
GONITWA 1 CABOURG 02 STYCZNIA 2026

1
13:08

PRIX DE MATHIEU 2725 m
Gonitwa sulek dla koni ogierów, na dystansie 2725 metrów.

I 9.900 eu II 5.500 eu III 3.080 eu IV 1.760 eu V 1.100 eu

Suma nagród 22 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 MACBETH CH. THIERRY
4 lat Wałach Bay horse Fo P: GU D'HERIPRE - CASH DIVA po 
W: J. ARSLAN S: J. ARSLAN T: S. GUARATO

2 MALOU DU BOIS F. DESMIGNEUX
4 lat Wałach Bay horse P: CLIF DU POMMEREUX - GALATEA po 
W: N. LOLIC S: N. LOLIC T: S. ROGER

3 MIGHTY DREAM F. LAGADEUC
4 lat Ogier Bay horse P: ROYAL DREAM - BEAUTY LADY po 
W: Ecurie BCC RACING S: Ecurie BCC RACING T: N. BRIDAULT

4 MITCH DE GRANOU CH. CLIN
4 lat Wałach Bay horse P: BOCCADOR DE SIMM - TU VAS OU po 
W: J. RAMOS S: J. RAMOS T: CH. CLIN

5 MASSILIO BLOND A. FAVRIS
4 lat Wałach Bay horse P: ETONNANT - TOSCANE DU BOCAGE po 
W: Ecurie DANOVER S: Ecurie DANOVER T: St. PROVOOST

6 MILANO DARLING B. LE BELLER
4 lat Ogier Bay horse Fo P: FABULOUS WOOD - ELEGANTE DARLING po 
W: Mme J. LAROCHE S: Mme J. LAROCHE T: B. LE BELLER

7 MONSEIGNEUR MADRIK M. MOTTIER
4 lat Ogier Bay horse P: VILLAGE MYSTIC - UBRIS D'ESPACE po 
W: CH. CARDINAL S: CH. CARDINAL T: M. MOTTIER

8 MAGIC D'ESPACE L. BALU
4 lat Wałach Bay horse P: BOLERO LOVE - BLACK ROSA FRANCE po 
W: Ecurie BREIZH D'ESPACE S: Ecurie BREIZH D'ESPACE T: S. GUARATO

9 MEDICI DE BUSSET TH. CONSTANS
4 lat Ogier Al. P: ROYAL DREAM - CALAMITY COLMINE po 
W: TRAMONTOM SRL S: TRAMONTOM SRL T: A. CHAVATTE

10 MULTIPASS A.G. MAILLARD
4 lat Wałach Bay horse P: OFFSHORE DREAM - EFFERVESCENTE po 
W: Ecurie A.G. MAILLARD S: Ecurie A.G. MAILLARD T: A.G. MAILLARD

11 MIKI DU POMMEREUX Y. LEBOURGEOIS
4 lat Wałach Noi. Pa P: GIROLAMO - NOUNE DU POMMEREUX po 
W: N. LOLIC S: N. LOLIC T: S. ROGER

12 MAMBO ITALIANO TH. RADOUX
4 lat Wałach Bay horse P: FELICIANO - EARLY STAR po 
W: Ecurie des CHARMES S: Ecurie des CHARMES T: Théo RADOUX

GONITWA 1 02 STYCZNIA 2026

13 MAJOR DU GOUTIER TH. DUVALDESTIN
4 lat Ogier Bay horse P: READY CASH - FIDELE DU GOUTIER po 
W: Ecurie SAINT MARTIN S: Ecurie SAINT MARTIN T: TH. DUVALDESTIN



GONITWA 1 CABOURG 02 STYCZNIA 2026

1 MACBETH AA7A5A3A1A2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-07-02 Enghien 46000 eu 2875/3'38''00 G. GELORMINI
2025-06-03 Vincennes 52000 eu 2175/2'38''77 7/9 M. MOTTIER
2025-05-23 Vincennes 46000 eu 2700/3'23''21 5/12 F. NIVARD
2025-05-13 Vincennes 40000 eu 2700/3'24''43 3/9 G. GELORMINI
2025-04-06 La Capelle 18000 eu 2750/3'34''00 1/12 J. MELIS

MACIAS

2 MALOU DU BOIS 4A8A6ADA6ADA6A2A1A7A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-22 Bordeaux 21000 eu 2650/3'23''25 4/12 F.

DESMIGNEUX
2025-12-04 Vincennes 35000 eu 2700/3'22''85 8/15 F.

DESMIGNEUX
2025-11-26 Vincennes 35000 eu 2850/3'33''51 6/12 F.

DESMIGNEUX
2025-11-03 Vincennes 35000 eu 2200/2'44''71 dyskw. F.

DESMIGNEUX
2025-10-15 Cabourg 25000 eu 2050/2'32''44 6/14 F.

DESMIGNEUX

3 MIGHTY DREAM DA3A9ADADA1A5A1ADADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-26 Bordeaux 23000 eu 2550/3'08''83 dyskw. T. LE BELLER
2025-11-12 Bordeaux 21000 eu 2550/3'10''59 3/16 N. BRIDAULT
2025-10-15 Cabourg 25000 eu 2050/2'32''44 9/14 F. LAGADEUC
2025-08-27 Vincennes 40000 eu 2700/3'22''11 dyskw. F. LAGADEUC
2025-08-13 Enghien 40000 eu 2150/2'39''75 dyskw. F. LAGADEUC

4 MITCH DE GRANOU 7ADM9A3MDM2M6A6A4A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-20 Vincennes 35000 eu 2100/2'32''05 7/11 CH. CLIN
2025-08-16 Vincennes 46000 eu 2200/2'44''05 dyskw. V. SAUSSAYE
2025-08-10 Enghien 46000 eu 2875/3'37''90 9/10 V. SAUSSAYE
2025-05-06 Vincennes 46000 eu 2700/3'25''49 3/8 V. SAUSSAYE
2025-04-29 Vincennes 40000 eu 2700/3'26''21 dyskw. V. SAUSSAYE

5 MASSILIO BLOND DADA0A3A7A8A5A0ADA8A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-30 Vincennes 18000 eu 2100/2'38''57 dyskw. M. ABRIVARD
2025-11-27 Mauquenchy 21000 eu 2850/3'36''07 dyskw. J. TRAVERS
2025-11-12 Bordeaux 21000 eu 2550/3'10''59 M. DELORME
2025-11-03 Agen-La

Garenne
10000 eu 2650/3'21''24 3/12 J. TRAVERS

2025-10-18 Enghien 18000 eu 2150/2'41''23 7/12 J. TRAVERS

GONITWA 1 02 STYCZNIA 2026

6 MILANO DARLING 2A1A1A4A4A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-23 Argentan 21000 eu 2800/3'32''35 2/16 B. LE BELLER
2025-12-07 Vire Normandie 15000 eu 2800/3'41''44 1/17 B. LE BELLER
2025-11-12 Caen 12000 eu 2450/3'06''29 1/13 B. LE BELLER
2025-10-19 Alençon 14000 eu 2650/ 4/16 Mme E. LE

BELLER
2025-10-05 Alençon 14000 eu 2650/ 4/12 B. LE BELLER

7 MONSEIGNEUR MADRIK 4A1ADADA4A1ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-20 Vincennes 35000 eu 2100/2'32''05 4/11 A. ABRIVARD
2025-10-30 Graignes 20000 eu 2700/3'31''39 1/9 E. DOUANEAU
2025-10-04 Laval 21000 eu 2850/3'43''17 dyskw. E. DOUANEAU
2025-08-08 Chateaubriant 20000 eu 2400/3'04''27 dyskw. M. MOTTIER
2025-07-16 Le Mont-Saint-

Michel-
Pontorson

20000 eu 2675/3'26''48 4/12 M. MOTTIER

8 MAGIC D'ESPACE 7A1A4A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-05-20 Vichy 22000 eu 2200/2'49''82 7/8 H. MONTHULE
2025-05-01 Bernay 14000 eu 2300/ 1/12 F. LECANU
2025-04-21 Rânes 12000 eu 2150/ 4/12 CH. THIERRY

9 MEDICI DE BUSSET 4A6A4A1A2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-08-02 Les Sables

d'Olonne
19500 eu 2775/3'34''08 4/7 E. RAFFIN

2025-07-12 Les Sables
d'Olonne

23000 eu 2650/3'20''97 6/9 A.A. CHAVATTE

2025-06-11 Vichy 29000 eu 2950/3'46''04 4/10 G. GELORMINI
2025-05-17 Vichy 19500 eu 2150/2'44''77 1/11 G. GELORMINI
2025-04-21 Royan-

Atlantique
14000 eu 2475/ 2/8 A.A. CHAVATTE

10 MULTIPASS 0A3A5A3A6ADADA5ADA1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-04 Vincennes 35000 eu 2700/3'22''85 A.G. MAILLARD
2025-10-31 Toulouse 21000 eu 2750/3'35''09 3/13 A.G. MAILLARD
2025-09-01 Vire Normandie 20000 eu 2800/3'41''40 5/10 A.G. MAILLARD
2025-08-22 Cabourg 22000 eu 2050/2'32''44 3/14 A.G. MAILLARD
2025-07-24 Mauquenchy 21000 eu 2150/2'42''79 6/12 A.G. MAILLARD

11 MIKI DU POMMEREUX 3ADA5A1A5A7A5A3ADADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-22 Bordeaux 21000 eu 2650/3'23''25 3/12 TH. BRIAND
2025-12-10 Lyon (à La

Soie)
20000 eu 2700/3'31''52 dyskw. D. BEKAERT

2025-11-10 Reims 21000 eu 2550/3'10''46 5/10 F. OUVRIE
2025-11-01 Beaumont de

Lomagne
15000 eu 2400/3'05''80 1/14 S. ROGER

2025-10-26 Saint-Brieuc 16500 eu 2575/3'21''91 5/16 ANTHONY
DOLLION



GONITWA 1 02 STYCZNIA 2026

12 MAMBO ITALIANO 3M5A2A5ADA1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-06-24 Vincennes 40000 eu 2200/2'48''30 3/9 J.Y. RICART
2025-06-09 Nort-sur-Erdre 15500 eu 2400/ 5/10 CL. GUILLON
2025-05-08 Fougères 12500 eu 3200/ 2/12 CL. GUILLON
2025-03-17 Mauquenchy 21000 eu 2225/2'50''52 5/11 D. THOMAIN
2025-03-07 Pontchâteau 19500 eu 2800/3'40''02 dyskw. CL. GUILLON

13 MAJOR DU GOUTIER DADADA1ADA1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-04 Vincennes 35000 eu 2700/3'22''85 dyskw. CL.

DUVALDESTIN
2025-11-03 Vincennes 35000 eu 2200/2'44''71 dyskw. C. MESNIL
2025-10-20 Les Sables

d'Olonne
30000 eu 2775/3'34''54 dyskw. C. MESNIL

2025-05-02 Saint-Brieuc 19500 eu 2575/3'15''92 1/8 CL.
DUVALDESTIN

2025-04-09 Reims 21000 eu 2550/3'13''06 dyskw. THEO
DUVALDESTIN

GONITWA 2 PAU 02 STYCZNIA 2026

2
13:25

PRIX DE MORLAAS 1600 m
Wyścig płaski dla koni 4-letnich, i starszych, każdej płci, na dystansie
1600 metrów. Gonitwa handicapowa.

I 9.100 eu II 3.458 eu III 2.548 eu IV 1.638 eu V 728 eu

Suma nagród 18 200 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 LOUIS SKI S.LE QUILLEUC
60

7 lat Wałach GREY P: GEORGE VANCOUVER - SNOW SPIRIT po VERGLAS
W: GGES.LABORDE S: GGES.LABORDE T: M.PELLETAN

2 FULL GAIN M.FOREST
60

7 lat Klacz gniady P: ZELZAL - SHAKILA po CADEAUX GENEREUX
W: J.FINCH/J.PEARSON-STUTTARD S: J.FINCH/J.PEARSON-STUTTARD 
T: RC.MONTENEGRO

3 FRUITION M.FOULON
59

4 lat Klacz gniady P: ROMANISED - WINVALCHOPE po KHELEYF
W: R.NG S: R.NG T: CH.GOURDAIN (S)

4 DRACO V.JANACEK
58

5 lat Wałach gniady P: CITY LIGHT - DUTCH WONDER po DUTCH ART
W: A.SUESCUN OCHANDORENA S: A.SUESCUN OCHANDORENA 
T: A.SANCHEZ-MARTIN

5 ROMANISSIMA A.GAVILAN
58

4 lat Klacz kasztan P: ROMANISED - PRESTISSIMA po SAGEBURG
W: J.DA SILVA RIBEIRO CARDOSO S: J.DA SILVA RIBEIRO CARDOSO 
T: D.DA COSTA PEDROSA

6 VALINA G.GUEDJ-GAY
58

7 lat Klacz gniady P: WOOTTON BASSETT - ROMAN RIDGE po HOLY ROMAN EMPEROR
W: SCEA CHATEAU MONTLANDRIE S: SCEA CHATEAU MONTLANDRIE 
T: MME S.GAVILAN

7 MACANELLA G.TROLLEY DE PREVAUX
57

5 lat Klacz gniady P: RECOLETOS - MARCELA HOWARD po FASLIYEV
W: I..ARRUTI CORTA S: I..ARRUTI CORTA T: M.ALONSO ROLDAN

8 XARUN A.WERLE
56

9 lat Wałach GREY P: LITERATO - MISS LENA po MEDICEAN
W: MME C.MALLEMANCHE-TOAL S: MME C.MALLEMANCHE-TOAL 
T: MME AL.GUILDOUX

9 SOLAIRE M.LE CALLONEC
56

6 lat Klacz NOIPAN P: DABIRSIM - TOSSOFF po SLICKLY
W: NM.SANTOS ARAUJO S: NM.SANTOS ARAUJO T: D.DA COSTA PEDROSA

10 PENRHEAD A.GUTIERREZ VAL
56

6 lat Klacz gniady P: DREAM AHEAD - PENORKA po ORPEN
W: F.MARTIN-BARRIOS MADRAZO S: F.MARTIN-BARRIOS MADRAZO 
T: M.ALONSO ROLDAN



GONITWA 2 02 STYCZNIA 2026

11 PIC DU MIDI R.DUBORD
56

5 lat Wałach GREY P: PENNY'S PICNIC - RIVIERE DE PERLES po STORMY RIVER
W: MME N.GARDE DUBORD S: MME N.GARDE DUBORD T: MME N.GARDE DUBORD

12 HAUTE GAMME A.MEKOUCHE
55

5 lat Wałach gniady P: ELVSTROEM - SUNDAY ROSE po RED RANSOM
W: MME A.ARENAS VILA S: MME A.ARENAS VILA T: R.AVIAL SANCHEZ

GONITWA 2 PAU 02 STYCZNIA 2026

1 LOUIS SKI (25)1p5p3p0p1p5p9p6p7p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-20 PAU 13400 eu 2000/02'06''50 1/16 S.LE

QUILLEUC(60,0
)

Standard

2025-12-04 PAU 18200 eu 1600/01'35''20 5/16 S.LE
QUILLEUC(58,0
)

Standard

2025-10-22 PAU 16300 eu 1600/01'36''10 3/14 S.LE
QUILLEUC(56,5
)

Standard

2025-10-03 LYON LA SOIE 14400 eu 1800/01'52''20 12/16 P.BAZIRE(59,5) Standard
2025-09-20 ROYAN LA

PALMYRE
6700 eu 1600/01'42''40 1/6 C.MERILLE(59,0

)
Good to leger

2 FULL GAIN (25)0pDp6p5p1p4p8p7p3p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-07-01 MONT-DE-

MARSAN
16300 eu 1400/ 16/16 M.GRANDIN(59,

5)
Good

2025-05-30 SENONNES-
POUANCE

16000 eu 1350/01'22''85 pozycja
(DI)

H.JOURNIAC(60
,0)

elast.

2025-05-19 DAX 16000 eu 1400/01'27''50 6/13 S.LE
QUILLEUC(53,5
)

elast.

2025-05-04 PARISLONGCHA
MP

22000 eu 1400/01'23''74 5/16 A.POUCHIN(59,
5)

elast.

2025-04-10 CHANTILLY 16000 eu 1400/01'26''57 1/12 A.POUCHIN(60,
0)

Standard

3 FRUITION (25)4p0p2p8p0p4p9p(24)6p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-18 MARSEILLE

PONT DE
VIVAUX

11500 eu 1500/01'27''96 4/11 M.FOULON(56,5
)

Standard

2025-10-19 DAX 12600 eu 1400/01'22''90 10/12 N.M..LOPES
DUARTE(53,5)

Good

2025-09-14 NIORT 9000 eu 1400/01'24''20 2/11 M.FOULON(54,5
)

elast.

2025-08-19 DEAUVILLE 20200 eu 1300/01'18''82 8/14 I.MENDIZABAL(
58,0)

Slow

2025-07-27 LA TESTE-
BASSIN
ARCACHON

19200 eu 1400/01'23''72 10/12 A.CRASTUS(52,
5)

Good

4 DRACO (25)7p4p0p3p5p9p7p2p1p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-17 DEAUVILLE 17300 eu 1500/01'27''98 7/14 V.JANACEK(60,

0)
Standard

2025-11-21 BORDEAUX LE
BOUSCAT

16300 eu 1400/01'34''12 4/13 R.DUBORD(57,
0)

m.elast.

2025-11-14 SAINT-CLOUD 20200 eu 1400/01'34''22 11/15 A.CRASTUS(57,
5)

m.elast.

2025-10-24 CLAIREFONTAI
NE

17300 eu 1400/01'31''50 3/16 R.VALAIS(64,5) m.elast.

2025-10-10 COMPIEGNE 21100 eu 1400/01'27''64 5/15 R.DUBORD(56,
5)

m.elast.



GONITWA 2 02 STYCZNIA 2026

5 ROMANISSIMA (25)8p5p6p6p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-08 MARSEILLE

PONT DE
VIVAUX

11500 eu 1500/01'27''23 8/9 JM.DA CUNHA
LIMA(52,5)

Standard

2025-10-25 BORDEAUX LE
BOUSCAT

11900 eu 1600/01'47''25 5/12 M.LE
CALLONEC(52,5
)

ciężki

2025-10-12 NIORT 7200 eu 1400/01'20''76 6/14 S.TOPIN(52,0) Good
2025-10-05 PONTE DE LIMA 860 eu 2150/ 6/0

6 VALINA (25)0p0p5p0p2p0p0p6p5p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-20 PAU 13400 eu 2000/02'06''50 16/16 D.SANTIAGO(5

8,5)
Standard

2025-12-04 PAU 18200 eu 1600/01'35''20 10/16 D.SANTIAGO(5
7,0)

Standard

2025-11-13 PAU 19200 eu 1600/01'34''60 5/16 S.TOPIN(48,5) Standard
2025-10-22 PAU 16300 eu 1600/01'36''10 14/14 C.GROSBOIS(5

8,0)
Standard

2025-10-05 AUCH 7200 eu 2000/02'00''10 2/8 D.ALBERCA-
GAVILAN(57,0)

Good

7 MACANELLA (25)4p0p5p0p0p0p0p5p6p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-04 PAU 18200 eu 1600/01'35''20 4/16 J.GELABERT

BAUTISTA(57,0
)

Standard

2025-11-21 BORDEAUX LE
BOUSCAT

16300 eu 1400/01'34''12 11/13 M.LE
CALLONEC(55,5
)

m.elast.

2025-10-10 TOULOUSE 16300 eu 1400/01'25''30 5/13 M.LE
CALLONEC(54,5
)

Good to soft

2025-07-01 MONT-DE-
MARSAN

16300 eu 1400/ 13/16 G.SANCHEZ(58,
5)

Good

2025-05-19 DAX 16000 eu 1400/01'27''50 12/13 A.BAEZA
GUTIERREZ(50,
5)

elast.

8 XARUN (25)2p9p2p7p7p9p1p1p7p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-13 PAU 15400 eu 1600/01'35''20 2/15 A.WERLE(58,0) Standard
2025-11-01 LIGNIERES EN

BERRY
14400 eu 1600/01'35''80 9/9 A.WERLE(59,5) m.elast.

2025-10-22 PAU 16300 eu 1600/01'36''10 2/14 A.WERLE(54,5) Standard
2025-09-21 LYON PARILLY 14400 eu 1600/01'46''10 7/11 F.LEFEBVRE(60,

0)
m.elast.

2025-09-08 BORDEAUX LE
BOUSCAT

16300 eu 1600/01'38''08 7/16 F.LEFEBVRE(55,
0)

elast.

GONITWA 2 02 STYCZNIA 2026

9 SOLAIRE (25)8p4p6p0p1p2p2p2p6p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-20 PAU 13400 eu 2000/02'06''50 8/16 JM.DA CUNHA

LIMA(57,0)
Standard

2025-11-01 LIGNIERES EN
BERRY

16300 eu 1600/01'34''70 4/10 A.MEROU(53,5) m.elast.

2025-10-14 BORDEAUX LE
BOUSCAT

14400 eu 1900/02'07''82 6/12 JD.LOPES
DUARTE(58,0)

elast.

2025-09-08 BORDEAUX LE
BOUSCAT

16300 eu 1600/01'38''08 11/16 R.DUBORD(55,
0)

elast.

2025-08-29 LA TESTE-
BASSIN
ARCACHON

14400 eu 1600/01'46''13 1/15 JD.LOPES
DUARTE(56,5)

m.elast.

10 PENRHEAD (25)7p0p0p7p9p9p1p8p3p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-04 PAU 18200 eu 1600/01'35''20 7/16 G.TROLLEY DE

PREVAUX(56,0)
Standard

2025-11-13 PAU 15400 eu 1600/01'35''20 15/15 EA.RODRIGUEZ
(56,5)

Standard

2025-10-24 CLAIREFONTAI
NE

17300 eu 1400/01'31''50 10/16 M.BOURGEAIS(
64,5)

m.elast.

2025-10-14 BORDEAUX LE
BOUSCAT

14400 eu 1900/02'07''82 7/12 A.GUTIERREZ
VAL(59,0)

elast.

2025-09-08 BORDEAUX LE
BOUSCAT

16300 eu 1600/01'38''08 9/16 A.GUTIERREZ
VAL(55,0)

elast.

11 PIC DU MIDI (25)3p9p0p0p0p5p0p1p6p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-04 PAU 18200 eu 1600/01'35''20 3/16 R.DUBORD(56,

0)
Standard

2025-11-13 PAU 15400 eu 1600/01'35''20 9/15 R.DUBORD(59,
0)

Standard

2025-11-04 BORDEAUX LE
BOUSCAT

16300 eu 1900/02'14''44 13/13 D.SANTIAGO(5
4,5)

m.elast.

2025-08-29 LA TESTE-
BASSIN
ARCACHON

16300 eu 1600/01'44''21 12/15 M.FOULON(57,0
)

m.elast.

2025-07-19 LA TESTE-
BASSIN
ARCACHON

16300 eu 1600/01'40''78 13/15 M.FOULON(57,5
)

Good

12 HAUTE GAMME (25)4p0p5p7p0p8p6p0p9p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-20 PAU 11500 eu 2000/02'05''40 4/16 A.MEKOUCHE(5

7,5)
Standard

2025-12-04 PAU 18200 eu 1600/01'35''20 13/16 A.MEKOUCHE(5
4,0)

Standard

2025-11-13 PAU 15400 eu 1600/01'35''20 5/15 A.MEKOUCHE(5
6,0)

Standard

2025-11-04 BORDEAUX LE
BOUSCAT

14400 eu 1900/02'14''20 7/12 R.DUBORD(59,
0)

m.elast.

2025-10-11 CHANTILLY 19200 eu 1900/01'56''19 14/14 M.GUYON(58,5) Standard



GONITWA 3 CABOURG 02 STYCZNIA 2026

3
13:43

PRIX DE COLOMBIERES 2750 m
Gonitwa sulek dla koni klaczy, na dystansie 2750 metrów.

I 9.900 eu II 5.500 eu III 3.080 eu IV 1.760 eu V 1.100 eu

Suma nagród 22 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 LADY MYSTIC T. LE BELLER
5 lat Klacz Bay horse Fo P: VILLAGE MYSTIC - CLARA DES LUCAS po 
W: M. JOURNO S: M. JOURNO T: T. LE BELLER

2 LADY DE JANEIRO F. OUVRIE
5 lat Klacz Bay horse P: GU D'HERIPRE - OZIE DE JANEIRO po 
W: Ecurie des MOREAUX S: Ecurie des MOREAUX T: P. GODEY

3 LYLOU DES THUYAS P.Y. VERVA
5 lat Klacz Bay horse Fo P: FABULOUS WOOD - UKA DES CHAUMES po 
W: Ecurie des THUYAS SARL S: Ecurie des THUYAS SARL T: P.Y. VERVA

4 LA MOME DE CAHOT M. MOTTIER
5 lat Klacz Noi. Pa P: REAL DE LOU - VIA DE CAHOT po 
W: Ecurie JP AND CO S: Ecurie JP AND CO T: S. PRIOUL

5 LINA DU RIB N. PERRON
5 lat Klacz Bay horse P: TIMOKO - GIBOULEE DU RIB po 
W: Ecurie RIB S: Ecurie RIB T: JOEL HALLAIS

6 LA BELLE MIKA F. DESMIGNEUX
5 lat Klacz Al. P: VILLAGE MYSTIC - ROYALE PRINCESSE po 
W: Ecurie La PETTEVINIERE S: Ecurie La PETTEVINIERE T: S. ROGER

7 LOUVE DE BAIS E. DE JESUS
5 lat Klacz Noi. Pa P: UNICLOVE - TOPAZE DE GOURNAY po 
W: T. AIT-HAMOUDA S: T. AIT-HAMOUDA T: N. RAIMBEAUX

8 LEA GIBUS Y. LEBOURGEOIS
5 lat Klacz Bay horse P: QUESO MANCHEGO - CYBELE GIBUS po 
W: Ecurie Hervé DESFRIECHES S: Ecurie Hervé DESFRIECHES T: Antoine LHERETE

9 LA CALLAS A. FAVRIS
5 lat Klacz Bay horse P: FALCAO DE LAURMA - URSA MAJOR po 
W: Ecurie DANOVER S: Ecurie DANOVER T: St. PROVOOST

10 LUNE DU DOUET M. LEGROS
5 lat Klacz Bay horse P: COUP DE POKER - NAKITA DU DOUET po 
W: L. THEROUDE S: L. THEROUDE T: B. MARIE

11 LOVELY TO SEE YOU F. LAGADEUC
5 lat Klacz Bay horse P: REPEAT LOVE - FEE LIGNERIE po 
W: Florian PRIOUL S: Florian PRIOUL T: Florian PRIOUL

12 LAIA D'AVRIL A. ABRIVARD
5 lat Klacz Bay horse P: REAL DE LOU - GAIA D'AVRIL po 
W: SEFFEN SPORTS S: SEFFEN SPORTS T: LEO ABRIVARD
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13 LUTECE D'OUVILLE D. ARMELLINI
5 lat Klacz Bay horse P: COUP DE POKER - VENUS D'OUVILLE po 
W: Ecurie H.G. HOUEL S: Ecurie H.G. HOUEL T: G. HOUEL
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1 LADY MYSTIC DA9A9ADMDADADMDA(24)DA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-22 Cabourg 19500 eu 2750/3'28''85 dyskw. T. LE BELLER
2025-11-15 Caen 15500 eu 2450/3'01''11 9/15 Y. LORIN
2025-10-15 Cabourg 25000 eu 2750/3'27''91 9/16 Y. LORIN
2025-05-04 Caen 21000 eu 2450/3'02''54 dyskw. Mlle A.

POULAIN
2025-04-10 Angers 20000 eu 2350/2'53''11 dyskw. M. MOTTIER

2 LADY DE JANEIRO DA3ADA0A7ADA6A4ADA5A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-13 Amiens 20000 eu 2400/2'58''12 dyskw. J. KOUBICHE
2025-10-11 Caen 24000 eu 2200/2'41''00 3/13 S. ERNAULT
2025-10-04 Cabourg 22000 eu 2750/3'30''21 dyskw. A. LAMY
2025-09-01 Vire Normandie 20000 eu 2800/3'36''00 P. PACAUD
2025-08-22 Cabourg 25000 eu 2050/2'28''65 7/12 P. PACAUD

3 LYLOU DES THUYAS 6A7A4A8A0A8A7A8A0A(24)
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-12 Vincennes 35000 eu 2175/2'37''49 6/11 P.Y. VERVA
2025-11-25 Vincennes 35000 eu 2700/3'18''52 7/16 P.Y. VERVA
2025-10-28 Vincennes 40000 eu 2700/3'18''73 4/18 P.Y. VERVA
2025-09-14 Reims 30000 eu 2550/3'08''74 8/11 PH.

MASSCHAELE
2025-09-01 Vincennes 35000 eu 2700/3'20''43 M. VERVA

4 LA MOME DE CAHOT 5ADADADA5ADA1A4A1A2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-05 Saint-Brieuc 17500 eu 3150/4'03''93 5/15 A. BARRIER
2025-11-12 Bordeaux 21000 eu 2550/3'06''98 dyskw. A. BARRIER
2025-10-15 Cabourg 25000 eu 2750/3'27''91 dyskw. F. PRIOUL
2025-07-03 Lisieux 20000 eu 2725/3'26''52 dyskw. Y.

LEBOURGEOIS
2025-06-23 Craon 24000 eu 2750/ 5/18 F. PRIOUL

5 LINA DU RIB 5A0A1A3A2A5A2A(24)DA3A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-16 Cabourg 22000 eu 2725/3'22''75 5/10 J.L.CL.

DERSOIR
2025-07-01 Cabourg 25000 eu 2050/2'28''56 J.L.CL.

DERSOIR
2025-06-08 Lisieux 23000 eu 2725/3'28''60 1/15 J.L.CL.

DERSOIR
2025-05-19 Vire Normandie 20000 eu 2700/3'27''89 3/13 J.L.CL.

DERSOIR
2025-05-07 Chartres 19500 eu 2800/3'33''53 2/10 J.L.CL.

DERSOIR
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6 LA BELLE MIKA 3A0A5A3A9A7A1A6A9A5A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-10 Lyon (à La

Soie)
20000 eu 2050/2'31''65 3/13 TH. BRIAND

2025-12-01 Nantes 17000 eu 3000/3'47''25 TH.
BORODAJKO

2025-10-27 Lyon (à Parilly) 23000 eu 2600/3'17''57 5/15 D. BEKAERT
2025-10-13 Enghien 18000 eu 2150/2'40''15 3/14 F. OUVRIE
2025-09-29 Enghien 35000 eu 2875/3'35''60 9/16 F. NIVARD

7 LOUVE DE BAIS 1A3A7A8A5A1A4A6A4A0A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-07 Vincennes 35000 eu 2700/3'21''11 1/14 G. GELORMINI
2025-11-27 Mauquenchy 21000 eu 2850/3'39''83 3/16 E. DE JESUS
2025-11-11 Angers 15000 eu 3125/3'58''37 7/14 M. CATHERINE-

PEZET
2025-09-01 Vincennes 35000 eu 2700/3'20''43 8/15 A. BARRIER
2025-08-22 Les Sables

d'Olonne
18000 eu 2775/3'26''97 5/14 CL. FRECELLE

8 LEA GIBUS 1A1ADADA2ADA2A(24)0A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-25 Chartres 19500 eu 2800/3'38''26 1/11 Y.

LEBOURGEOIS
2025-11-01 Laval 20000 eu 2850/3'37''47 1/14 P.PH. PLOQUIN
2025-09-25 Laval 21000 eu 2850/3'37''01 dyskw. A. ABRIVARD
2025-09-13 Lisieux 16500 eu 2725/3'32''13 dyskw. MAXIME

THEVENET
2025-07-21 Granville 14000 eu 3125/ 2/12 A. LHERETE

9 LA CALLAS 3A4A5A0A1ADA4A4ADA4A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-16 Cabourg 22000 eu 2725/3'22''75 3/10 J. TRAVERS
2025-11-27 Mauquenchy 21000 eu 2850/3'39''83 4/16 J. TRAVERS
2025-11-20 Graignes 20000 eu 2725/3'21''65 5/11 J. TRAVERS
2025-09-29 Enghien 35000 eu 2875/3'35''60 P.CH. JEAN
2025-09-07 Alençon 16000 eu 2650/ 1/13 M. GOETZ

10 LUNE DU DOUET 9A5A8A1A4ADA2A1A8A9A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-12 Vincennes 18000 eu 2700/3'19''90 9/12 R. LAMY
2025-11-25 Vincennes 18000 eu 2100/2'34''61 5/15 R. LAMY
2025-11-13 Amiens 20000 eu 2400/2'58''12 8/13 M. LEGROS
2025-11-03 Agen-La

Garenne
10000 eu 2650/3'19''43 1/14 M. LEGROS

2025-10-05 Lisieux 10000 eu 2750/3'30''46 4/14 F. LAGADEUC
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11 LOVELY TO SEE YOU 4ADA2A1A6A4ADADADA1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-16 Cabourg 22000 eu 2725/3'22''75 4/10 F. LAGADEUC
2025-11-12 Bordeaux 21000 eu 2550/3'06''98 dyskw. A. COLLETTE
2025-09-20 Caen 21000 eu 2450/3'02''97 2/15 F. LAGADEUC
2025-09-04 Caen 21000 eu 2450/3'01''17 1/16 F. LAGADEUC
2025-08-15 Meslay-du-

Maine
20000 eu 2875/3'32''26 6/13 O. RAFFIN

12 LAIA D'AVRIL 7A6A2A0A3A9ADA1A1A(24)
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-16 Vincennes 35000 eu 2850/3'28''60 7/13 A. ABRIVARD
2025-10-14 Vincennes 40000 eu 2100/2'32''01 6/12 LEO ABRIVARD
2025-09-29 Enghien 35000 eu 2875/3'35''60 2/16 LEO ABRIVARD
2025-08-21 Pornichet 20000 eu 2650/3'16''46 LEO ABRIVARD
2025-08-10 Enghien 35000 eu 2150/2'40''80 3/11 LEO ABRIVARD

13 LUTECE D'OUVILLE 1A7A2ADA5A9A6A2ADA4A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-12 Graignes 20000 eu 2725/3'26''38 1/13 G. HOUEL
2025-11-25 Chartres 19500 eu 2800/3'38''26 7/11 D. ARMELLINI
2025-11-15 Caen 15500 eu 2450/3'01''11 2/15 D. THOMAIN
2025-11-09 Mauquenchy 18000 eu 2150/2'38''89 dyskw. D. ARMELLINI
2025-10-30 Graignes 20000 eu 2725/3'24''40 5/13 G. HOUEL

GONITWA 4 PAU 02 STYCZNIA 2026

4
14:00

PRIX DE CAUTERETS 2000 m
Wyścig płaski dla koni 4-letnich, każdej płci, na dystansie 2000 metrów.
Gonitwa handicapowa.

I 9.600 eu II 3.648 eu III 2.688 eu IV 1.728 eu V 768 eu

Suma nagród 19 200 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 FILLE D'ARGENTINE M.PROTTI
61

4 lat Klacz GREY P: JIMMY TWO TIMES - IRADA po PIVOTAL
W: MME I.MONTENEGRO/O.MONTENEGRO 
S: MME I.MONTENEGRO/O.MONTENEGRO T: RC.MONTENEGRO

2 DESTROYING ANGEL I.MENDIZABAL
58

4 lat Klacz GREY P: DARK ANGEL - CLOUD SURFING po OASIS DREAM
W: AL ASAYL FRANCE S: AL ASAYL FRANCE T: F.ROHAUT (S)

3 SIGNOR GALLI G.TROLLEY DE PREVAUX
58

4 lat Ogier gniady P: AL WUKAIR - BLUE NOTE po OKAWANGO
W: SCUDERIA MICOLO SNC S: SCUDERIA MICOLO SNC T: MME D.SCHOENHERR

4 LADY COOL L.POGGIONOVO
56

4 lat Klacz gniady P: ECTOT - AWAARA po RIP VAN WINKLE
W: M.ALI S: M.ALI T: CH.GOURDAIN (S)

5 CHATEAU ESQUIULE A.GAVILAN
56

4 lat Wałach BAY F. P: TAAREEF - FIRST DRIVE po STREET CRY
W: J.ANXO S: J.ANXO T: A.LARTIGAU

6 GONDOLO A.WERLE
55

4 lat Wałach gniady P: INTELLO - GWENDOLA po OASIS DREAM
W: P.DUFRECHE S: P.DUFRECHE T: P.DUFRECHE

7 NEUSCHWANSTEIN G.GUEDJ-GAY
55

4 lat Wałach BAY F. P: ROMANISED - KAZEEMA po AL KAZEEM
W: ECURIES SERGE STEMPNIAK S: ECURIES SERGE STEMPNIAK T: A.VIGREUX (S)

8 RAYLA F.LEFEBVRE
55

4 lat Klacz gniady P: ZARAK - MAYLEAF SHINE po MAYSON
W: RS.SOLOMON S: RS.SOLOMON T: MME D.SCHOENHERR

9 LIVRY S.LE QUILLEUC
55

4 lat Klacz BAY F. P: LE HAVRE - LIDANA po KING'S BEST
W: G.AUGUSTIN-NORMAND S: G.AUGUSTIN-NORMAND T: JC.ROUGET (S)

10 BURNING HEART R.DUBORD
54

4 lat Ogier kasztan P: KENDARGENT - HEART SPRINKLED po GALILEO
W: M.ALONSO GOMEZ S: M.ALONSO GOMEZ T: M.ALONSO ROLDAN

11 HOLA VALQUIRIA A.GUTIERREZ VAL
54

4 lat Klacz gniady P: HELLO YOUMZAIN - VALKYRIES po LE HAVRE
W: F.BERMUDEZ S: F.BERMUDEZ T: RC.MONTENEGRO
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12 MALICIA M.FOREST
53

4 lat Klacz BAY F. P: DABIRSIM - CELESTEVILLE po ELUSIVE CITY
W: D.NACCACHE/C.PRESSAC/EC.GAVE S: D.NACCACHE/C.PRESSAC/EC.GAVE 
T: D.WATRIGANT (S)

13 MAHALA M.ROMARY
53

4 lat Klacz kasztan P: RECOLETOS - MACELLYA po TESTA ROSSA
W: M.DELAPLACE S: M.DELAPLACE T: J.PIEDNOEL

14 PLACID'OO M.FOULON
52

4 lat Wałach gniady P: INNS OF COURT - NATHALIE po NATHANIEL
W: ALV .URBANO-ROLDAN S: ALV .URBANO-ROLDAN T: RC.MONTENEGRO

15 POKER STAR A.MEKOUCHE
52

4 lat Klacz gniady P: PRINCE GIBRALTAR - PRINCESSE FIONA po MALINAS
W: MME AL.GUILDOUX S: MME AL.GUILDOUX T: MME AL.GUILDOUX

GONITWA 4 PAU 02 STYCZNIA 2026

1 FILLE D'ARGENTINE (25)4p9p1p0p3p2p1p5p2p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-23 TOULOUSE 14400 eu 2000/02'13''60 4/7 M.PROTTI(55,5) m.elast.
2025-11-11 TOULOUSE 19200 eu 2000/02'10''70 9/11 M.PROTTI(59,5) m.elast.
2025-09-24 TOULOUSE 19200 eu 2000/02'09''40 1/9 M.PROTTI(60,0) Good to soft
2025-09-02 SAINT-CLOUD 52800 eu 2000/02'05''83 12/16 I.MENDIZABAL(

54,0)
m.elast.

2025-08-05 LA TESTE-
BASSIN
ARCACHON

20100 eu 1900/01'57''14 3/8 I.MENDIZABAL(
56,0)

Good

2 DESTROYING ANGEL (25)8p1p6p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-04 PAU 20100 eu 2000/02'03''80 8/10 M.ROMARY(52,

0)
Standard

2025-11-13 PAU 15600 eu 2000/02'04''40 1/16 I.MENDIZABAL(
56,5)

Standard

2025-09-06 LA TESTE-
BASSIN
ARCACHON

15600 eu 1800/01'52''52 6/10 I.MENDIZABAL(
55,0)

Good to soft

3 SIGNOR GALLI (25)8p6p2p6p5p1p3p7p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-15 LYON LA SOIE 11500 eu 1800/01'51''66 8/13 L.ROUSSEL(60,

0)
Standard

2025-11-28 PAU 19200 eu 1600/01'34''20 6/16 G.TROLLEY DE
PREVAUX(59,0)

Standard

2025-11-08 LYON LA SOIE 14600 eu 1800/01'53''46 2/9 L.ROUSSEL(60,
0)

Standard

2025-09-17 TOULOUSE 20100 eu 2000/02'04''60 6/10 G.TROLLEY DE
PREVAUX(57,5)

elast.

2025-08-05 LA TESTE-
BASSIN
ARCACHON

20100 eu 1900/01'57''14 5/8 G.TROLLEY DE
PREVAUX(57,5)

Good

4 LADY COOL (25)2p3p1p2p2p3p2p2p7p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-08-29 LA TESTE-

BASSIN
ARCACHON

19200 eu 1900/02'00''28 2/12 A.WERLE(59,5) m.elast.

2025-07-30 VICHY 19200 eu 1600/01'39''74 3/11 F.VERON(60,5) Good to soft
2025-06-27 LA TESTE-

BASSIN
ARCACHON

15000 eu 1800/01'49''75 1/11 F.VERON(57,0) Good

2025-05-23 MARSEILLE
PONT DE
VIVAUX

15000 eu 2000/02'13''06 2/8 A.ORANI(56,5) Slow

2025-05-01 LANGON-
LIBOURNE

9500 eu 1800/01'52''15 2/9 M.LE
CALLONEC(54,0
)

Good to soft
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5 CHATEAU ESQUIULE (25)6p0p8p1p4p2p2p0p2p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-16 PAU 22100 eu 2000/02'07''30 6/15 M.LAURON(54,0

)
Standard

2025-11-28 PAU 19200 eu 1600/01'34''20 13/16 A.GAVILAN(57,
0)

Standard

2025-08-29 LA TESTE-
BASSIN
ARCACHON

19200 eu 1900/02'00''28 8/12 T.HENDERSON(
60,5)

m.elast.

2025-07-23 DAX 15600 eu 2100/02'20''20 1/9 T.HENDERSON(
58,0)

m.elast.

2025-06-26 LA TESTE-
BASSIN
ARCACHON

21000 eu 2200/02'21''45 4/11 A.GAVILAN(58,
5)

Good to soft

6 GONDOLO (25)7p3p5p1p6p5p8p3p9p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-28 PAU 19200 eu 1600/01'34''20 7/16 A.WERLE(55,0) Standard
2025-11-04 BORDEAUX LE

BOUSCAT
16300 eu 1600/01'43''70 3/13 A.WERLE(61,0) m.elast.

2025-10-19 DAX 12600 eu 1400/01'22''90 5/12 H.MOUESAN(57
,0)

Good

2025-09-14 LA-ROCHE-
POSAY

6700 eu 2400/02'46''05 1/8 S.SAADI(56,0) m.elast.

2025-08-18 SAINT-MALO 11500 eu 1800/01'58''25 6/8 P.REMOUE(58,0
)

Good to soft

7 NEUSCHWANSTEIN (25)0p6p9p4p1p8p4p3p2p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-14 CHANTILLY 24000 eu 1800/01'49''02 10/15 C.DEMURO(54,

0)
Standard

2025-09-19 SAINT-CLOUD 24000 eu 2000/02'07''77 6/13 A.HAMELIN(56,
0)

Good to soft

2025-09-02 SAINT-CLOUD 26900 eu 2000/02'14''34 9/13 M.GRANDIN(57,
0)

m.elast.

2025-07-19 LA TESTE-
BASSIN
ARCACHON

19200 eu 2000/02'02''70 4/7 P.REMOUE(56,5
)

Good

2025-06-20 CHANTILLY 20000 eu 1900/02'04''79 1/8 P.REMOUE(56,5
)

Slow

8 RAYLA (25)6p1p4p3p5p7p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-28 PAU 19200 eu 2400/02'30''30 6/12 G.TROLLEY DE

PREVAUX(55,5)
Standard

2025-10-11 LES SABLES-
D'OLONNE

11900 eu 1950/02'07''36 1/8 G.TROLLEY DE
PREVAUX(55,0)

Good to soft

2025-09-06 LA TESTE-
BASSIN
ARCACHON

15600 eu 1800/01'52''52 4/10 C.BELMONT(55,
5)

Good to soft

2025-08-24 MONT-DE-
MARSAN

15600 eu 1600/ 3/8 C.BELMONT(55,
5)

m.elast.

2025-04-19 TARBES 21000 eu 1500/01'31''40 5/9 V.SEGUY(58,0) elast.
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9 LIVRY (25)2p5p1p0p5p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-30 TOULOUSE 19200 eu 2000/02'12''20 2/12 S.LE

QUILLEUC(54,5
)

m.elast.

2025-11-11 TOULOUSE 19200 eu 2000/02'10''70 5/11 S.LE
QUILLEUC(55,0
)

m.elast.

2025-10-05 AUCH 6700 eu 2650/02'54''00 1/6 S.LE
QUILLEUC(53,5
)

Good

2025-04-16 LYON PARILLY 21000 eu 2400/02'41''82 10/10 C.PACAUT(56,5
)

m.elast.

2025-03-19 TOULOUSE 21000 eu 2100/02'15''40 5/12 JB.EYQUEM(56,
5)

Good to soft

10 BURNING HEART (25)9p5p8p8p6p7p9p0p3p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-26 PAU 19200 eu 2400/02'31''80 9/15 M.FOULON(54,0

)
Standard

2025-12-16 PAU 22100 eu 2000/02'07''30 5/15 M.FOULON(52,0
)

Standard

2025-11-28 PAU 19200 eu 1600/01'34''20 8/16 M.FOULON(55,0
)

Standard

2025-11-11 TOULOUSE 19200 eu 2000/02'10''70 8/11 A.GUTIERREZ
VAL(56,0)

m.elast.

2025-10-25 BORDEAUX LE
BOUSCAT

19200 eu 1900/02'15''73 6/13 A.GUTIERREZ
VAL(58,0)

ciężki

11 HOLA VALQUIRIA (25)7p3p2p4p9p7p3p3p4p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-06 MARSEILLE

PONT DE
VIVAUX

19200 eu 1500/01'29''90 7/9 M.FOULON(55,5
)

Standard

2025-11-12 MARSEILLE
PONT DE
VIVAUX

15600 eu 1500/01'29''77 3/11 M.GRANDIN(56,
5)

Standard

2025-10-26 AGEN-LA-
GARENNE

9600 eu 1850/01'57''50 2/10 A.JARDEL(53,5) elast.

2025-09-20 ROYAN LA
PALMYRE

7200 eu 1600/01'42''40 4/12 G.GUEDJ-
GAY(55,0)

Good to leger

2025-09-06 LA TESTE-
BASSIN
ARCACHON

15600 eu 1400/01'27''23 9/11 G.GUEDJ-
GAY(57,0)

Good to soft

12 MALICIA (25)0p7p6p7p4p2p8p4p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-28 PAU 19200 eu 1600/01'34''20 10/16 I.MENDIZABAL(

54,5)
Standard

2025-11-12 MARSEILLE
PONT DE
VIVAUX

15600 eu 1500/01'29''77 7/11 A.CRASTUS(56,
5)

Standard

2025-10-22 PAU 11900 eu 2000/02'06''30 6/12 I.MENDIZABAL(
54,5)

Standard

2025-06-16 LA TESTE-
BASSIN
ARCACHON

21000 eu 1800/01'53''92 7/12 I.MENDIZABAL(
57,0)

elast.

2025-06-05 TARBES 21000 eu 1500/01'30''40 4/10 I.MENDIZABAL(
56,5)

elast.
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13 MAHALA (25)6p(24)6p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-04-09 ARGENTAN 12000 eu 1900/02'01''70 6/12 A.MADAMET(56

,5)
elast.

2024-11-29 DEAUVILLE 30000 eu 1900/02'03''88 6/9 A.LEMAITRE(58
,0)

Standard

2024-11-10 SAINT-CLOUD 50000 eu 1500/01'44''87 11/14 A.LEMAITRE(57
,0)

ciężki

14 PLACID'OO (25)8p1p4p1p2p1p2p6p4p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-30 TOULOUSE 19200 eu 2000/02'12''20 8/12 A.CRASTUS(52,

5)
m.elast.

2025-11-23 TOULOUSE 14400 eu 2000/02'13''60 1/7 A.CRASTUS(54,
5)

m.elast.

2025-11-15 MONT-DE-
MARSAN

11500 eu 2450/02'50''90 4/8 M.PROTTI(55,5) ciężki

2025-11-02 CASTERA-
VERDUZAN

7200 eu 2400/02'45''90 1/9 M.PROTTI(55,5) m.elast.

2025-10-19 DAX 7200 eu 2300/02'25''60 2/12 N.M..LOPES
DUARTE(56,5)

Good

15 POKER STAR (25)4p5p4p7p2p9p5p(24)0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-28 PORNICHET 16300 eu 2100/02'10''89 4/9 A.MEROU(56,5) Standard
2025-11-13 PAU 15600 eu 2000/02'04''40 5/16 A.MEROU(55,0) Standard
2025-10-19 DIVONNE-LES-

BAINS
8500 eu 2000/02'13''90 4/10 A.MEROU(55,0) elast.

2025-08-25 CLAIREFONTAI
NE

18200 eu 1800/01'49''70 7/9 A.CRASTUS(56,
5)

Good to soft

2025-07-25 VICHY 14400 eu 2000/02'11''42 2/5 A.CRASTUS(54,
5)

elast.

GONITWA 5 CABOURG 02 STYCZNIA 2026

5
14:18

PRIX DE NEGREVILLE 2750 m
Gonitwa kłusaków dla koni każdej płci, na dystansie 2750 metrów.

I 13.050 eu II 7.250 eu III 4.060 eu IV 2.320 eu V 1.450 eu

Suma nagród 29 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 JANE HUDSON M. CHAMPENOIS
65

7 lat Klacz Bay horse P: SAXO DE VANDEL - CONVERSATION po 
W: CH. ESPERN S: CH. ESPERN T: K. CHAMPENOIS

2 JADE VENESI Mlle CL. THUET
57

7 lat Klacz Al. P: CLIF DU POMMEREUX - ROLLS DU BOUFFEY po 
W: J. BESCHER S: J. BESCHER T: J. BESCHER

3 ISA DES LANDES Mlle NOEMIE HARDY
64

8 lat Klacz Al. P: TANGO QUICK - QUELENE DES LANDES po 
W: M. HARDY S: M. HARDY T: S. HARDY

4 INFINITIF D'ERABLE A. LAMY
65

8 lat Wałach Al. P: CARAT WILLIAMS - QUOPACABANA DE MAY po 
W: Ecurie du HARAS D'ERABLE S: Ecurie du HARAS D'ERABLE T: CL. THOMAIN

5 JACK QUICK M. MOTTIER
65

7 lat Wałach Bay horse P: UNIQUE QUICK - CHARLOTTE QUICK po 
W: Ecurie Christophe GALLIER S: Ecurie Christophe GALLIER T: CH. GALLIER

6 JIZUKE JIEL M. LELIEVRE
61

7 lat Wałach Bay horse P: NEOH JIEL - VICKY JIEL po 
W: Ecurie LUCK S: Ecurie LUCK T: J.L. DERSOIR

7 JANICK DU VIVIER TH. VORGERS
58

7 lat Klacz Bay horse Fo P: REPEAT LOVE - ROYALE DU VIVIER po 
W: Ecurie Jean Yves LECUYER S: Ecurie Jean Yves LECUYER T: F. TERRY

8 JOYEUX MESLOIS ANDREA ROUSSEL
63

7 lat Wałach Bay horse P: VIKING DE VAL - EMOTION MESLOISE po 
W: O. HORVATH S: O. HORVATH T: S.G. DUPONT

9 JAMES OF CARLY Mlle E. DESMIGNEUX
64

7 lat Wałach Bay horse P: ROLLING D'HERIPRE - THEA DE JELMA po 
W: Ch. LEVACHER S: Ch. LEVACHER T: E. VARIN

10 JURAC DE VALFORG CL. FRECELLE
65

7 lat Wałach Bay horse P: CAPTAIN CRAZY - SIBELLE DE VALFORG po 
W: Ecurie d' EMBELI S: Ecurie d' EMBELI T: B. LE BELLER
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1 JANE HUDSON DADM4MDA6MDM1M1MDMDM
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-16 Nantes 17500 eu 3000/3'43''63 dyskw. K.

CHAMPENOIS
2025-09-28 Cholet 19500 eu 2800/3'27''66 dyskw. M.

CHAMPENOIS
2025-09-01 Vincennes 42000 eu 2700/3'18''08 4/15 M.

CHAMPENOIS
2025-08-22 Les Sables

d'Olonne
24000 eu 2775/3'25''47 dyskw. K.

CHAMPENOIS
2025-08-08 Chateaubriant 26000 eu 2400/2'56''80 6/9 M.

CHAMPENOIS

2 JADE VENESI 2M7M5MDA6MDADA5A5A0A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-22 Cabourg 28000 eu 2750/3'27''67 2/14 Mlle CL. THUET
2025-11-14 Vincennes 37000 eu 2700/3'20''54 7/14 Mlle CL. THUET
2025-11-02 Machecoul 19500 eu 2700/3'19''67 5/17 L. JUBLOT
2025-10-25 Cabourg 23000 eu 2725/3'22''98 dyskw. A. BESCHER
2025-09-28 Cholet 19500 eu 2800/3'27''66 6/14 Mlle CL. THUET

3 ISA DES LANDES 5M7A6ADA9A7A7A8A8A5A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-23 Argentan 21000 eu 2875/3'39''10 5/18 Mlle NOEMIE

HARDY
2025-11-11 Chateaubriant 25000 eu 3000/3'46''10 7/18 B. HARDY
2025-11-01 Lisieux 22000 eu 2725/3'26''79 6/15 A. RINGLER
2025-10-04 Amiens 18500 eu 2400/3'04''20 dyskw. A. RINGLER
2025-09-21 Le Touquet 18500 eu 2600/ 9/13 S. HARDY

4 INFINITIF D'ERABLE 2M9ADA0A0A0A0A(24)3A4A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-23 Argentan 21000 eu 2875/3'39''10 2/18 A. LAMY
2025-12-05 Saint-Brieuc 29000 eu 3150/4'03''10 9/17 CL. THOMAIN
2025-11-15 Caen 18000 eu 2450/3'01''50 dyskw. TH. BIZOUX
2025-10-26 Saint-Brieuc 24000 eu 2500/3'07''26 C. MARTINE
2025-10-18 Graignes 20000 eu 2700/3'23''26 C. MARTINE

5 JACK QUICK 1MDA1A0A0A3M5A5A0A3A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-22 Cabourg 28000 eu 2750/3'27''67 1/14 V. HERARD
2025-12-05 Saint-Brieuc 23000 eu 3150/4'00''99 dyskw. CH. GALLIER
2025-10-30 Graignes 24000 eu 2725/3'23''42 1/14 CH. GALLIER
2025-10-23 Cabourg 23000 eu 2725/3'26''33 L. BELLOCHE
2025-10-12 Durtal 20000 eu 2825/ CH. GALLIER

6 JIZUKE JIEL 1M1M1M2M3A5M1M9A5M6A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-24 Strasbourg 25000 eu 2800/3'33''68 1/9 M. LELIEVRE
2025-09-28 Cholet 19500 eu 2800/3'27''66 1/14 M. LELIEVRE
2025-09-13 Vichy 24000 eu 2950/3'44''26 1/9 M. LELIEVRE
2025-08-28 Strasbourg 25000 eu 2800/3'32''18 2/9 M. LELIEVRE
2025-08-10 Montier-en-Der 3000 eu 3050/ 3/9 E. FREMIOT
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7 JANICK DU VIVIER 0M5M0M2M1M2M3M0A4M5M
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-22 Cabourg 28000 eu 2750/3'27''67 M. POTIER
2025-12-02 Mauquenchy 26000 eu 2850/3'33''33 5/12 TH. VORGERS
2025-11-16 Vincennes 46000 eu 2175/2'32''72 S.E. PASQUIER
2025-11-09 Mauquenchy 27000 eu 2850/3'31''83 2/16 S.E. PASQUIER
2025-11-01 Beaumont de

Lomagne
3000 eu 2550/3'15''82 1/6 Mme B.

GUENET

8 JOYEUX MESLOIS 4M6A3M0A9A6A6A2A2A7A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-22 Cabourg 28000 eu 2750/3'27''67 4/14 ANDREA

ROUSSEL
2025-11-17 Vincennes 37000 eu 2100/2'29''77 6/15 EMILIEN

DUPONT
2025-11-02 Machecoul 19500 eu 2700/3'19''67 3/17 A. BARRIER
2025-10-16 Chartres 6000 eu 2825/3'38''45 B. DEBRIS
2025-07-14 Durtal 16000 eu 2825/ 9/16 EMILIEN

DUPONT

9 JAMES OF CARLY 8M6M0M8M0MDA4M4MDM3M
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-21 Vincennes 53000 eu 2700/3'17''48 8/10 Mme CLEA

ROGER
2025-12-01 Vincennes 56000 eu 2175/2'34''88 6/8 A. ANDRE
2025-11-26 Vincennes 42000 eu 2700/3'17''60 L. PITON
2025-11-16 Vincennes 46000 eu 2175/2'32''72 8/13 Mme CLEA

ROGER
2025-11-09 Mauquenchy 27000 eu 2850/3'31''83 M.

CHAMPENOIS

10 JURAC DE VALFORG 2A2A8A5A4A1A1A6A8A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-16 Vire Normandie 17500 eu 2800/3'34''82 2/15 F. GELU
2025-11-02 Argentan 24000 eu 2875/3'35''74 2/15 B. LE BELLER
2025-10-15 Cabourg 29000 eu 2725/3'21''09 8/12 B. LE BELLER
2025-09-28 Jarnac 18500 eu 2450/ 5/14 F. GELU
2025-09-14 Ecommoy 16500 eu 2750/ 4/15 F. GELU
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6
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PRIX DE MONTANER 1600 m
Wyścig płaski dla koni 4-letnich, i starszych, każdej płci, na dystansie
1600 metrów. Gonitwa handicapowa.

I 11.050 eu II 4.199 eu III 3.094 eu IV 1.989 eu V 884 eu

Suma nagród 22 100 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 DSCHINGIS DREAM D.SIKOROVA
62

5 lat Ogier gniady P: DSCHINGIS SECRET - NECKARA po SHIROCCO
W: Z.SARMIENTO LLOVELL S: Z.SARMIENTO LLOVELL T: OA.ANAYA

2 TOIMY SON A.WERLE
61

7 lat Wałach gniady P: TWILIGHT SON - MISS PIMPERNEL po CLODOVIL
W: MANDALORE RACING STABLE S S: MANDALORE RACING STABLE S 
T: MME C.HERISSON DE BEAUVOIR

3 ETATIQUE M.LE CALLONEC
60

7 lat Wałach gniady P: WOOTTON BASSETT - ENGAGE po POUR MOI
W: J.SUZAN/C.MARCELLIN S: J.SUZAN/C.MARCELLIN T: A.WATRIGANT (S)

4 ABACUR I.MENDIZABAL
59

5 lat Wałach gniady P: CITY LIGHT - SEA LIFE po ANABAA
W: ALV .URBANO-ROLDAN S: ALV .URBANO-ROLDAN T: RC.MONTENEGRO

5 MANGAKEN V.JANACEK
58

5 lat Wałach gniady P: GOKEN - MANGAIA po ORPEN
W: MME M.PEREZ CARLOS S: MME M.PEREZ CARLOS T: A.SANCHEZ-MARTIN

6 MY BLACK LADY F.LEFEBVRE
58

7 lat Klacz gniady P: RELIABLE MAN - AL ZUBARAH po EXCEED AND EXCEL
W: S.S.GOUVAZE (S) S: S.S.GOUVAZE (S) T: S.GOUVAZE (S)

7 BELINSKOV M.PROTTI
57

6 lat Wałach kasztan P: MEHMAS - AL SHAHANIYA po ZOFFANY
W: E.FERNANDEZ DE VEGA S: E.FERNANDEZ DE VEGA T: RC.MONTENEGRO

8 DOCTOR RON A.GAVILAN
56

7 lat Wałach gniady P: FASTNET ROCK - REGATTA po LAYMAN
W: E.ROSJOE S: E.ROSJOE T: D.GUILLEMIN (S)

9 MYBOYFRIEND G.GUEDJ-GAY
55

7 lat Wałach gniady P: MYBOYCHARLIE - COMPANY po PIVOTAL
W: M.MARTINEZ S: M.MARTINEZ T: F.PARDON

10 GOLDENSIM A.MEKOUCHE
53

6 lat Wałach BAY F. P: DABIRSIM - GOLDEN BOTTLE po GIANT'S CAUSEWAY
W: A.GALDONA INURRATEGUI S: A.GALDONA INURRATEGUI T: R.AVIAL LOPEZ

11 VARENNE M.ROMARY
53

4 lat Wałach gniady P: THREAT - LUMIERE DU SOIR po ANABAA
W: CTSSE H.DE POURTALES S: CTSSE H.DE POURTALES T: CH.GOURDAIN (S)
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12 DAKOVKA M.FOULON
52

5 lat Klacz BAY F. P: FAS - KIWIANA po KODIAC
W: G.ORTIZ S: G.ORTIZ T: G.ORTIZ

13 DANCE AHEAD S.TOPIN
51

6 lat Wałach gniady P: CARAVAGGIO - NIGHT FEVER po GALILEO
W: MME MO.COSTA CERQUEIRA S: MME MO.COSTA CERQUEIRA 
T: HJ.FARIA PEREIRA
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1 DSCHINGIS DREAM (25)6p4p6p3p5p3p2p0p4p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-04 PAU 20100 eu 2000/02'03''80 6/10 RN.VALLE(56,0) Standard
2025-10-26 MADRID 25500 eu 1800/ 4/0
2025-08-21 SANLUCAR 13600 eu 2000/ 6/0
2025-08-06 SANLUCAR 9350 eu 2000/ 3/0
2025-07-20 SAN

SEBASTIAN
14000 eu 2200/ 5/0

2 TOIMY SON (25)5p5p5p3p9p0p7p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-13 PAU 20100 eu 2000/02'02''10 5/7 A.WERLE(56,0) Standard
2025-10-22 PAU 20100 eu 2000/02'06''50 5/8 A.WERLE(56,0) Standard
2025-09-25 LA TESTE-

BASSIN
ARCACHON

20100 eu 1900/02'02''34 5/8 A.WERLE(57,0) m.elast.

2025-08-15 CLAIREFONTAI
NE

16500 eu 1800/01'49''50 3/7 C.SOUMILLON(
56,5)

Good

2025-08-02 GOODWOOD 60301 eu 1800/ 9/0 (61,5)

3 ETATIQUE (25)0p0p2p4p5p0p3p9p8p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-16 PAU 22100 eu 2000/02'07''30 14/15 M.LE

CALLONEC(60,0
)

Standard

2025-12-04 PAU 20100 eu 2000/02'03''80 10/10 G.GUEDJ-
GAY(56,0)

Standard

2025-11-15 MONT-DE-
MARSAN

13700 eu 1600/01'42''30 2/7 P.LOTOUT(68,0
)

ciężki

2025-10-22 PAU 20100 eu 2000/02'06''50 4/8 M.LE
CALLONEC(53,5
)

Standard

2025-10-01 TOULOUSE 19200 eu 2000/02'09''70 5/9 A.LEMAITRE(62
,5)

Good to soft

4 ABACUR (25)1p1pAp1p5p1p(24)3p3p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-13 DEAUVILLE 18200 eu 1500/01'27''31 1/15 M.PROTTI(53,5) Standard
2025-11-28 PAU 15400 eu 1400/01'23''50 1/13 M.PROTTI(53,5) Standard
2025-05-18 MADRID 25500 eu 1200/
2025-04-27 MADRID 13600 eu 1000/ 1/0
2025-03-16 MADRID 20400 eu 1200/ 5/0

5 MANGAKEN (25)5p7p5p1p1p8p4p4p4p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-04 PAU 22100 eu 1600/01'34''10 5/13 V.ALONSO

VIDAL DE LA
PENA(56,5)

Standard

2025-11-28 PAU 15400 eu 1400/01'23''50 7/13 R.DUBORD(56,
5)

Standard

2025-11-16 TOULOUSE 15400 eu 1400/01'26''40 5/7 M.LE
CALLONEC(58,0
)

elast.

2025-11-02 MADRID 11050 eu 1500/ 1/0
2025-10-05 AUCH 7200 eu 2000/02'00''10 1/8 A.BAEZA

GUTIERREZ(59,
5)

Good
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6 MY BLACK LADY (25)2p8p9p1p3p8p8p4p9p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-13 DEAUVILLE 18200 eu 1500/01'27''31 2/15 H.JOURNIAC(56

,5)
Standard

2025-11-18 CHANTILLY 25900 eu 1600/01'37''54 8/14 T.BLANCHOUIN
(58,5)

Standard

2025-10-19 PARISLONGCHA
MP

28800 eu 1400/01'19''56 9/15 T.BLANCHOUIN
(57,0)

Good to soft

2025-09-06 LA TESTE-
BASSIN
ARCACHON

19200 eu 1600/ 1/12 T.BLANCHOUIN
(56,0)

Good to soft

2025-08-07 VICHY 17400 eu 1400/01'29''07 3/10 H.JOURNIAC(55
,0)

elast.

7 BELINSKOV (25)7p4p1p5p1p0p4p7p4p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-08 MARSEILLE

PONT DE
VIVAUX

19200 eu 1500/01'28''91 7/13 M.PROTTI(55,0) Standard

2025-11-01 DEAUVILLE 25000 eu 1400/01'22''10 4/10 M.PROTTI(52,5) Standard
2025-10-08 MARSEILLE

PONT DE
VIVAUX

15400 eu 1500/01'31''44 1/7 M.PROTTI(52,0) Standard

2025-09-05 CHANTILLY 17400 eu 1900/01'59''02 5/12 M.PROTTI(53,5) Standard
2025-07-05 CASTERA-

VERDUZAN
7600 eu 1700/01'44''20 1/6 M.PROTTI(60,0) Good

8 DOCTOR RON (25)0p3p3p0p7p3p4p0p3p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-16 PAU 22100 eu 2000/02'07''30 11/15 A.GAVILAN(56,

0)
Standard

2025-12-04 PAU 22100 eu 1600/01'34''10 3/13 A.GAVILAN(56,
0)

Standard

2025-11-13 PAU 19200 eu 1600/01'34''60 3/16 A.GAVILAN(58,
0)

Standard

2025-09-29 BORDEAUX LE
BOUSCAT

19200 eu 1600/01'39''24 13/15 A.GAVILAN(58,
5)

elast.

2025-09-13 DAX 15400 eu 1400/01'24''90 7/8 A.GAVILAN(60,
0)

elast.

9 MYBOYFRIEND (25)6p1p0p3p0p6p6p8p3p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-04 PAU 22100 eu 1600/01'34''10 6/13 G.GUEDJ-

GAY(54,5)
Standard

2025-11-13 PAU 19200 eu 1600/01'34''60 1/16 G.GUEDJ-
GAY(54,0)

Standard

2025-10-27 TOULOUSE 16300 eu 1200/01'16''90 11/14 G.TROLLEY DE
PREVAUX(60,0)

m.elast.

2025-10-10 TOULOUSE 16300 eu 1400/01'25''30 3/13 G.TROLLEY DE
PREVAUX(60,0)

Good to soft

2025-09-29 BORDEAUX LE
BOUSCAT

19200 eu 1600/01'39''24 15/15 N.M..LOPES
DUARTE(52,5)

elast.
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10 GOLDENSIM (25)2p1p2p0p8p0p0p0p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-16 PAU 22100 eu 2000/02'07''30 2/15 A.MEKOUCHE(5

1,0)
Standard

2025-12-04 PAU 18200 eu 1600/01'35''20 1/16 G.SANCHEZ(60,
0)

Standard

2025-11-13 PAU 19200 eu 1600/01'34''60 2/16 A.MEKOUCHE(5
0,5)

Standard

2025-11-04 BORDEAUX LE
BOUSCAT

16300 eu 1900/02'14''44 10/13 H.MOUESAN(59
,0)

m.elast.

2025-10-22 PAU 16300 eu 1600/01'36''10 8/14 H.MOUESAN(60
,0)

Standard

11 VARENNE (25)2p5p0p4p1p6p(24)4p6p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-28 PAU 19200 eu 1600/01'34''30 2/12 A.WERLE(53,5) Standard
2025-11-28 PAU 19200 eu 1600/01'34''20 5/16 M.LE

CALLONEC(52,5
)

Standard

2025-11-04 BORDEAUX LE
BOUSCAT

16300 eu 1600/01'43''70 13/13 L.POGGIONOVO
(59,5)

m.elast.

2025-02-18 PAU 20000 eu 1600/01'37''30 4/8 D.SANTIAGO(5
4,0)

Standard

2025-01-24 PAU 12000 eu 1400/01'25''10 1/12 H.MOUESAN(56
,0)

Standard

12 DAKOVKA (25)2p2p0p4p3p3p5p0p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-04 PAU 22100 eu 1600/01'34''10 2/13 M.FOULON(52,0

)
Standard

2025-11-15 MONT-DE-
MARSAN

15400 eu 2000/02'18''80 2/6 C.GUILLEMIN(5
5,5)

ciężki

2025-11-04 BORDEAUX LE
BOUSCAT

16300 eu 1900/02'14''44 12/13 M.PROTTI(58,0) m.elast.

2025-10-14 BORDEAUX LE
BOUSCAT

16300 eu 1900/02'06''45 4/12 M.PROTTI(58,0) elast.

2025-09-24 TOULOUSE 16300 eu 1600/01'37''20 3/13 M.PROTTI(58,0) Good to soft

13 DANCE AHEAD (25)7p6p9p4p0p2p2p2p2p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-14 SEVILLE 9350 eu 1800/ 7/0
2025-11-27 SEVILLE 8500 eu 1500/ 6/0
2025-11-21 BORDEAUX LE

BOUSCAT
16300 eu 1400/01'34''12 9/13 N.M..LOPES

DUARTE(60,0)
m.elast.

2025-10-22 PAU 16300 eu 1600/01'36''10 4/14 C.CADEL(59,5) Standard
2025-10-10 TOULOUSE 16300 eu 1400/01'25''30 11/13 A.MEKOUCHE(5

8,5)
Good to soft
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PRIX DE TREVIERES 2750 m
Gonitwa sulek dla koni ogierów, na dystansie 2750 metrów.

I 9.900 eu II 5.500 eu III 3.080 eu IV 1.760 eu V 1.100 eu

Suma nagród 22 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 LOOKING DU CAIEU F. OUVRIE
5 lat Wałach Bay horse P: LOOK DE STAR - VIRGULE DU CAIEU po 
W: ET. BOBO S: ET. BOBO T: F. OUVRIE

2 LOVE DE BELLOUET V.TH. RENAULT
5 lat Ogier Bay horse P: FEELING CASH - TOLCA DE BELLOUET po 
W: F. PROD'HOMME S: F. PROD'HOMME T: V. RENAULT

3 LOKY DE JIEL M. BIZOUX
5 lat Wałach Bay horse P: LOVE YOU - GRAVITY JIEL po 
W: Ecurie LUCK S: Ecurie LUCK T: J.L. DERSOIR

4 LEADER DE CERISY T. LE BELLER
5 lat Wałach Bay horse P: ROMBALDI - EMBELLIE DU TIJAS po 
W: Mme K. BOSSUYT S: Mme K. BOSSUYT T: Mme K. BOSSUYT

5 LESS TIME P.Y. VERVA
5 lat Ogier Bay horse P: FACE TIME BOURBON - CONQUETE A DEUX po 
W: Ecurie HUNTER VALLEY S: Ecurie HUNTER VALLEY T: P.A. RYNWALT-BOULARD

6 LOUSTIC DE FLAM Y. LEBOURGEOIS
5 lat Wałach Al. P: VALKO JENILAT - AMY SONG po 
W: Ecurie DANOVER S: Ecurie DANOVER T: P.L. DESAUNETTE

7 LOUPIAC DE GODREL A. FAVRIS
5 lat Wałach Bay horse P: ORLANDO VICI - DYMETHIS DE GODREL po 
W: Ecurie DANOVER S: Ecurie DANOVER T: St. PROVOOST

8 L'AS DES CARAIBES E. DE JESUS
5 lat Wałach Bay horse Fo P: QUIDO DU GOUTIER - MAYA DE L'HERMONT po 
W: R. DOUYERE S: R. DOUYERE T: R. DOUYERE

9 LOVER DE CHENU P. PELLEROT
5 lat Wałach Bay horse P: UN CHARME FOU - PLENTY POCKET po 
W: Ecurie Pierre PELLEROT S: Ecurie Pierre PELLEROT T: P. PELLEROT

10 LEADER BEACH J.B. LELIEVRE
5 lat Wałach Bay horse P: ROLLING D'HERIPRE - VOILE MARINE po 
W: Ecurie Franck HAREL S: Ecurie Franck HAREL T: F. HAREL

11 LAPIN AGILE M. VERVA
5 lat Wałach Bay horse P: URIEL SPEED - BELLA DU VIVIER po 
W: G. VERVA S: G. VERVA T: G. VERVA

12 LOVE ACTUALLY F. NIVARD
5 lat Wałach Bay horse P: GOETMALS WOOD - UDINESE po 
W: A.M. POMMERAI S: A.M. POMMERAI T: CH.A. MARY
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13 LITTLE KING M. LEGROS
5 lat Wałach Bay horse P: URIEL SPEED - TESSY DU MOULIN po 
W: Ecurie BRINDOR S: Ecurie BRINDOR T: R. DOUYERE
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1 LOOKING DU CAIEU DADA1ADADA7A6A(24)1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-30 Mauquenchy 14000 eu 2850/3'41''19 dyskw. F. OUVRIE
2025-11-09 Nancy 13000 eu 2600/3'21''55 dyskw. F. OUVRIE
2025-10-26 Chartres 12000 eu 2800/3'40''41 1/12 F. OUVRIE
2025-05-31 La Capelle 15000 eu 2700/3'24''82 dyskw. F. OUVRIE
2025-05-08 La Capelle 18000 eu 2750/3'29''72 dyskw. F. OUVRIE

2 LOVE DE BELLOUET 1M0A2A5A0A7A1A6A(24)9A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-06 Cabourg 16500 eu 2750/3'25''43 1/16 V. SAUSSAYE
2025-11-01 Lisieux 15000 eu 2725/3'28''52 Y.

LEBOURGEOIS
2025-10-11 Reims 18000 eu 2550/3'14''08 2/12 P.Y. VERVA
2025-09-13 Lisieux 16500 eu 2725/3'32''13 5/14 V.TH. RENAULT
2025-08-31 Bernay 16000 eu 2800/ V.TH. RENAULT

3 LOKY DE JIEL (24)DA2A1A4A6A2ADA(23)2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2024-10-20 Reims 30000 eu 2550/3'11''52 dyskw. A. GARANDEAU
2024-08-13 Cabourg 29000 eu 2750/3'25''38 2/13 B. ROCHARD
2024-06-24 Caen 24000 eu 2200/2'42''23 1/15 B. ROCHARD
2024-06-17 Caen 24000 eu 2450/3'04''51 4/11 B. ROCHARD
2024-05-31 Nancy 22000 eu 2600/3'22''05 6/12 P.Y. VERVA

4 LEADER DE CERISY 0ADA6A2A2ADA8ADA5A9A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-18 (Perf.

Etr)BELGIQUE
MONS(GHLIN

3000 eu 2300/ 8/3 GUNTHER LOIX

2025-08-11 Cagnes-sur-Mer 26000 eu 2700/3'22''48 dyskw. P. VERCRUYSSE
2025-07-30 Amiens 20000 eu 2400/2'57''07 6/12 P.Y. VERVA
2025-07-11 Hyères 19500 eu 2650/3'21''34 2/9 J. CORBANIE
2025-06-19 Vichy 12000 eu 2975/3'45''22 2/12 G. GELORMINI

5 LESS TIME 7ADA1ADA(24)1ADA1A3A2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-15 Feurs 23000 eu 2225/2'44''92 7/12 G. GELORMINI
2025-06-23 Caen 24000 eu 2450/2'56''11 dyskw. Y.

LEBOURGEOIS
2025-06-01 Chartres 19500 eu 2300/2'54''09 1/11 F. NIVARD
2025-05-12 Argentan 21000 eu 2150/2'38''70 dyskw. D. THOMAIN
2024-11-24 Salon de

Provence
20000 eu 2200/2'49''18 1/12 R. DERIEUX

6 LOUSTIC DE FLAM 1A1A1A2ADADA5ADA8ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-09 Mauquenchy 18000 eu 2150/2'35''97 1/16 B. ROCHARD
2025-10-19 Laon 16500 eu 2650/3'28''20 1/14 A. ANDRE
2025-10-06 Caen 12000 eu 2450/3'02''68 1/16 Y.

LEBOURGEOIS
2025-09-21 Vire Normandie 10000 eu 2800/3'35''95 2/16 F. DELANOE
2025-09-14 Les Andelys 14000 eu 2525/ dyskw. F. DELANOE



GONITWA 7 02 STYCZNIA 2026

7 LOUPIAC DE GODREL DADA4A3A8A2ADADADADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-16 Cabourg 22000 eu 2725/3'23''96 dyskw. P.CH. JEAN
2025-11-27 Mauquenchy 21000 eu 2850/3'37''47 dyskw. J. TRAVERS
2025-11-20 Graignes 20000 eu 2725/3'22''79 4/14 J. TRAVERS
2025-11-03 Agen-La

Garenne
10000 eu 2650/3'19''43 3/14 J. TRAVERS

2025-10-28 Vincennes 18000 eu 2850/3'30''81 8/16 J. TRAVERS

8 L'AS DES CARAIBES 3A8ADA4A4A9A6A4A0A0A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-15 Le Mans 17500 eu 2950/3'42''15 3/17 LEO ABRIVARD
2025-11-20 Graignes 20000 eu 2725/3'22''79 8/14 E. DE JESUS
2025-10-13 Enghien 40000 eu 2875/3'34''50 dyskw. G. GELORMINI
2025-10-04 Cabourg 22000 eu 2750/3'29''37 4/16 F. LECANU
2025-08-31 Bernay 16000 eu 2800/ 4/15 F. LECANU

9 LOVER DE CHENU 5A4A4A6A0A8A8A4A5A6A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-05 Saint-Brieuc 17500 eu 3150/4'04''52 5/18 P. PELLEROT
2025-11-24 Vincennes 35000 eu 2700/3'18''78 4/16 P. PELLEROT
2025-10-27 Lyon (à Parilly) 23000 eu 2600/3'13''51 4/16 P. PELLEROT
2025-10-12 Bordeaux 23000 eu 2550/3'11''61 6/14 P. PELLEROT
2025-09-29 Craon 22000 eu 2775/ P. PELLEROT

10 LEADER BEACH 1A5A0A1A3A1A3A(24)8A6A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-09-07 Le Mont-Saint-

Michel-
Pontorson

20000 eu 2675/3'21''36 1/11 CEDRIC TERRY

2025-08-26 Cabourg 23000 eu 2750/3'29''10 5/12 CEDRIC TERRY
2025-08-12 Cabourg 22000 eu 2750/3'26''66 CEDRIC TERRY
2025-04-29 Graignes 20000 eu 2700/3'23''69 1/9 CEDRIC TERRY
2025-04-13 Chartres 17500 eu 2800/3'36''60 3/12 E. RAFFIN

11 LAPIN AGILE 9A7ADA1A1A2A8ADA3A7A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-10 Lyon (à La

Soie)
20000 eu 2050/2'32''52 9/10 M. VERVA

2025-11-13 Amiens 20000 eu 2400/2'58''12 7/13 M. VERVA
2025-10-01 Le Croisé-

Laroche
30000 eu 2800/3'28''07 dyskw. E. HERBEAU

2025-07-24 Biarritz 18000 eu 2950/3'50''61 1/11 F. CLOZIER
2025-07-17 Biarritz 15500 eu 2150/2'44''63 1/11 F. CLOZIER

12 LOVE ACTUALLY 1ADA2A1ADA5A1ADM3ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-16 Bordeaux 21000 eu 2650/3'17''65 1/16 E. RAFFIN
2025-11-24 Vincennes 35000 eu 2700/3'18''78 dyskw. A. BARRIER
2025-11-09 Saint-Brieuc 16500 eu 3150/4'02''52 2/14 CH.A. MARY
2025-10-19 Bordeaux 17000 eu 2550/3'09''28 1/11 A. BARRIER
2025-09-28 Saint-Malo 16000 eu 2950/3'47''33 dyskw. A. HUBERT
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13 LITTLE KING 9ADADA9A(24)DADA5ADA5A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-27 Mauquenchy 21000 eu 2850/3'37''47 9/16 CH. ECALARD
2025-11-20 Graignes 20000 eu 2725/3'22''79 dyskw. CH. ECALARD
2025-03-19 Argentan 23000 eu 2875/3'35''95 dyskw. CH. ECALARD
2025-02-16 Vincennes 40000 eu 2700/3'19''35 9/14 F. OUVRIE
2024-11-13 Mauquenchy 35000 eu 2850/3'35''90 dyskw. B. ROCHARD
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PRIX DE JURANCON 1200 m
Wyścig płaski dla koni 4-letnich, i starszych, każdej płci, na dystansie
1200 metrów. Gonitwa handicapowa.

I 10.100 eu II 3.838 eu III 2.828 eu IV 1.818 eu V 808 eu

Suma nagród 20 200 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 DISILLUSION V.JANACEK
64

6 lat Ogier gniady P: PROFITABLE - INCA HUSKY po KODIAC
W: L.MARIN VALLEJO S: L.MARIN VALLEJO T: MME C.BUESA ZUBIRIA

2 SEVENDAY G.GUEDJ-GAY
63

5 lat Wałach gniady P: GOKEN - HURRICANE DAY po HURRICANE RUN
W: ECURIES SERGE STEMPNIAK S: ECURIES SERGE STEMPNIAK T: A.VIGREUX (S)

3 REGALIEN D.SANTIAGO
60

7 lat Ogier gniady P: GOKEN - STRANDS OF SILK po KODIAC
W: CH.CH.PLISSON (S) S: CH.CH.PLISSON (S) T: CH.PLISSON (S)

4 EGGLESTON A.GAVILAN
59

4 lat Ogier gniady P: GHAIYYATH - ELEANOR POWELL po EXCEED AND EXCEL
W: DM.BATISTA RIBEIRO S: DM.BATISTA RIBEIRO T: OA.ANAYA

5 CUREJ N.M..LOPES DUARTE
59

6 lat Wałach BAY F. P: KUROSHIO - WISHYOUWEREHERE po FOOTSTEPSINTHESAND
W: CUADRA MAZANTINNI S: CUADRA MAZANTINNI T: A.CARRASCO SANCHEZ

6 JOJO JUNIOR RN.VALLE
57

5 lat Wałach kasztan P: HUNTER'S LIGHT - FLY TARTARE po GREENGROOM
W: C.FERNANDEZ PINEIRO S: C.FERNANDEZ PINEIRO T: OA.ANAYA

7 ROCAMBOLESQUE C.MERILLE
56

5 lat Wałach BAY F. P: KODIAC - SEDRINA po DREAM AHEAD
W: ILE DE RE GALOP EC. TERRI S: ILE DE RE GALOP EC. TERRI T: MME C.NICOT

8 SILAHAI GIRL R.DUBORD
55

5 lat Klacz gniady P: SILAS MARNER - POEVAI po LAWMAN
W: B.DE LISE S: B.DE LISE T: C.PAUTIER

9 ZEPLACETOBE A.WERLE
55

5 lat Klacz gniady P: IFFRAAJ - ZENDIA po NEW APPROACH
W: F.CASTELA/V.DONNAY/R.VALENTE S: F.CASTELA/V.DONNAY/R.VALENTE 
T: MME A.TINCHON

10 ELUFAN D.SIKOROVA
55

4 lat Wałach gniady P: GUTAIFAN - ELUSIVE WALTZ po ELUSIVE CITY
W: Z.SARMIENTO LLOVELL S: Z.SARMIENTO LLOVELL T: OA.ANAYA

11 HY DREAM I.MENDIZABAL
54

8 lat Klacz kasztan P: DREAM AHEAD - PRIDE OF PRINCESS po PIVOTAL
W: JP.DELAPORTE S: JP.DELAPORTE T: R.CHOTARD
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12 VIRIMOON ETOILE M.FOULON
53

8 lat Klacz gniady P: ELUSIVE CITY - VIRIMOON po DOCTOR DINO
W: AMAURY DE LA BOUILLERIE S: AMAURY DE LA BOUILLERIE 
T: CH.GOURDAIN (S)

13 VILLAIRES S.TOPIN
53

6 lat Ogier gniady P: LIGHTNING MOON - VALDAVIA po CARADAK
W: JM.ARANZADI GUITART S: JM.ARANZADI GUITART T: E.PUENTE SIMON

14 DADAS BOY A.MEKOUCHE
51

5 lat Wałach gniady P: INVINCIBLE ARMY - CAPE JOY po CAPE CROSS
W: MME MO.COSTA CERQUEIRA S: MME MO.COSTA CERQUEIRA 
T: HJ.FARIA PEREIRA
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1 DISILLUSION (25)2p2p4p2p1p2p8p3p4p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-28 PAU 15400 eu 1400/01'23''50 2/13 H.MOUESAN(58

,0)
Standard

2025-10-25 ZAHARA DE
LOS ATUNES

6800 eu 1500/ 2/0

2025-08-20 SANLUCAR 8500 eu 1200/ 4/0
2025-08-19 SANLUCAR 7650 eu 1400/ 2/0
2025-07-24 MADRID 7650 eu 1200/ 1/0

2 SEVENDAY (25)0p0p0p3p5p6p1p9p4p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-18 MARSEILLE

BORELY
19200 eu 1200/01'10''42 12/14 C.PACAUT(60,0

)
elast.

2025-09-07 PARISLONGCHA
MP

50900 eu 1400/01'18''61 12/16 C.PACAUT(55,5
)

Good to soft

2025-08-21 DEAUVILLE 50900 eu 1500/01'27''67 13/16 C.PACAUT(54,5
)

Slow

2025-08-03 DEAUVILLE 25900 eu 1400/01'23''87 3/16 C.PACAUT(58,5
)

Standard

2025-07-10 PARISLONGCHA
MP

25000 eu 1400/01'20''18 5/11 C.PACAUT(53,0
)

Good to soft

3 REGALIEN (25)2p3p4p0p4p5p9p6p4p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-18 DEAUVILLE 25900 eu 1300/01'17''31 2/16 M.VELON(55,0) Standard
2025-12-03 DEAUVILLE 21100 eu 1400/01'22''68 3/14 M.VELON(62,5) Standard
2025-11-26 DEAUVILLE 25900 eu 1300/01'16''02 4/15 M.VELON(55,5) Standard
2025-11-14 SAINT-CLOUD 22100 eu 1400/01'33''80 10/15 M.VELON(59,5) m.elast.
2025-11-03 FONTAINEBLEA

U
25900 eu 1200/01'08''53 4/15 D.SANTIAGO(5

8,5)
m.elast.

4 EGGLESTON (25)8p5p6p0p8p6p6p9p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-07 SEVILLE 8500 eu 1800/ 8/0
2025-11-20 SEVILLE 8500 eu 2100/ 5/0
2025-06-26 LA TESTE-

BASSIN
ARCACHON

22000 eu 2000/02'02''11 6/6 A.LEMAITRE(57
,5)

Good to soft

2025-06-08 MADRID 59500 eu 2400/ 12/0
2025-04-20 TOULOUSE 55000 eu 1600/01'36''40 8/9 M.FOULON(57,0

)
m.elast.

5 CUREJ (25)1p7p4p3p(24)1p(23)1p3p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-04 PAU 22100 eu 1600/01'34''10 1/13 N.M..LOPES

DUARTE(52,5)
Standard

2025-11-13 PAU 19200 eu 1600/01'34''60 7/16 D.SANTIAGO(5
3,0)

Standard

2025-06-22 TOULOUSE 17000 eu 1200/01'12''80 4/11 L.CASTILLON(5
9,0)

Good to soft

2025-04-12 MONT-DE-
MARSAN

17000 eu 1400/01'25''20 3/16 G.GUEDJ-
GAY(61,0)

Good

2024-01-22 PAU 23000 eu 1400/01'22''80 1/15 G.GUEDJ-
GAY(53,0)

Standard
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6 JOJO JUNIOR (25)3p0p5p5p4p0p6hAh
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-16 TOULOUSE 15400 eu 1400/01'26''40 3/7 RN.VALLE(54,0) elast.
2025-06-22 TOULOUSE 17000 eu 1200/01'12''80 11/11 D.RODRIGUEZ(

60,5)
Good to soft

2025-06-05 TARBES 17000 eu 1100/01'04''90 5/9 RN.VALLE(61,5) elast.
2025-05-19 DAX 16000 eu 1400/01'27''50 5/13 RN.VALLE(56,0) elast.
2025-02-23 AGEN-LA-

GARENNE
9500 eu 1200/ 4/5 A.GAVILAN(56,

0)
Good to soft

7 ROCAMBOLESQUE (25)0p0p0p6p0p0p0p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-04 PAU 22100 eu 1600/01'34''10 12/13 M.ROMARY(51,

5)
Standard

2025-11-13 PAU 19200 eu 1600/01'34''60 12/16 C.MERILLE(56,5
)

Standard

2025-10-27 TOULOUSE 16300 eu 1200/01'16''90 14/14 M.LE
CALLONEC(62,5
)

m.elast.

2025-08-20 LA TESTE-
BASSIN
ARCACHON

14600 eu 1100/01'05''69 6/7 Q.SOGORB(66,
0)

m.elast.

2025-08-03 LE LION
D'ANGERS

19200 eu 1400/01'23''99 11/12 A.BARON(57,0) Good to soft

8 SILAHAI GIRL (25)0p3p1p4p8p5p8p1p2p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-18 DEAUVILLE 21100 eu 1300/01'17''24 16/16 F.VALLE

SKAR(54,5)
Standard

2025-11-30 TOULOUSE 19200 eu 1200/01'17''10 3/16 S.TOPIN(48,5) m.elast.
2025-11-20 SAINT-CLOUD 20200 eu 1200/01'21''72 1/15 F.VALLE

SKAR(53,5)
ciężki

2025-10-27 TOULOUSE 16300 eu 1200/01'16''90 4/14 R.DUBORD(56,
0)

m.elast.

2025-09-10 MONT-DE-
MARSAN

17300 eu 1200/01'15''20 8/13 P.CHEYER(53,0
)

m.elast.

9 ZEPLACETOBE (25)5p0p0p9p4p4p(24)8p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-18 DEAUVILLE 19200 eu 1300/01'17''07 5/16 L.BOISSEAU(60

,0)
Standard

2025-12-06 CHANTILLY 18200 eu 1300/01'16''87 12/15 L.BOISSEAU(54
,5)

Standard

2025-11-20 SAINT-CLOUD 20200 eu 1200/01'21''72 12/15 M.FAVRIAUX(59
,0)

ciężki

2025-01-31 DEAUVILLE 23000 eu 1300/01'18''10 9/15 H.JOURNIAC(59
,5)

Standard

2025-01-24 DEAUVILLE 19000 eu 1300/01'17''94 4/13 A.CRASTUS(53,
0)

Standard
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10 ELUFAN (25)7pAh6p7p(24)0p8p3p4p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-16 TOULOUSE 19200 eu 1200/01'14''30 7/9 RN.VALLE(53,5) elast.
2025-01-24 PAU 12000 eu 1400/01'25''10 6/12 V.SEGUY(58,0) Standard
2025-01-02 PAU 21000 eu 1600/01'38''30 7/9 S.LE

QUILLEUC(58,0
)

Standard

2024-11-30 LIMOGES 8500 eu 1400/01'22''09 10/10 T.BLANCHOUIN
(56,5)

2024-07-21 LA TESTE-
BASSIN
ARCACHON

23000 eu 1400/01'31''63 8/11 C.LECOEUVRE(
58,0)

m.elast.

11 HY DREAM (25)5p9p6p7p8p3p3p5p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-16 MARSEILLE

PONT DE
VIVAUX

12800 eu 1500/01'31''66 5/7 M.GRANDIN(54,
5)

Standard

2025-12-06 MARSEILLE
PONT DE
VIVAUX

16300 eu 1500/01'28''69 9/11 D.FORTUNA(57,
5)

Standard

2025-11-30 TOULOUSE 15400 eu 1200/01'18''20 6/15 A.CRASTUS(60,
0)

m.elast.

2025-11-20 SAINT-CLOUD 20200 eu 1200/01'21''72 7/15 H.BOUTIN(58,5
)

ciężki

2025-11-03 FONTAINEBLEA
U

25900 eu 1200/01'08''53 8/15 H.BOUTIN(55,5
)

m.elast.

12 VIRIMOON ETOILE (25)0p8p2p0p3p4p7p1p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-04 PAU 18200 eu 1600/01'35''20 11/16 M.LE

CALLONEC(57,5
)

Standard

2025-10-10 TOULOUSE 16300 eu 1400/01'25''30 8/13 N.M..LOPES
DUARTE(57,0)

Good to soft

2025-09-10 MONT-DE-
MARSAN

17300 eu 1200/01'15''20 2/13 N.M..LOPES
DUARTE(54,0)

m.elast.

2025-08-29 LA TESTE-
BASSIN
ARCACHON

16300 eu 1600/01'44''21 10/15 C.DEMURO(57,
0)

m.elast.

2025-08-01 MONT-DE-
MARSAN

16300 eu 1400/01'24''30 3/14 C.DEMURO(58,
5)

elast.

13 VILLAIRES (25)0p9p6p0p5p1p7p9p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-30 TOULOUSE 15400 eu 1200/01'18''20 14/15 H.MOUESAN(58

,5)
m.elast.

2025-11-11 NIMES 11500 eu 1200/01'10''58 9/11 A.CARAMANOLI
S(62,0)

Good to soft

2025-10-27 TOULOUSE 16300 eu 1200/01'16''90 6/14 H.MOUESAN(58
,0)

m.elast.

2025-09-25 LA TESTE-
BASSIN
ARCACHON

16300 eu 2000/02'06''57 13/14 H.MOUESAN(59
,0)

m.elast.

2025-09-05 SAN
SEBASTIAN

14000 eu 1200/ 5/0
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14 DADAS BOY (25)8p8p9p0pDp2p3p(24)2p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-18 DEAUVILLE 19200 eu 1300/01'17''07 8/16 N.M..LOPES

DUARTE(55,5)
Standard

2025-11-30 TOULOUSE 15400 eu 1200/01'18''20 8/15 M.FOREST(55,5
)

m.elast.

2025-10-27 TOULOUSE 16300 eu 1200/01'16''90 9/14 M.FOREST(55,0
)

m.elast.

2025-10-22 PAU 16300 eu 1600/01'36''10 10/14 M.FOREST(55,5
)

Standard

2025-02-23 AGEN-LA-
GARENNE

12000 eu 1200/01'21''40 pozycja
(DI)

A.MEKOUCHE(5
8,5)

Good to soft



GONITWA 9 CABOURG 02 STYCZNIA 2026

9
15:28

PRIX DE VIERVILLE-SUR-MER 2725 m
Gonitwa sulek dla koni każdej płci, na dystansie 2725 metrów.

I 14.850 eu II 8.250 eu III 4.620 eu IV 2.640 eu V 1.650 eu

Suma nagród 33 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 JAGUAR DE LAUMAC P.Y. VERVA
7 lat Wałach Bay horse P: DJANGO RIFF - TERNOISE po 
W: Manuel BAUWENS S: Manuel BAUWENS T: P.Y. VERVA

2 JOMA OV S. HOUYVET
7 lat Klacz Al. P: BOCCADOR DE SIMM - RAMA BOURBON po 
W: Ecurie Sébastien HOUYVET S: Ecurie Sébastien HOUYVET T: S. HOUYVET

3 JUNKIES MINDS S. ERNAULT
7 lat Wałach Al. Br P: VERY NICE MARCEAUX - CLASS DE KA po 
W: Ecurie TOP TEN ETALONS S: Ecurie TOP TEN ETALONS T: S. ERNAULT

4 INEDIT DU PAVILLON A. ANDRE
8 lat Wałach Bay horse P: ALTO DE VIETTE - VENUS BEAUTE po 
W: A. JOURDAIN S: A. JOURDAIN T: Y. HALLAIS

5 HELIOS BONBON M. MOTTIER
9 lat Wałach Bay horse P: PASSWORD - OBOLE DU RIB po 
W: Sébastien DEWULF S: Sébastien DEWULF T: E. VARIN

6 GRANIT DU MONT Mlle C. CHASSAGNE
10 lat Wałach Al. P: ORLANDO VICI - OEUVRE FRANCAISE po 
W: S. QUINZLER S: S. QUINZLER T: Mlle C. CHASSAGNE

7 HORSERIS TH. DROMIGNY
9 lat Wałach Bay horse P: VIVALDO BELLO - UNE MISS WILLIAMS po 
W: TH. de WAZIERES S: TH. de WAZIERES T: J.F. SENET

8 JETLAG DE BEAUFOUR A. FAVRIS
7 lat Wałach Bay horse P: BILIBILI - CARTHAGE po 
W: Ecurie DANOVER S: Ecurie DANOVER T: St. PROVOOST

9 HERDUNO J. POUTREL
9 lat Wałach Al. P: ROBERT KEEPER - VERDUNA po 
W: Mlle Claire ANGEL S: Mlle Claire ANGEL T: J. POUTREL

10 JETPACK F. NIVARD
7 lat Wałach Bay horse P: BOLD EAGLE - TRACKMANIA po 
W: Ecurie du LYS S: Ecurie du LYS T: CH.A. MARY

11 HIBISCUS NORMAND F. OUVRIE
9 lat Wałach Al. P: UNICLOVE - PRINCESSE NORMANDE po 
W: S. BERNIER S: S. BERNIER T: R. BERNIER

12 INTELLO D'ERABLE Y. LEBOURGEOIS
8 lat Wałach Bay horse P: JAG DE BELLOUET - PASSION DU LOISIR po 
W: W. MICHEL S: W. MICHEL T: W. MICHEL

GONITWA 9 02 STYCZNIA 2026

13 IZIASLAV TEK T. LE BELLER
8 lat Wałach Al. P: JAM PRIDEM - NERIDIA DU DONJON po 
W: Sébastien DEWULF S: Sébastien DEWULF T: PH. DAUGEARD

14 JALDO D'OCQUE F. LAGADEUC
7 lat Ogier Bay horse P: VIVALDO BELLO - BELLA D'OCQUE po 
W: Mlle A.M. SOUDAIN S: Mlle A.M. SOUDAIN T: Mlle A.M. SOUDAIN



GONITWA 9 CABOURG 02 STYCZNIA 2026

1 JAGUAR DE LAUMAC 6A2A9A5A2A4A1A0A2A7A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-20 Vincennes 49000 eu 2850/3'26''74 6/14 P.Y. VERVA
2025-11-26 Amiens 30000 eu 2400/2'56''75 2/12 M. VERVA
2025-11-04 Vincennes 46000 eu 2850/3'27''93 9/13 P.Y. VERVA
2025-10-18 Enghien 53000 eu 2150/2'34''53 5/13 P.Y. VERVA
2025-09-29 Enghien 46000 eu 2150/2'34''11 2/13 M. MOTTIER

2 JOMA OV 1ADA9A4A2A7A2A3A2A5A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-06-15 La Capelle 30000 eu 1800/2'08''12 1/11 S. HOUYVET
2025-06-04 Laval 31000 eu 2850/3'31''79 dyskw. E. RAFFIN
2025-05-25 Argentan 27000 eu 2875/3'39''24 9/16 S. HOUYVET
2025-04-16 Pontchâteau 33000 eu 2800/3'30''28 4/16 S. HOUYVET
2025-04-02 Angers 28000 eu 2350/2'53''33 2/14 S. HOUYVET

3 JUNKIES MINDS 9ADA2A2A3ADA8A4A8A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-15 Le Croisé-

Laroche
27000 eu 2825/3'27''61 9/16 Mme D.

BEAUFILS
ERNAULT

2025-10-18 Enghien 53000 eu 2150/2'34''53 pozycja
(D6)

S. ERNAULT

2025-10-10 Vincennes 49000 eu 2100/2'29''22 2/14 M. ABRIVARD
2025-09-11 Mauquenchy 30000 eu 2150/2'37''10 2/12 A. COLLETTE
2025-08-25 Vincennes 49000 eu 2100/2'28''04 3/14 S. ERNAULT

4 INEDIT DU PAVILLON 3A0A7A6A5A2A1A2ADA5A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-07 Nantes 24000 eu 3000/3'47''03 3/12 A. ANDRE
2025-11-09 Chatelaillon-La

Rochelle
30000 eu 2500/3'02''80 Mlle CL.

LELIEVRE
2025-10-24 Strasbourg 32000 eu 2800/3'29''64 7/10 TH. DROMIGNY
2025-09-27 Enghien 44000 eu 2150/2'36''13 6/16 R. VILAULT
2025-08-19 Cabourg 31000 eu 2750/3'24''01 5/13 D. THOMAIN

5 HELIOS BONBON DM5ADADADADA7A(24)2A5A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-26 Bordeaux 30000 eu 2650/3'15''34 dyskw. A. GENDROT
2025-12-16 Bordeaux 28000 eu 2650/3'15''44 5/18 Mme LANA

HENRY
2025-12-07 Reims 25000 eu 2550/3'06''46 dyskw. J.B. LELIEVRE
2025-11-29 Vincennes 59000 eu 2850/3'31''09 dyskw. M. MOTTIER
2025-11-26 Vincennes 12000 eu 2850/3'34''19 dyskw. S. DEWULF
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6 GRANIT DU MONT 9A0A4A0A9A0A5A8A8ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-10 Lyon (à La

Soie)
26000 eu 2700/3'23''66 9/16 Mlle C.

CHASSAGNE
2025-11-26 Amiens 30000 eu 2400/2'56''75 Mlle C.

CHASSAGNE
2025-11-15 Caen 26000 eu 2450/2'58''13 4/16 Mlle C.

CHASSAGNE
2025-10-25 Cabourg 33000 eu 2725/3'23''11 Mlle C.

CHASSAGNE
2025-10-11 Reims 27000 eu 2550/3'10''64 9/12 Mlle C.

CHASSAGNE

7 HORSERIS 4A5A6ADM4A3A6A4A6A5A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-08 Le Croisé-

Laroche
25000 eu 2700/3'18''30 4/14 M. VERVA

2025-11-23 Cordemais 24000 eu 2825/3'29''82 5/14 GUILLAUME
MARTIN

2025-11-08 Le Croisé-
Laroche

27000 eu 2825/3'29''10 6/16 TH. DROMIGNY

2025-09-29 Enghien 50000 eu 2875/3'39''20 dyskw. M. POTIER
2025-09-22 La Capelle 35000 eu 2750/3'27''08 4/14 J.F. SENET

8 JETLAG DE BEAUFOUR 1A4A9A0A6A3A2A5A3A5A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-26 Bordeaux 6000 eu 2650/3'23''24 1/13 L. SEIGNE
2025-12-16 Cabourg 23000 eu 2725/3'21''68 4/14 J. TRAVERS
2025-12-07 Vire Normandie 15500 eu 2825/3'33''77 9/15 J. MATHELIER
2025-11-23 Mauquenchy 5500 eu 2850/3'49''24 T. VALLETTE
2025-11-16 Meslay-du-

Maine
5500 eu 2875/3'38''37 6/16 L. HEUZE

9 HERDUNO 7A0A5M0M6M1A9A4A7A6A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-12 Graignes 30000 eu 2725/3'21''62 7/14 J. POUTREL
2025-12-07 Laval 24000 eu 2850/3'35''21 J. POUTREL
2025-11-20 Graignes 27000 eu 2700/3'23''00 5/11 Mlle CLARA

DERSOIR
2025-11-10 Vincennes 52000 eu 2850/3'27''25 Mlle A.

POULAIN
2025-08-24 La Ferté-

Vidame
18500 eu 2750/ 6/16 Mlle CLARA

DERSOIR

10 JETPACK 5A5A9A6A9A3A4A6A4A2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-21 Pontchâteau 23000 eu 2800/3'28''42 5/16 O. RAFFIN
2025-11-17 Vincennes 37000 eu 2100/2'29''77 5/15 A. VELANY
2025-11-01 Laval 31000 eu 2850/3'32''73 9/13 A. VELANY
2025-09-25 Laval 24000 eu 2650/3'15''23 6/13 A. VELANY
2025-09-08 Craon 20000 eu 2775/ 9/16 A. VELANY
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11 HIBISCUS NORMAND 0A9A4A6A4A2A3A3ADA3A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-23 Argentan 30000 eu 2875/3'36''42 M. BRUN
2025-12-02 Mauquenchy 35000 eu 2850/3'33''48 9/17 M. BRUN
2025-11-20 Graignes 28000 eu 2725/3'23''04 4/13 M. BRUN
2025-08-24 Vibraye 19000 eu 3100/ 6/11 J.Y. RICART
2025-08-08 Cabourg 33000 eu 2750/3'21''01 4/14 F. NIVARD

12 INTELLO D'ERABLE 4A6ADA0ADA0ADA1A1A8A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-08 Angers 26000 eu 3125/3'51''64 4/10 F. NIVARD
2025-11-29 Vincennes 59000 eu 2850/3'31''09 6/16 F. LAGADEUC
2025-10-24 Vincennes 59000 eu 2850/3'30''08 dyskw. Y.

LEBOURGEOIS
2025-10-11 Caen 35000 eu 2450/2'59''71 S. ERNAULT
2025-08-31 Bernay 21000 eu 2800/ dyskw. F. LAGADEUC

13 IZIASLAV TEK 5A1A0A5A2A1A1A2A1A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-22 Bordeaux 35000 eu 2650/3'18''71 5/17 F.

DESMIGNEUX
2025-12-14 Argentan 24000 eu 2150/ 1/15 TH. DROMIGNY
2025-11-26 Amiens 30000 eu 2400/2'56''75 D. THOMAIN
2025-11-16 Vincennes 15000 eu 2700/3'19''86 5/14 S. DEWULF
2025-11-06 Vincennes 12000 eu 2700/3'21''63 2/12 S. DEWULF

14 JALDO D'OCQUE 7A6A7ADA6A9A3A8A1A2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-15 Le Croisé-

Laroche
27000 eu 2825/3'27''61 7/16 L. GELORMINI

2025-12-07 Reims 25000 eu 2550/3'06''46 6/14 L. GELORMINI
2025-09-10 Meslay-du-

Maine
30000 eu 2875/3'30''33 7/12 G. GELORMINI

2025-08-29 Cabourg 37000 eu 2750/3'21''49 dyskw. Y.
LEBOURGEOIS

2025-08-22 Cabourg 37000 eu 2750/3'20''76 6/13 J.L.CL.
DERSOIR

GONITWA 10 CAGNES-SUR-MER 02 STYCZNIA 2026

10
15:45

PRIX DES CHENES 2925 m
Gonitwa sulek dla koni klaczy, na dystansie 2925 metrów.

I 11.700 eu II 6.500 eu III 3.640 eu IV 2.080 eu V 1.300 eu

Suma nagród 26 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 LAURE DES FORGES S. CINGLAND
5 lat Klacz Black P: READY CASH - BRUNE DES FORGES po 
W: Ecurie LOUIS D'AUR S: Ecurie LOUIS D'AUR T: N. ENSCH

2 LOVELY DAY CEKE CH. MARTENS
5 lat Klacz Bay horse P: FACE TIME BOURBON - ALEXANDRA MAUZUN po 
W: Mme A.M. BRUN-MANACORDA S: Mme A.M. BRUN-MANACORDA T: V. MARTENS

3 LESLIE DE VANDEL P. REPICHET
5 lat Klacz Bay horse P: GOTLAND - CORONA DE JOUDES po 
W: Ecurie LA TOUR DE VANDEL S: Ecurie LA TOUR DE VANDEL T: P. REPICHET

4 LADY DRY R. MOURICE
5 lat Klacz Bay horse Fo P: GOETMALS WOOD - CODESSA DRY po 
W: Ecurie DRY S: Ecurie DRY T: R. MOURICE

5 LADY DU VALLON GUILLAUME LEMOINE
5 lat Klacz Bay horse Fo P: BOOSTER WINNER - ANGIE DU VALLON po 
W: G. VEYRAC S: G. VEYRAC T: N. ENSCH

6 LOLITA STEED R. DERIEUX
5 lat Klacz Noi. Pa P: VILLAGE MYSTIC - UNA PRIMA STEED po 
W: Ecurie AB TROT S: Ecurie AB TROT T: R. DERIEUX

7 LYRE DE BEYLEV N. ENSCH
5 lat Klacz Bay horse Fo P: FOLLOW YOU - CIGALE CASTELETS po 
W: Ecurie du Haras de L'EPINAY S: Ecurie du Haras de L'EPINAY T: N. ENSCH

8 LISBETH A. MUIDEBLED
5 lat Klacz Bay horse P: OH JAMES - AMILKA po 
W: Ecurie A. MUIDEBLED S: Ecurie A. MUIDEBLED T: A. MUIDEBLED

9 LA BREVINOISE LEO ABRIVARD
5 lat Klacz Bay horse P: REAL DE LOU - UDINE D'ODYSSEE po 
W: Ecurie L.CL. ABRIVARD S: Ecurie L.CL. ABRIVARD T: LEO ABRIVARD

10 LEGENDE GAMES J. GUELPA
5 lat Klacz Bay horse P: UP AND QUICK - AMYKA po 
W: M. JOURNO S: M. JOURNO T: Pierrick LE MOEL

11 LILIBETH TURGOT P.PH. PLOQUIN
5 lat Klacz Bay horse P: READY CASH - BARDANE TURGOT po 
W: Y.A. BRIAND S: Y.A. BRIAND T: TH. BONNARDEL

12 LENA D'HERIPRE Mlle CL. LELIEVRE
5 lat Klacz Bay horse P: GU D'HERIPRE - GALAXY D'ECAJEUL po 
W: M. JOURNO S: M. JOURNO T: Pierrick LE MOEL
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13 LOUISIANE MAGNY N. PACHA
5 lat Klacz Bay horse P: AKIM DU CAP VERT - CANTA AMOR po 
W: A. PACHA S: A. PACHA T: Nils PACHA

14 L'ETOILE D'URSIN S. STEFANO
5 lat Klacz Al. P: BOCCADOR DE SIMM - DARINELLA po 
W: Ecurie Sylvain ROUBAUD S: Ecurie Sylvain ROUBAUD T: J.M. ROUBAUD

GONITWA 10 CAGNES-SUR-MER 02 STYCZNIA 2026

1 LAURE DES FORGES 0ADA1A9A3A6A2A7A1ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-07 Salon de

Provence
16500 eu 3000/3'45''52 S. CINGLAND

2025-09-05 Lyon (à Parilly) 23000 eu 2850/3'39''73 dyskw. N. ENSCH
2025-08-18 Cagnes-sur-Mer 22000 eu 2925/3'44''98 1/11 N. ENSCH
2025-08-14 Cagnes-sur-Mer 21000 eu 2700/3'23''09 9/12 N. ENSCH
2025-08-04 Cagnes-sur-Mer 22000 eu 2925/3'41''87 3/12 N. ENSCH

2 LOVELY DAY CEKE DADA6A9ADA8A0A5A3A(24)
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-09-29 Enghien 35000 eu 2875/3'35''60 dyskw. D. BONNE
2025-08-14 Cagnes-sur-Mer 21000 eu 2700/3'23''09 dyskw. CH. MARTENS
2025-07-26 Cagnes-sur-Mer 26000 eu 2925/3'39''41 6/13 CH. MARTENS
2025-07-09 Cagnes-sur-Mer 18500 eu 2925/3'44''04 9/14 CH. MARTENS
2025-05-31 Agen-La

Garenne
21000 eu 2625/3'16''50 dyskw. CH. MARTENS

3 LESLIE DE VANDEL 3A7A6A1A2ADA3A7A0ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-27 Lyon (à Parilly) 23000 eu 2600/3'17''57 3/15 P. REPICHET
2025-10-17 Marseille (à

Borély)
21000 eu 3000/3'45''79 7/13 P. REPICHET

2025-09-20 Salon de
Provence

16500 eu 3000/3'47''43 6/12 P. REPICHET

2025-08-31 Salon de
Provence

20000 eu 2200/2'46''12 1/16 D. BEKAERT

2025-08-15 Grenade-sur-
Garonne

14500 eu 2725/3'29''29 2/13 P. REPICHET

4 LADY DRY 9A3A7A8A8ADADA5ADA4A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-23 Cagnes-sur-Mer 22000 eu 2925/3'37''55 9/14 J.B. BONET
2025-08-14 Cagnes-sur-Mer 21000 eu 2700/3'23''09 3/12 J.B. BONET
2025-07-26 Cagnes-sur-Mer 26000 eu 2925/3'39''41 7/13 J.B. BONET
2025-07-19 Cagnes-sur-Mer 18500 eu 2150/2'40''78 8/12 J.B. BONET
2025-07-12 Cagnes-sur-Mer 21000 eu 2150/2'36''63 8/11 J.B. BONET

5 LADY DU VALLON 7A5A4A5A5ADA1A4A9ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-23 Cagnes-sur-Mer 22000 eu 2925/3'37''55 7/14 GUILLAUME

LEMOINE
2025-09-19 Vincennes 40000 eu 2700/3'19''10 5/16 F. NIVARD
2025-08-15 Grenade-sur-

Garonne
24000 eu 2700/3'29''48 4/8 B.

MICHARDIERE
2025-07-16 Les Sables

d'Olonne
17000 eu 2775/3'28''70 5/11 B.

MICHARDIERE
2025-06-15 Les Andelys 15500 eu 2525/ 5/12 B.

MICHARDIERE
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6 LOLITA STEED 4A5A1A(24)3A4A1A1ADA3A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-23 Cagnes-sur-Mer 22000 eu 2925/3'37''55 4/14 R. DERIEUX
2025-11-27 Mauquenchy 21000 eu 2850/3'39''83 5/16 R. DERIEUX
2025-01-06 Cagnes-sur-Mer 26000 eu 2925/3'45''38 1/13 R. DERIEUX
2024-12-24 Vincennes 40000 eu 2700/3'20''34 3/14 R. DERIEUX
2024-12-06 Vincennes 35000 eu 2700/3'23''45 4/12 R. DERIEUX

7 LYRE DE BEYLEV 6ADA7A4A5A9ADA9A2A4A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-23 Cagnes-sur-Mer 22000 eu 2925/3'37''55 6/14 N. ENSCH
2025-11-08 Marseille (à

Borély)
17000 eu 2300/2'46''30 dyskw. N. ENSCH

2025-09-11 Marseille (à
Borély)

25000 eu 3000/ 7/9 GUILLAUME
LEMOINE

2025-08-18 Cagnes-sur-Mer 26000 eu 2150/ 4/8 N. ENSCH
2025-07-26 Cagnes-sur-Mer 26000 eu 2925/3'39''41 5/13 D. BEKAERT

8 LISBETH 3A3ADA1ADA7ADADADA2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-23 Cagnes-sur-Mer 22000 eu 2925/3'37''55 3/14 A. MUIDEBLED
2025-11-08 Marseille (à

Borély)
17000 eu 2300/2'46''30 3/14 A. MUIDEBLED

2025-10-29 Marseille (à
Vivaux)

29000 eu 2650/3'19''28 dyskw. A. MUIDEBLED

2025-10-17 Marseille (à
Borély)

21000 eu 3000/3'45''79 1/13 A. MUIDEBLED

2025-09-20 Salon de
Provence

16500 eu 3000/3'44''87 dyskw. A. MUIDEBLED

9 LA BREVINOISE 7A1A1A1A(24)2A1A0A0A2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-08-14 Enghien 40000 eu 2875/3'35''10 7/14 LEO ABRIVARD
2025-07-27 Enghien 35000 eu 2875/3'37''80 1/11 LEO ABRIVARD
2025-07-13 Montmirail 14000 eu 3200/ 1/13 LEO ABRIVARD
2025-06-22 Durtal 14000 eu 2825/ 1/15 LEO ABRIVARD
2024-10-26 Cabourg 22000 eu 2750/3'31''26 2/14 F. LAGADEUC

10 LEGENDE GAMES 3A2A1ADA1A2A1A6ADADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-07-12 Cagnes-sur-Mer 21000 eu 2150/2'36''63 3/11 J. GUELPA
2025-07-01 Vichy 25000 eu 2800/3'31''10 2/8 B. ROCHARD
2025-06-11 Vichy 22000 eu 2150/2'41''56 1/12 M. ABRIVARD
2025-05-27 Vincennes 35000 eu 2100/2'30''46 dyskw. J. GUELPA
2025-04-30 Marseille (à

Borély)
17000 eu 2300/2'47''61 1/15 J. GUELPA
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11 LILIBETH TURGOT 7A2A5A6A3A5A4A3A2ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-13 Cagnes-sur-Mer 26000 eu 2150/2'38''38 7/13 S. CINGLAND
2025-11-08 Marseille (à

Borély)
17000 eu 2300/2'46''30 2/14 Y.A. BRIAND

2025-10-29 Marseille (à
Vivaux)

29000 eu 2650/3'19''28 5/13 J.CH. FERON

2025-10-17 Marseille (à
Borély)

23000 eu 3000/3'41''73 6/12 Y.A. BRIAND

2025-09-23 Marseille (à
Borély)

30000 eu 3000/3'46''55 3/10 J.CH. FERON

12 LENA D'HERIPRE 2A1ADADA1A7ADADADA2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-09 Vincennes 35000 eu 2850/3'34''38 2/10 M. MOTTIER
2025-12-04 Marseille (à

Vivaux)
19500 eu 2650/3'19''77 1/16 J. GUELPA

2025-08-14 Cagnes-sur-Mer 21000 eu 2700/3'23''09 dyskw. J.CH. FERON
2025-07-26 Cagnes-sur-Mer 26000 eu 2925/3'39''41 dyskw. J.CH. FERON
2025-07-04 Feurs 20000 eu 2100/2'36''19 1/15 M. CRIADO

13 LOUISIANE MAGNY DADADA4A3A6ADA7A(24)DA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-13 Cagnes-sur-Mer 26000 eu 2150/2'38''38 dyskw. J.J.

BELLEVEAUX
2025-07-21 Cagnes-sur-Mer 33000 eu 2925/3'40''22 dyskw. R. MOURICE
2025-06-17 Cavaillon 26000 eu 2525/3'08''10 dyskw. R. MOURICE
2025-04-25 Marseille (à

Borély)
27000 eu 3000/ 4/9 J.B. BONET

2025-03-14 Marseille (à
Borély)

23000 eu 3000/3'48''81 3/13 J.B. BONET

14 L'ETOILE D'URSIN 0A0A5A0A0ADA0A7A6A3A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-21 Vincennes 40000 eu 2700/3'17''01 GUILLAUME

MARTIN
2025-11-01 Laval 30000 eu 2850/3'31''79 GUILLAUME

MARTIN
2025-10-08 Enghien 40000 eu 2150/2'37''01 5/11 A. BARRIER
2025-09-12 Vincennes 40000 eu 2100/2'28''67 P.PH. PLOQUIN
2025-08-08 Cabourg 26000 eu 2725/3'21''06 K.

LEBOUTEILLER
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11
16:03

PRIX DE PORT-MULBERRY 1900 m
Wyścig płaski dla koni 4-letnich, i starszych, każdej płci, na dystansie
1900 metrów.

I 8.250 eu II 3.135 eu III 2.310 eu IV 1.485 eu V 660 eu

Suma nagród 16 500 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 CENTRAL PARK WEST T.TRULLIER
62

8 lat Wałach kasztan P: MARTINBOROUGH - RAPID TRANSACTION po A P INDY
W: HORSEMOOD S: HORSEMOOD T: JUL .PHELIPPON

2 PIQUOISEAU E.HARDOUIN
58

4 lat Wałach gniady P: INTELLO - SERENISSIME po FAIRBANKS
W: D.ARTU(S)/C.AFDJEI/L.PASCALI S: D.ARTU(S)/C.AFDJEI/L.PASCALI 
T: D.ARTU (S)

3 BAUHINIA RHAPSODY C.PACAUT
57

6 lat Wałach gniady P: SIYOUNI - TAI HANG DRAGON po TAMAYUZ
W: M.AUGER S: M.AUGER T: JV.TOUX

4 MISTER GATZ S.PASQUIER
57

5 lat Ogier kasztan P: ADLERFLUG - KANEL po ZAMINDAR
W: G.AUGUSTIN-NORMAND S: G.AUGUSTIN-NORMAND T: S.NIGGE (S)

5 TREASURE KEEPER D.BREUX
57

8 lat Ogier BAY F. P: GEMIX - IDEAL STEP po FOOTSTEPSINTHESAND
W: L.GIREL S: L.GIREL T: L.GIREL

6 BLUE OCEAN DREAM G.MEURY
57

5 lat Wałach gniady P: OASIS DREAM - BLUERIDGE MOUNTAIN po GIANT'S CAUSEWAY
W: STALL SAMT & SEIDE S: STALL SAMT & SEIDE T: S.SMRCZEK

7 FLY HALF F.VALLE SKAR
56

4 lat Wałach gniady P: NO NAY NEVER - FACT FINDING po ZOFFANY
W: R.PHILIPPON S: R.PHILIPPON T: P.ADDA (S)

8 STAR OF THE NIGHT H.BESNIER
55

5 lat Klacz gniady P: CITY LIGHT - CELESTIAL NIGHT po DUTCH ART
W: MME I.CORBANI S: MME I.CORBANI T: P.CHEVIGNY DE

9 ZVAROSHKA A.LEMAITRE
55

6 lat Klacz gniady P: CAMELOT - DACHENKA po DANSILI
W: A.JATHIERE S: A.JATHIERE T: S.WATTEL (S)

10 HAPPY SAXON M.GRANDIN
55

5 lat Klacz GREY P: SAXON WARRIOR - HAPPYNESS po VERGLAS
W: ROY RACING LTD S: ROY RACING LTD T: G.HERNON (S)

GONITWA 11 02 STYCZNIA 2026

Typy dziennikarzy
Experts Equidia

Abdelhak Mozaachi - Jérémy
Lévy

8. STAR OF THE NIGHT
3. BAUHINIA RHAPSODY

Le Quotidien de la Rýunion
Rédaction

2. Piquoiseau
10. Happy Saxon
8. Star of The Night
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1 CENTRAL PARK WEST (25)9p3p6p2p1p0p7p6p4p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-23 DEAUVILLE 50900 eu 1900/01'56''05 9/16 T.TRULLIER(56,

5)
Standard

2025-12-09 CHANTILLY 25900 eu 1600/01'36''28 3/16 T.TRULLIER(60,
0)

Standard

2025-12-02 DEAUVILLE 50900 eu 1900/01'55''13 6/15 T.TRULLIER(57,
5)

Standard

2025-11-10 CHANTILLY 50900 eu 1900/01'58''92 2/15 T.TRULLIER(57,
5)

Standard

2025-10-31 CHANTILLY 18200 eu 1900/01'57''27 1/8 T.TRULLIER(59,
0)

Standard

2 PIQUOISEAU (25)1p0p8p4p4p4p4p(24)1p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-17 DEAUVILLE 22100 eu 1900/01'57''74 1/9 E.CORALLO(57,

5)
Standard

2025-10-28 CHANTILLY 50900 eu 1600/01'37''58 14/16 E.CORALLO(56,
0)

Standard

2025-10-04 PARISLONGCHA
MP

72000 eu 1600/01'41''72 8/18 S.PASQUIER(54
,0)

m.elast.

2025-09-24 COMPIEGNE 25600 eu 1600/01'43''87 4/13 S.PASQUIER(57
,0)

ciężki

2025-06-29 SAINT-CLOUD 28000 eu 1600/01'38''91 4/8 S.PASQUIER(57
,5)

Good to soft

3 BAUHINIA RHAPSODY (25)0p0p0p4p9p4p7p3p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-06-17 NANTES 53000 eu 1600/01'37''13 10/15 A.BERNARD(61,

5)
Good to soft

2025-05-29 PARISLONGCHA
MP

53000 eu 1600/01'39''23 10/14 H.LEBOUC(58,5
)

Good to soft

2025-04-06 PARISLONGCHA
MP

100000 eu 1400/01'18''22 13/19 R.THOMAS(56,
0)

Good

2025-03-27 CHANTILLY 53000 eu 1600/01'36''29 4/16 A.LEMAITRE(59
,5)

Standard

2025-03-04 CHANTILLY 53000 eu 1900/01'54''79 9/16 C.SOUMILLON(
60,5)

Standard

4 MISTER GATZ (25)7p0p0p6p4p5p(24)4p2p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-12 DEAUVILLE 34800 eu 1900/01'56''59 7/9 T.TRULLIER(56,

0)
Standard

2025-11-13 FONTAINEBLEA
U

47600 eu 3000/03'11''26 10/11 S.PASQUIER(58
,0)

elast.

2025-10-25 BORDEAUX LE
BOUSCAT

34800 eu 2400/02'50''28 10/10 T.PICCONE(58,
0)

ciężki

2025-10-03 SAINT-CLOUD 47600 eu 2800/03'23''99 6/7 T.PICCONE(57,
0)

Good to soft

2025-09-12 SAINT-CLOUD 24700 eu 2400/02'44''25 4/8 T.PICCONE(56,
0)

m.elast.
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5 TREASURE KEEPER (25)7p4p6p4p3p(24)1p2p3p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-01 LYON LA SOIE 19200 eu 1800/01'52''75 7/12 E.CORALLO(59,

0)
Standard

2025-11-17 LYON LA SOIE 19200 eu 2400/02'33''13 4/8 S.RUIS(59,5) Standard
2025-11-08 LYON LA SOIE 19200 eu 1800/01'51''64 6/12 D.BREUX(58,0) Standard
2025-03-04 CHANTILLY 53000 eu 1900/01'54''79 4/16 T.BACHELOT(54

,5)
Standard

2025-02-13 CHANTILLY 30000 eu 1900/01'57''05 3/16 T.PICCONE(60,
0)

Standard

6 BLUE OCEAN DREAM (25)7p6p8p5p0p1p6p(24)8p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-13 DEAUVILLE 18200 eu 1500/01'27''31 7/15 M.FAVRIAUX(54

,5)
Standard

2025-10-12 KOLN 10000 eu 1850/ 6/0 (52,0)
2025-07-08 HAMBURG-

HORN
(ALLEMAGNE)

10000 eu 1800/ 8/0 (58,0)

2025-06-22 DORTMUND 18000 eu 1800/ 5/0 (53,5)
2025-06-01 BADEN BADEN 18000 eu 1600/ 13/0 (53,5)

7 FLY HALF (25)8p1p6p6p4p(24)6p6p2p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-05-13 SAINT-CLOUD 40000 eu 1600/01'40''86 8/13 I.MENDIZABAL(

57,5)
Good to soft

2025-04-30 PARISLONGCHA
MP

23000 eu 1600/01'39''70 1/7 A.LEMAITRE(59
,5)

Good to soft

2025-04-02 LA TESTE-
BASSIN
ARCACHON

30000 eu 1900/02'01''56 6/6 I.MENDIZABAL(
57,0)

Good

2025-03-09 CHANTILLY 55000 eu 1800/01'51''26 6/8 I.MENDIZABAL(
57,0)

Standard

2025-02-14 CHANTILLY 35000 eu 1800/01'50''17 4/8 D.BREUX(57,0) Standard

8 STAR OF THE NIGHT (25)0p4p7p8p5p1p3p(24)5p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-02 DEAUVILLE 50900 eu 1900/01'55''13 13/15 T.PICCONE(58,

0)
Standard

2025-11-07 DEAUVILLE 24700 eu 1500/01'25''94 4/10 T.PICCONE(54,
5)

Standard

2025-08-10 HOPPEGARTEN
(BERLIN)

30000 eu 1800/ 7/0

2025-07-06 DEAUVILLE 43900 eu 1600/01'38''09 8/12 A.POUCHIN(56,
5)

elast.

2025-05-29 LE LION
D'ANGERS

48000 eu 2000/02'09''41 5/14 A.BARON(56,0) elast.
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9 ZVAROSHKA (25)0p0p6p6p4p1p(24)2p9p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-23 DEAUVILLE 50900 eu 1900/01'56''05 11/16 I.MENDIZABAL(

58,0)
Standard

2025-11-10 CHANTILLY 50900 eu 1900/01'58''92 14/15 C.SOUMILLON(
59,0)

Standard

2025-10-20 DEAUVILLE 50900 eu 1900/01'56''44 6/16 A.POUCHIN(58,
0)

Standard

2025-09-05 CHANTILLY 16500 eu 1700/01'43''39 6/11 T.BACHELOT(54
,5)

Standard

2025-08-15 CLAIREFONTAI
NE

16500 eu 1800/01'49''50 4/7 A.POUCHIN(55,
0)

Good

10 HAPPY SAXON (25)8p5p6p0p(24)5p6p2p1p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-09-27 STRASBOURG 54900 eu 2100/02'24''00 8/8 A.MADAMET(56

,0)
ciężki

2025-08-23 DEAUVILLE 119000 eu 2500/02'42''16 5/6 M.GUYON(59,0) Good to soft
2025-06-15 CHANTILLY 52000 eu 2400/02'29''99 6/12 A.MADAMET(57

,0)
Good to soft

2025-05-29 LE LION
D'ANGERS

48000 eu 2000/02'09''41 14/14 M.GHIANI(56,0
)

elast.

2024-10-11 COMPIEGNE 55000 eu 2000/02'15''26 5/12 I.MENDIZABAL(
56,0)

b.ciężki

GONITWA 12 CAGNES-SUR-MER 02 STYCZNIA 2026

12
16:20

PRIX VOURASIE 2925 m
Gonitwa sulek dla koni ogierów, na dystansie 2925 metrów.

I 11.700 eu II 6.500 eu III 3.640 eu IV 2.080 eu V 1.300 eu

Suma nagród 26 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 LUCULLUS DU DOLLAR J.CH. FERON
5 lat Wałach Al. P: MAGNIFICENT RODNEY - DANSE DU DOLLAR po 
W: Mme M. DONABEDIAN S: Mme M. DONABEDIAN T: Mme M. DONABEDIAN

2 LE BON MAYENNAIS J. GUELPA
5 lat Wałach Bay horse P: CLIF DU POMMEREUX - FLEUR DE TOUCHYVON po 
W: M. GRAU S: M. GRAU T: J. GUELPA

3 LAOS DE BANVILLE R. MOURICE
5 lat Wałach Bay horse P: PRODIGIOUS - AURORE DE CHLOEE po 
W: Ecurie Romuald MOURICE S: Ecurie Romuald MOURICE T: R. MOURICE

4 LEADER DES APRES F. TUGEND
5 lat Wałach Bay horse P: GANGSTER DU WALLON - UNE DU POTO po 
W: A. GEORGET S: A. GEORGET T: R. MOURICE

5 L'ANGE AIMEF CH. MARTENS
5 lat Wałach Bay horse P: BRILLANTISSIME - AVIVA AIMEF po 
W: PH. VAN WEEHAEGHE S: PH. VAN WEEHAEGHE T: V. MARTENS

6 LUTIN DE BOISNEY B. MARIE
5 lat Wałach Bay horse P: TAG WOOD - BERGERE DE BOISNEY po 
W: Mlle Magalie LEBEY S: Mlle Magalie LEBEY T: B. MARIE

7 LASER DE JOUDES X. BOVAY
5 lat Wałach Bay horse P: SAXO DE VANDEL - PEARL DE JOUDES po 
W: ROLAND MULLER S: ROLAND MULLER T: M.A. BOVAY

8 LITTLEROK D'EURVAD B. CHAUVE-LAFFAY
5 lat Ogier Bay horse P: PANACHE DE L'ITON - PITCHOUNE DE LUNE po 
W: Ecurie Hervé CHAUVE-LAFFAY S: Ecurie Hervé CHAUVE-LAFFAY 
T: H. CHAUVE-LAFFAY

9 LEE ROCK BOND N. ENSCH
5 lat Ogier Bay horse P: FABULOUS WOOD - CERISELLA po 
W: PH. SAVINEL S: PH. SAVINEL T: N. ENSCH

10 LAGON DES BROUETS P. CALLIER
5 lat Wałach Bay horse P: EYE OF THE STORM - ESPERANZA BROUETS po 
W: J.J.X. BARRE S: J.J.X. BARRE T: P. CALLIER

11 L'AMIRAL DARLING R. DERIEUX
5 lat Wałach Bay horse P: PASSWORD - QUEEN DARLING po 
W: LE TENSE AB S: LE TENSE AB T: R. DERIEUX
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1 LUCULLUS DU DOLLAR DA7A5A4A4A8A5ADA5A2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-11 Marseille (à

Vivaux)
17000 eu 2650/3'21''79 dyskw. V. FOUCAULT

2025-07-27 Eauze 14000 eu 2375/ 7/16 Mlle M.
DONABEDIAN

2025-06-29 Avignon-Le
Pontet

14000 eu 2750/ 5/12 S. CINGLAND

2025-06-21 Agen-La
Garenne

18000 eu 2575/3'15''03 4/16 F. MARTY

2025-06-09 Saint-Malo 10000 eu 2950/3'49''78 4/12 M. BEZIER

2 LE BON MAYENNAIS DA9A6A1A1A1A1A7A8A4A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-15 Lyon (à Parilly) 21000 eu 2600/3'16''32 dyskw. Q. CHAUVE-

LAFFAY
2025-10-15 Feurs 23000 eu 2225/2'44''92 9/12 A. ANDRE
2025-06-13 Feurs 23000 eu 2850/3'35''73 6/14 ALEXIS

LERENARD
2025-06-01 Grenade-sur-

Garonne
16500 eu 2725/3'29''71 1/14 F. CLOZIER

2025-05-04 Avignon-Le
Pontet

14000 eu 3000/ 1/16 J.CH. SOREL

3 LAOS DE BANVILLE 0A0ADA0A4ADA1A(24)7A9A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-18 Cagnes-sur-Mer 22000 eu 2925/3'41''37 J.B. BONET
2025-11-08 Marseille (à

Borély)
17000 eu 2300/2'46''30 R. MOURICE

2025-10-17 Marseille (à
Borély)

21000 eu 3000/3'48''02 dyskw. R. MOURICE

2025-07-07 Cagnes-sur-Mer 22000 eu 2925/3'47''86 F. TUGEND
2025-02-11 Cagnes-sur-Mer 26000 eu 2925/3'45''61 4/9 R. MOURICE

4 LEADER DES APRES 0A1A7A2ADA3ADADA8ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-18 Cagnes-sur-Mer 22000 eu 2925/3'41''37 F. TUGEND
2025-08-28 Marseille (à

Borély)
21000 eu 2300/2'50''25 1/13 N. MORTAGNE

2025-08-11 Cagnes-sur-Mer 26000 eu 2700/3'22''48 7/11 R. MOURICE
2025-07-30 Cagnes-sur-Mer 18500 eu 2925/3'42''78 2/13 J.CH. FERON
2025-07-19 Cagnes-sur-Mer 18500 eu 2150/2'37''79 dyskw. J.CH. FERON

5 L'ANGE AIMEF 9A7ADA1A1A3ADA(24)6A2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-09 Vincennes 35000 eu 2850/3'30''05 9/13 S. FERRARA
2025-11-29 Vincennes 35000 eu 2700/3'19''87 7/16 S. FERRARA
2025-08-11 Cagnes-sur-Mer 26000 eu 2700/3'22''48 dyskw. CH. MARTENS
2025-02-11 Cagnes-sur-Mer 26000 eu 2925/3'45''61 1/9 CH. MARTENS
2025-02-04 Cagnes-sur-Mer 22000 eu 2700/3'21''10 1/14 CH. MARTENS
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6 LUTIN DE BOISNEY 1A7A0A9A2A3A2A3A5ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-18 Cagnes-sur-Mer 22000 eu 2925/3'41''37 1/18 B. MARIE
2025-11-10 Vincennes 35000 eu 2200/2'40''91 7/16 B. MARIE
2025-09-27 Enghien 35000 eu 2875/3'36''70 G. GELORMINI
2025-08-31 Bernay 16000 eu 2800/ 9/15 B. MARIE
2025-02-28 Cagnes-sur-Mer 26000 eu 2150/2'36''55 2/8 B. MARIE

7 LASER DE JOUDES 3A4A3A1A3ADA2A2A4A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-18 Cagnes-sur-Mer 22000 eu 2925/3'41''37 3/18 X. BOVAY
2025-12-07 Grenade-sur-

Garonne
16500 eu 2725/3'27''85 4/14 M.A. BOVAY

2025-09-14 (Perf.
Etr)SUISSE
AVENCHES (SU

8536 eu 2350/ 3/1 X. BOVAY

2025-08-21 Divonne-les-
Bains

19500 eu 2600/3'13''80 1/13 TH. BRIAND

2025-08-14 Divonne-les-
Bains

18500 eu 2675/3'20''70 3/15 M.A. BOVAY

8 LITTLEROK D'EURVAD 2A1ADA4ADA1A(24)1A5A3A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-15 Lyon (à Parilly) 21000 eu 2600/3'16''32 2/12 B. CHAUVE-

LAFFAY
2025-10-15 Feurs 23000 eu 2225/2'44''92 1/12 B. CHAUVE-

LAFFAY
2025-09-05 Lyon (à Parilly) 23000 eu 2850/3'37''03 dyskw. B. CHAUVE-

LAFFAY
2025-08-21 Divonne-les-

Bains
19500 eu 2600/3'13''80 4/13 Q. CHAUVE-

LAFFAY
2025-06-30 Vichy 22000 eu 2950/3'44''19 dyskw. H. CHAUVE-

LAFFAY

9 LEE ROCK BOND DA2ADA8A(24)0ADADA4A3A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-03-09 Cagnes-sur-Mer 52000 eu 2925/3'39''87 dyskw. N. ENSCH
2025-02-26 Cagnes-sur-Mer 29000 eu 2700/3'20''92 2/11 N. ENSCH
2025-02-13 Cagnes-sur-Mer 47000 eu 2925/3'36''02 dyskw. N. ENSCH
2025-02-04 Cagnes-sur-Mer 29000 eu 2700/3'21''72 8/14 N. ENSCH
2024-12-12 Marseille (à

Vivaux)
25000 eu 2650/3'25''86 N. ENSCH

10 LAGON DES BROUETS 1A1A7A2A9A5A6A8A9A2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-15 Lyon (à Parilly) 21000 eu 2600/3'16''32 1/12 P. CALLIER
2025-11-04 Saint-Galmier 20000 eu 2600/3'13''87 1/15 P. CALLIER
2025-10-27 Lyon (à Parilly) 23000 eu 2600/3'13''51 7/16 B. RUET
2025-10-01 Marseille (à

Borély)
17000 eu 2300/2'50''72 2/16 P. CALLIER

2025-08-02 Vichy 22000 eu 2800/3'32''89 9/16 P. CALLIER
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11 L'AMIRAL DARLING DA6A0A9A6A3A8A(24)1A2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-21 Vincennes 35000 eu 2100/2'29''61 dyskw. R. DERIEUX
2025-11-07 Vincennes 40000 eu 2700/3'16''92 6/16 R. DERIEUX
2025-10-16 Chartres 29000 eu 2800/3'31''12 M. IONESCU
2025-10-05 Rambouillet 24000 eu 2800/ 9/17 M. IONESCU
2025-02-21 Vincennes 52000 eu 2700/3'19''53 6/12 N. BAZIRE

GONITWA 13 DEAUVILLE 02 STYCZNIA 2026

13
16:38

PRIX DES CASCADES DE MORTAIN 1300 m
Wyścig płaski dla koni 3-letnich, każdej płci, na dystansie 1300 metrów.

I 11.050 eu II 4.199 eu III 3.094 eu IV 1.989 eu V 884 eu

Suma nagród 22 100 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 MISTY CITY L.GALLO
58

3 lat Klacz gniady P: CITY LIGHT - ALAJAR po GALILEO
W: P.WIDLOECHER S: P.WIDLOECHER T: M.BOUTIN (S)

2 ASIF ALI E.VERHESTRAETEN
58

3 lat Ogier kasztan P: A'ALI - MAUREEN po HOLY ROMAN EMPEROR
W: MME S.O'CONNELL S: MME S.O'CONNELL T: A.MURPHY (S)

3 PEPIER M.GRANDIN
58

3 lat Ogier gniady P: DREAM AHEAD - CLARA DREAM po OASIS DREAM
W: P.ROLLS S: P.ROLLS T: A.MURPHY (S)

4 AVEC DES SI T.TRULLIER
57

3 lat Klacz gniady P: TORONADO - MERI SENSHI po ELUSIVE CITY
W: HORSEMOOD S: HORSEMOOD T: JUL .PHELIPPON

5 AMICO PIETRO F.VALLE SKAR
56

3 lat Ogier gniady P: YAFTA - MELIVEA po GREEN TUNE
W: MME V.BARBIER S: MME V.BARBIER T: M.BOUTIN (S)

6 TOMOE GOZEN H.BOUTIN
56

3 lat Klacz gniady P: GOLDEN HORN - REPECHAGE po GOLD AWAY
W: C.C.BOUTIN (S) S: C.C.BOUTIN (S) T: C.BOUTIN (S)

7 DUBAIEARTH G.MEURY
56

3 lat Klacz gniady P: EARTHLIGHT - DUBAI DISCOVERY po HARD SPUN
W: CUADRA MEDITERRANEO S: CUADRA MEDITERRANEO T: M.DELCHER SANCHEZ

8 GILDOR R.MANGIONE
56

3 lat Wałach gniady P: SIYOUNI - GRACE SPIRIT po INVINCIBLE SPIRIT
W: M.MOTSCHMANN S: M.MOTSCHMANN T: G.MOSSE (S)

9 PRINCESS ZALTANA S.PASQUIER
56

3 lat Klacz gniady P: BATED BREATH - LIBERTY TREE po LOPE DE VEGA
W: MA.SHERWOOD S: MA.SHERWOOD T: ED.MONFORT (S)

10 LA CHUNGA E.HARDOUIN
56

3 lat Klacz gniady P: IFFRAAJ - MOLLY BLOOM po ROYAL APPLAUSE
W: TRINCHANT RACES S.L. S: TRINCHANT RACES S.L. T: M.DELCHER SANCHEZ

11 RUE EBLE W.LEVESQUE
55

3 lat Wałach BAY F. P: ROMANISED - VALOMBREUSE po LAWMAN
W: R.BAGUENAULT DE PUCHESSE S: R.BAGUENAULT DE PUCHESSE 
T: FR.MONFORT (S)
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12 LUKE THE NUKE A.LEMAITRE
55

3 lat Ogier gniady P: ARMOR - MY INSPIRATION po INVINCIBLE SPIRIT
W: CHANTILLY THOROUGHBREDS/ALTIMA 
S: CHANTILLY THOROUGHBREDS/ALTIMA T: TIM.DONWORTH (S)

13 FALOU CHOPE P.REMOUE
53

3 lat Klacz GREY P: GUTAIFAN - FAVOURABLY po PIVOTAL
W: ECURIE NICOLATO/A.CHOPARD S: ECURIE NICOLATO/A.CHOPARD 
T: T.SPEICHER

14 IGETAKICKOUTOFYOU A.CRASTUS
53

3 lat Klacz gniady P: BUNGLE INTHEJUNGLE - CARRYONREGARDLESS po BATED BREATH
W: MME A.MARNANE/MME O.MARNANE S: MME A.MARNANE/MME O.MARNANE 
T: F.GUYADER (S)

Typy dziennikarzy
Experts Equidia

Abdelhak Mozaachi - Jérémy
Lévy

1. MISTY CITY
8. GILDOR

Le Quotidien de la Rýunion
Rédaction

6. Tomoe Gozen
12. Luke The Nuke
1. Misty City

GONITWA 13 DEAUVILLE 02 STYCZNIA 2026

1 MISTY CITY (25)5p1p2p5p8p3p9p4p7p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-29 DEAUVILLE 18200 eu 1500/01'28''49 5/14 L.GALLO(56,0) Standard
2025-11-21 CHANTILLY 22100 eu 1500/01'30''77 1/13 L.GALLO(56,5) Standard
2025-11-17 LE MANS 14400 eu 1400/01'28''46 2/9 H.BOUTIN(58,0

)
m.elast.

2025-11-13 FONTAINEBLEA
U

25900 eu 1200/01'09''57 5/10 L.BOISSEAU(53
,0)

elast.

2025-10-31 CHANTILLY 22100 eu 1400/01'27''58 8/10 L.GALLO(55,5) Standard

2 ASIF ALI (25)7p5p4p9p3p2p2p2p3p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-22 DEAUVILLE 18200 eu 1300/01'17''51 7/15 E.VERHESTRAE

TEN(57,5)
Standard

2025-11-28 DEAUVILLE 27400 eu 1300/01'16''78 5/14 A.CRASTUS(58,
0)

Standard

2025-11-01 DURTAL 11400 eu 1200/01'15''46 4/4 J.NICOLEAU(58
,0)

elast.

2025-10-11 LES SABLES-
D'OLONNE

21000 eu 1200/01'12''36 9/12 E.VERHESTRAE
TEN(56,5)

Good to soft

2025-09-10 MONT-DE-
MARSAN

21000 eu 1200/01'14''30 3/8 C.DEMURO(58,
0)

m.elast.

3 PEPIER (25)6p2p0p5p2p6p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-17 LE MANS 14400 eu 1400/01'28''46 6/9 T.PICCONE(56,

0)
m.elast.

2025-11-03 FONTAINEBLEA
U

18200 eu 1200/01'09''88 2/8 A.LEMAITRE(59
,0)

m.elast.

2025-10-21 CLAIREFONTAI
NE

18300 eu 1400/01'29''20 10/12 M.BARZALONA(
58,0)

m.elast.

2025-10-11 LES SABLES-
D'OLONNE

21000 eu 1200/01'12''36 5/12 F.VERON(58,0) Good to soft

2025-08-21 CHATEAUBRIAN
T

14600 eu 1100/01'09''64 2/4 L.ROUSSEL(58,
0)

elast.

4 AVEC DES SI (25)0p6p1p3p7p2p6p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-17 DEAUVILLE 25900 eu 1400/01'23''32 11/12 T.TRULLIER(52,

5)
Standard

2025-11-13 FONTAINEBLEA
U

25900 eu 1200/01'09''57 6/10 T.TRULLIER(55,
5)

elast.

2025-10-31 CHANTILLY 22100 eu 1400/01'27''58 1/10 T.TRULLIER(58,
0)

Standard

2025-10-11 CHANTILLY 22100 eu 1200/01'11''86 3/13 M.FAVRIAUX(52
,0)

elast.

2025-09-30 CHANTILLY 23000 eu 1400/01'27''36 7/10 H.JOURNIAC(57
,5)

elast.
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5 AMICO PIETRO (25)0p7p6p6p4p0p7p0p7p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-09-26 SAINT-CLOUD 22100 eu 1600/01'46''08 11/11 F.VALLE

SKAR(52,0)
m.elast.

2025-09-19 SAINT-CLOUD 23000 eu 1600/01'40''88 7/11 G.MEURY(54,0) Good to soft
2025-09-05 CHANTILLY 18200 eu 1300/01'20''94 6/13 F.VALLE

SKAR(56,0)
Standard

2025-08-26 DEAUVILLE 27400 eu 1100/01'04''99 6/6 SEB
.BARBIER(56,5)

Good to soft

2025-08-21 DEAUVILLE 18200 eu 1300/01'21''12 4/7 SEB
.BARBIER(57,5)

Slow

6 TOMOE GOZEN (25)3p8p8p9p9p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-17 DEAUVILLE 22100 eu 1400/01'22''96 3/13 R.MANGIONE(5

4,0)
Standard

2025-12-06 CHANTILLY 22100 eu 1800/01'51''05 8/12 H.BOUTIN(56,5
)

Standard

2025-11-17 LE MANS 14400 eu 1400/01'28''46 8/9 A.DUQUESNOY(
51,0)

m.elast.

2025-11-08 CHANTILLY 31100 eu 1600/01'38''89 9/9 A.DUQUESNOY(
53,0)

Standard

2025-09-15 CHANTILLY 31100 eu 1600/01'38''26 9/9 B.MARIE(53,5) elast.

7 DUBAIEARTH (25)0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-11 CHANTILLY 27400 eu 1600/01'37''96 10/15 G.MEURY(54,5) Standard

8 GILDOR (25)6p0p0p7p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-22 DEAUVILLE 18200 eu 1300/01'17''51 6/15 J.MOUTARD(59,

0)
Standard

2025-12-12 DEAUVILLE 23000 eu 1500/01'27''92 12/15 J.MOUTARD(57,
5)

Standard

2025-11-28 DEAUVILLE 27400 eu 1300/01'16''78 13/14 J.MOUTARD(58,
0)

Standard

2025-08-05 DEAUVILLE 27400 eu 1100/01'05''09 7/7 A.POUCHIN(56,
0)

Good

9 PRINCESS ZALTANA (25)8p6p4p5p5p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-09-25 CHANTILLY 25900 eu 1200/01'12''82 8/10 C.LECOEUVRE(

54,5)
m.elast.

2025-08-24 DEAUVILLE 25900 eu 1500/01'30''94 6/9 C.LECOEUVRE(
56,0)

Good

2025-07-20 VITTEL 11400 eu 1600/01'44''18 4/12 D.BREUX(56,5) Good to soft
2025-07-04 SAINT-CLOUD 27400 eu 1400/01'29''06 5/6 C.LECOEUVRE(

56,5)
Good to soft

2025-06-10 SAINT-CLOUD 30000 eu 1400/01'28''92 5/9 C.LECOEUVRE(
56,0)

Good to soft

10 LA CHUNGA (25)0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-11 CHANTILLY 27400 eu 1600/01'37''96 14/15 E.HARDOUIN(5

8,0)
Standard

GONITWA 13 02 STYCZNIA 2026

11 RUE EBLE (25)6p0p3p7p2p5p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-29 DEAUVILLE 18200 eu 1500/01'28''49 6/14 F.VERON(57,5) Standard
2025-12-17 DEAUVILLE 25900 eu 1400/01'23''32 12/12 W.LEVESQUE(5

0,5)
Standard

2025-09-29 CRAON 14600 eu 1300/01'19''02 3/10 J.GUILLOCHON(
58,0)

elast.

2025-09-06 CRAON 21000 eu 1650/01'45''32 7/10 F.VERON(58,0) m.elast.
2025-07-24 SAINT-MALO 14600 eu 1600/01'45''13 2/10 J.GUILLOCHON(

58,0)
elast.

12 LUKE THE NUKE (25)5p8p2p8p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-22 DEAUVILLE 18200 eu 1300/01'17''51 5/15 A.LEMAITRE(57

,5)
Standard

2025-11-28 DEAUVILLE 27400 eu 1300/01'16''78 8/14 A.LEMAITRE(58
,0)

Standard

2025-11-03 LE CROISE-
LAROCHE

14600 eu 1100/01'09''96 2/5 G.TROLLEY DE
PREVAUX(58,0)

ciężki

2025-09-12 SAINT-CLOUD 27400 eu 1300/01'22''66 8/14 A.LEMAITRE(58
,0)

m.elast.

13 FALOU CHOPE (25)8p6p4p9p5p1p7p2p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-17 DEAUVILLE 25900 eu 1400/01'23''32 8/12 P.REMOUE(54,5

)
Standard

2025-11-21 CHANTILLY 25900 eu 1500/01'30''52 6/11 P.REMOUE(55,0
)

Standard

2025-11-07 DEAUVILLE 18200 eu 1500/01'29''55 4/12 M.GUYON(58,0) Standard
2025-10-11 CHANTILLY 22100 eu 1200/01'11''86 9/13 E.HARDOUIN(5

9,0)
elast.

2025-09-30 CHANTILLY 23000 eu 1400/01'27''36 5/10 A.MADAMET(58
,0)

elast.

14 IGETAKICKOUTOFYOU (25)0p0p5p8p1p6p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-22 DEAUVILLE 18200 eu 1300/01'17''51 10/15 H.JOURNIAC(56

,0)
Standard

2025-11-28 DEAUVILLE 27400 eu 1300/01'17''92 12/14 M.VELON(56,5) Standard
2025-11-03 FONTAINEBLEA

U
18200 eu 1200/01'09''88 5/8 A.HAMELIN(54,

5)
m.elast.

2025-10-20 DEAUVILLE 54900 eu 1100/01'04''88 8/8 A.HAMELIN(55,
5)

m.elast.

2025-10-06 LE CROISE-
LAROCHE

12000 eu 1100/01'05''93 1/11 J.CLAUDIC(56,5
)

Good to soft
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14
16:55

PRIX LIONEL GAZENGEL 2925 m
Gonitwa sulek dla koni każdej płci, na dystansie 2925 metrów.

I 14.850 eu II 8.250 eu III 4.620 eu IV 2.640 eu V 1.650 eu

Suma nagród 33 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 KASH SNIPER N. ENSCH
6 lat Wałach Al. P: BRILLANTISSIME - VAGA po 
W: Ecurie CHAUVIGNY GLOBAL EQUINE S: Ecurie CHAUVIGNY GLOBAL EQUINE 
T: N. ENSCH

2 KINGSLAND DE SIMM P.PH. PLOQUIN
6 lat Wałach Bay horse P: CHARLY DU NOYER - APRES LA PLUIE po 
W: Y. MORINO S: Y. MORINO T: L. GARCIA

3 KOOL AND THE GANG CH. MARTENS
6 lat Ogier Bay horse P: READY CASH - CONGA po 
W: R. TAMBURRINI S: R. TAMBURRINI T: V. MARTENS

4 KALENCIO FLAC D. BEKAERT
6 lat Wałach Bay horse Fo P: BOLD EAGLE - DALENCIA po 
W: BVBA Lieven DE GROOTE S: BVBA Lieven DE GROOTE T: CH. DE GROOTE

5 ISOLEE DU BOUILLON B. MARIE
8 lat Klacz Bay horse P: DOLLAR MACKER - URGELE po 
W: Ecurie INITIAL S: Ecurie INITIAL T: B. MARIE

6 INFINITY JET B. CHAUVE-LAFFAY
8 lat Klacz Bay horse P: ROC MESLOIS - VIVOLTA JET po 
W: Mme Sylvie SAINT GEORGES S: Mme Sylvie SAINT GEORGES 
T: H. CHAUVE-LAFFAY

7 ISEO DE LOU MICKAEL CORMY
8 lat Wałach Bay horse P: PRODIGIOUS - RIVIERA DE LOU po 
W: Ecurie GRIEZMANN S: Ecurie GRIEZMANN T: MICKAEL CORMY

8 KROONER D'HERIPRE R. DERIEUX
6 lat Wałach Al. P: ROLLING D'HERIPRE - CLASSICAL SONG po 
W: Ecurie d' HERIPRE S: Ecurie d' HERIPRE T: R. DERIEUX

GONITWA 14 CAGNES-SUR-MER 02 STYCZNIA 2026

1 KASH SNIPER 5A0ADADA1A5A8ADADA3A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-13 Cagnes-sur-Mer 29000 eu 2925/3'38''27 5/13 N. ENSCH
2025-11-29 Marseille (à

Vivaux)
25000 eu 2650/3'22''00 GUILLAUME

LEMOINE
2025-11-14 Marseille (à

Borély)
40000 eu 3000/3'48''58 dyskw. N. ENSCH

2025-10-10 Marseille (à
Borély)

35000 eu 3000/3'42''53 dyskw. N. ENSCH

2025-08-20 Cagnes-sur-Mer 29000 eu 2925/3'39''07 1/13 N. ENSCH

2 KINGSLAND DE SIMM 4A2A9ADA1A1A2A5A1A(24)
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-01 Vincennes 53000 eu 2700/3'15''34 4/16 TH. BRIAND
2025-11-15 Lyon (à Parilly) 40000 eu 2850/3'31''51 2/14 TH. BRIAND
2025-10-09 Lyon (à Parilly) 31000 eu 2850/3'33''00 9/15 L. GARCIA
2025-09-23 Marseille (à

Borély)
35000 eu 3000/3'46''56 dyskw. L. GARCIA

2025-05-16 Marseille (à
Borély)

31000 eu 3000/3'42''16 1/10 L. GARCIA

3 KOOL AND THE GANG 2A6A6A6M5ADA1A5A0A0A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-20 Cagnes-sur-Mer 33000 eu 2925/3'32''66 2/12 N. ENSCH
2025-12-01 Vincennes 53000 eu 2700/3'15''34 6/16 R. DERIEUX
2025-10-14 Vincennes 60000 eu 2700/3'18''15 6/13 G. GELORMINI
2025-10-03 Vincennes 60000 eu 2700/3'22''94 6/8 GUILLAUME

MARTIN
2025-08-30 Reims 25000 eu 2500/3'01''41 5/8 J.CH. PITON

4 KALENCIO FLAC 9A2A2A1A2A4A1A2ADA0A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-01 Vincennes 53000 eu 2700/3'15''34 9/16 P.PH. PLOQUIN
2025-11-12 (Perf.

Etr)BELGIQUE
MONS(GHLIN

4000 eu 2840/ 2/2 CHRISTOPHE
DE GROOTE

2025-10-25 (Perf.
Etr)BELGIQUE
MONS(GHLIN

8000 eu 2300/ 2/3 CHRISTOPHE
MARTENS

2025-08-23 Cagnes-sur-Mer 52000 eu 2925/3'35''82 1/8 CH. MARTENS
2025-08-11 Cagnes-sur-Mer 33000 eu 2150/2'33''85 2/9 TH. BRIAND

5 ISOLEE DU BOUILLON 7A8A6A1ADA1A0A2A6A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-18 Cagnes-sur-Mer 33000 eu 2925/3'32''60 7/10 B. MARIE
2025-11-19 Mauquenchy 32000 eu 2850/3'36''65 8/16 F. LAGADEUC
2025-11-06 Vincennes 56000 eu 2850/3'28''42 6/16 M. LEGROS
2025-10-08 Enghien 59000 eu 2875/3'30''90 1/12 F. LAGADEUC
2025-08-17 Abbeville 20000 eu 3150/ dyskw. M. LEGROS
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6 INFINITY JET 9A1A2A2A7A0A3A5A5A5A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-04 Marseille (à

Vivaux)
25000 eu 2650/3'23''22 9/16 B. CHAUVE-

LAFFAY
2025-11-14 Marseille (à

Borély)
39000 eu 3000/3'45''02 1/18 B. CHAUVE-

LAFFAY
2025-11-02 Marseille (à

Vivaux)
27000 eu 2650/3'20''07 2/13 B. CHAUVE-

LAFFAY
2025-10-10 Marseille (à

Borély)
28000 eu 2300/2'47''38 2/12 L. LAMAZIERE

2025-08-10 Divonne-les-
Bains

24000 eu 2600/3'15''22 7/14 Q. CHAUVE-
LAFFAY

7 ISEO DE LOU DA0A2A4A3A5ADA2A3A4A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-19 Lyon (à Parilly) 25000 eu 2850/3'31''95 dyskw. MARTIN CORMY
2025-10-03 Vincennes 56000 eu 2700/3'17''81 MARTIN CORMY
2025-09-28 Lyon (à Parilly) 25000 eu 2850/3'40''66 2/10 MARTIN CORMY
2025-09-08 Feurs 44000 eu 2850/3'28''59 4/13 MICKAEL

CORMY
2025-08-11 Cagnes-sur-Mer 33000 eu 2150/2'33''85 3/9 MICKAEL

CORMY

8 KROONER D'HERIPRE 0A0ADA1A1A1A(24)2A1A7A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-30 Vincennes 80000 eu 2850/3'28''04 M. IONESCU
2025-10-16 Chartres 33000 eu 2800/3'32''63 M. IONESCU
2025-10-05 Rambouillet 27000 eu 2800/ dyskw. M. IONESCU
2025-03-09 Cagnes-sur-Mer 52000 eu 2925/3'38''73 1/13 R. DERIEUX
2025-02-18 Cagnes-sur-Mer 33000 eu 2925/3'37''52 1/9 R. DERIEUX

GONITWA 15 DEAUVILLE 02 STYCZNIA 2026

15
17:13

PRIX DES FALAISES 2500 m
Wyścig płaski dla koni 4-letnich, każdej płci, na dystansie 2500 metrów.
Gonitwa handicapowa.

I 11.050 eu II 4.199 eu III 3.094 eu IV 1.989 eu V 884 eu

Suma nagród 22 100 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 SAMWEST A.CRASTUS
63

4 lat Wałach NOIPAN P: ROMANISED - ANDASTRA po KAMSIN
W: P.ARSAGUET S: P.ARSAGUET T: MME A.WATTEL

2 RAM SEA A.VILCHIEN
62

4 lat Wałach gniady P: SEA THE STARS - NIKISOPHIA po NO NAY NEVER
W: KL.RAMSEY S: KL.RAMSEY T: G.BIETOLINI

3 MISTERWINNER A.BARON
61

4 lat Wałach gniady P: LE BRIVIDO - IZALINE po ORPEN
W: JY.AUBAUD/EC.FRANCK BOUCEY S: JY.AUBAUD/EC.FRANCK BOUCEY 
T: C.LOTOUX (S)

4 MOURAT H.BOUTIN
61

4 lat Wałach kasztan P: GOLDEN HORDE - MONSHAK po MONSUN
W: ECURIE NICOLATO S: ECURIE NICOLATO T: C.BOUTIN (S)

5 BELLA REBELLE E.HARDOUIN
61

4 lat Klacz kasztan P: LE REBEL - HEGEMONIE po AMERICAN POST
W: MME N.MURE-RAVAUD S: MME N.MURE-RAVAUD T: MME N.MURE-RAVAUD

6 FERDINAND PREMIER G.ROTH LE VAILLANT
60

4 lat Wałach BAY F. P: SHOWCASING - COMMUTE po RAIL LINK
W: B.BERUBEN S: B.BERUBEN T: Y.BARBEROT (S)

7 BLACK BOSS B.FLANDRIN
60

4 lat Wałach gniady P: SEABHAC - RYUJIN po DRAGON PULSE
W: T.COLLATZ S: T.COLLATZ T: MME C.WHITFIELD

8 CLASSIC SOVEREIGN M.GRANDIN
60

4 lat Wałach gniady P: TEN SOVEREIGNS - OWASEYF po MEDAGLIA D'ORO
W: G.HANOUNA S: G.HANOUNA T: J.LEROY

9 HAKASTE S.PASQUIER
59

4 lat Wałach gniady P: WOOTTON BASSETT - SHADAN po ORPEN
W: R.SIEGERS/G.AUGUSTIN-NORMAND S: R.SIEGERS/G.AUGUSTIN-NORMAND 
T: S.NIGGE (S)

10 MYRIADE MAG P.REMOUE
58

4 lat Klacz BAY F. P: ROMAN CANDLE - GRAVURE CELEBRE po PEINTRE CELEBRE
W: COMTE AA.MAGGIAR S: COMTE AA.MAGGIAR T: A.COUETIL (S)

11 SASKIA DES PLACES H.BESNIER
56

4 lat Klacz kasztan P: TORONADO - ANSE COCOS po DUKE OF MARMALADE
W: E.DECOSTER S: E.DECOSTER T: P.CHEVIGNY DE
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12 CAMELARUA A.MASSIN
56

4 lat Klacz gniady P: CAMELOT - DALARUA po KING'S BEST
W: Y.Y.BARBEROT (S) S: Y.Y.BARBEROT (S) T: Y.BARBEROT (S)

13 MAESTRAL A.MOLINS
55

4 lat Wałach gniady P: STORM THE STARS - ZAMIRA po POET'S VOICE
W: FW.GEFFRIAUD S: FW.GEFFRIAUD T: MME S.GEFFRIAUD

14 POTTER NICOLIERE X.BERGERON
54

4 lat Wałach kasztan P: TIN HORSE - BELLE D'ARCHANGE po ARCHANGE D'OR
W: D.LENFANT S: D.LENFANT T: D.LENFANT

15 YAVENINIA D.BREUX
54

4 lat Klacz gniady P: TAJ MAHAL - YAVEN po MARCHAND DE SABLE
W: L.GIREL S: L.GIREL T: L.GIREL

Typy dziennikarzy
Experts Equidia

Abdelhak Mozaachi - Jérémy
Lévy

2. RAM SEA
8. CLASSIC SOVEREIGN

Le Quotidien de la Rýunion
Rédaction

3. Misterwinner
4. Mourat
1. Samwest

GONITWA 15 DEAUVILLE 02 STYCZNIA 2026

1 SAMWEST (25)1p8p6p2p8p0p0p7p8p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-13 DEAUVILLE 24000 eu 2500/02'38''80 1/11 H.LEBOUC(56,0

)
Standard

2025-11-02 DEAUVILLE 26900 eu 1900/01'56''74 8/13 A.CRASTUS(60,
0)

Standard

2025-10-09 SAINT-CLOUD 26900 eu 2000/02'15''53 6/15 A.CRASTUS(58,
5)

m.elast.

2025-09-02 SAINT-CLOUD 26900 eu 2000/02'14''34 2/13 A.CRASTUS(58,
5)

m.elast.

2025-08-12 DEAUVILLE 52800 eu 1900/01'59''21 8/14 A.CRASTUS(55,
0)

Standard

2 RAM SEA (25)5p2p8p0p2p1p5p5p6p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-13 DEAUVILLE 24000 eu 2500/02'38''80 5/11 S.PASQUIER(57

,5)
Standard

2025-11-14 SAINT-CLOUD 24000 eu 2400/02'47''47 2/15 S.PASQUIER(58
,0)

m.elast.

2025-10-21 CLAIREFONTAI
NE

52800 eu 2400/02'36''90 8/16 S.PASQUIER(57
,5)

m.elast.

2025-10-09 SAINT-CLOUD 26900 eu 2000/02'15''53 11/15 R.MANGIONE(6
0,0)

m.elast.

2025-09-16 COMPIEGNE 21000 eu 2400/02'41''46 2/9 R.MANGIONE(5
9,0)

m.elast.

3 MISTERWINNER (25)2p3p5p7p2p4p1p3p3p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-13 DEAUVILLE 24000 eu 2500/02'38''80 2/11 A.BARON(57,0) Standard
2025-11-07 DEAUVILLE 24000 eu 2500/02'38''23 3/14 A.BARON(57,0) Standard
2025-10-09 SAINT-CLOUD 26900 eu 2000/02'15''53 5/15 M.VELON(57,5) m.elast.
2025-09-02 SAINT-CLOUD 26900 eu 2000/02'14''34 7/13 M.VELON(57,5) m.elast.
2025-08-12 DEAUVILLE 26900 eu 1900/02'01''67 2/9 M.VELON(58,0) Standard

4 MOURAT (25)4p1p5p3p4p4p6p(24)9p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-27 CHANTILLY 24000 eu 3200/03'31''93 4/13 H.BOUTIN(58,5

)
Standard

2025-12-06 CHANTILLY 20100 eu 2700/02'58''51 1/13 H.BOUTIN(58,0
)

Standard

2025-11-07 DEAUVILLE 24000 eu 2500/02'38''23 5/14 P.BAZIRE(56,5) Standard
2025-10-17 FONTAINEBLEA

U
24000 eu 3000/03'06''22 3/12 A.POUCHIN(57,

5)
Good to soft

2025-09-22 ANGERS 15600 eu 3000/03'23''78 4/12 C.DEMURO(58,
0)

elast.
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5 BELLA REBELLE (25)5p9p6p4p1p5p8p6p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-16 MARSEILLE

PONT DE
VIVAUX

19200 eu 2600/02'50''28 5/10 H.BOUTIN(60,5
)

Standard

2025-11-14 SAINT-CLOUD 24000 eu 2400/02'47''47 9/15 H.BOUTIN(57,5
)

m.elast.

2025-10-26 SAINT-CLOUD 25900 eu 2500/02'44''71 6/15 H.BOUTIN(58,0
)

m.elast.

2025-10-07 LYON PARILLY 20100 eu 2400/02'41''86 4/7 H.BOUTIN(55,5
)

m.elast.

2025-09-21 LYON PARILLY 15600 eu 2400/02'42''11 1/10 H.BOUTIN(56,5
)

m.elast.

6 FERDINAND PREMIER (25)3p6p9p0p2p5p1p7p4p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-13 DEAUVILLE 24000 eu 2500/02'38''80 3/11 A.MADAMET(56

,0)
Standard

2025-11-21 CHANTILLY 22100 eu 1900/01'57''62 6/14 G.ROTH LE
VAILLANT(55,5)

Standard

2025-11-07 DEAUVILLE 24000 eu 2500/02'38''23 9/14 H.JOURNIAC(57
,0)

Standard

2025-10-09 SAINT-CLOUD 26900 eu 2000/02'15''53 14/15 M.GUYON(59,0) m.elast.
2025-09-19 SAINT-CLOUD 24000 eu 2000/02'07''77 2/13 M.GUYON(59,0) Good to soft

7 BLACK BOSS (25)3p4p1p6p7p7p2p2p4p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-01 LYON LA SOIE 11500 eu 2400/02'38''87 3/10 M.GRANDIN(58,

0)
Standard

2025-11-17 LYON LA SOIE 16300 eu 2400/02'34''16 4/13 M.VELON(61,0) Standard
2025-11-12 MARSEILLE

PONT DE
VIVAUX

11500 eu 2600/02'45''67 1/7 A.CRASTUS(56,
0)

Standard

2025-10-19 DIVONNE-LES-
BAINS

7200 eu 2400/02'47''40 6/7 A.CARAMANOLI
S(58,0)

elast.

2025-09-23 VICHY 11500 eu 2400/02'40''62 7/11 M.GRANDIN(56,
0)

m.elast.

8 CLASSIC SOVEREIGN (25)4p5p1p4p8p3p5p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-13 DEAUVILLE 24000 eu 2500/02'38''80 4/11 M.GRANDIN(55,

5)
Standard

2025-11-28 DEAUVILLE 20200 eu 1900/01'55''99 5/15 C.SOUMILLON(
58,5)

Standard

2025-11-02 DEAUVILLE 19200 eu 1900/01'57''86 1/13 M.GRANDIN(60,
0)

Standard

2025-10-03 LYON LA SOIE 19200 eu 1800/01'52''30 4/14 E.CORALLO(56,
0)

Standard

2025-09-16 COMPIEGNE 20100 eu 2000/02'13''11 8/11 B.MARIE(58,0) m.elast.
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9 HAKASTE (25)3p3p2p7p7p1p5p6p4p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-18 DEAUVILLE 18200 eu 2500/02'38''60 3/12 P.CHEYER(58,0

)
Standard

2025-10-29 AMIENS 16300 eu 2900/03'30''84 3/14 P.CHEYER(60,0
)

ciężki

2025-10-10 COMPIEGNE 22100 eu 2400/02'46''44 2/13 L.CARBONI(56,
5)

m.elast.

2025-09-26 SAINT-CLOUD 24000 eu 3000/03'25''85 7/10 C.DEMURO(57,
0)

m.elast.

2025-09-02 SAINT-CLOUD 24000 eu 3000/03'24''60 7/11 M.BARZALONA(
56,5)

m.elast.

10 MYRIADE MAG (25)5p3p5p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-06 CHANTILLY 20100 eu 2700/02'58''51 5/13 C.LECOEUVRE(

56,5)
Standard

2025-11-17 LE MANS 15600 eu 3200/03'34''03 3/15 A.CRASTUS(56,
5)

m.elast.

2025-10-19 MACHECOUL 8200 eu 2950/03'16''89 5/13 M.FLEURY(50,0
)

m.elast.

11 SASKIA DES PLACES (25)5p0p2p0p0p1p4p6p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-09-11 ANGERS 13700 eu 2300/02'28''42 5/13 H.LEBOUC(56,5

)
elast.

2025-08-15 CLAIREFONTAI
NE

26900 eu 2400/02'31''10 15/16 T.BACHELOT(55
,5)

Good

2025-07-14 VICHY 26900 eu 2400/02'31''68 2/12 T.BACHELOT(57
,5)

elast.

2025-06-19 PARISLONGCHA
MP

28000 eu 2200/02'19''59 11/13 A.MOLINS(55,5
)

Good to soft

2025-06-03 SAINT-CLOUD 21000 eu 2000/02'11''46 10/16 A.MOLINS(59,5
)

Good

12 CAMELARUA (25)0pTp5p9p4p3p9p(24)9p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-18 DEAUVILLE 18200 eu 2500/02'38''60 10/12 L.ARMANCE(53,

5)
Standard

2025-07-10 CHATEAUBRIAN
T

19200 eu 2650/02'55''99 L.ARMANCE(56,
5)

elast.

2025-06-11 CRAON 20000 eu 2400/02'37''06 5/8 H.JOURNIAC(57
,0)

Good to soft

2025-05-01 SAINT-CLOUD 25000 eu 2100/02'12''13 9/11 H.JOURNIAC(53
,5)

Good to soft

2025-04-15 EVREUX-
NAVARRE

17000 eu 2500/02'48''20 4/12 H.JOURNIAC(56
,5)

elast.
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13 MAESTRAL (25)1p0p4p3p6p2p8p5p5p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-19 PORNICHET 16300 eu 2400/02'32''67 1/11 C.POIRIER(54,0

)
Standard

2025-12-05 PORNICHET 16300 eu 3100/03'26''70 13/15 C.GROSBOIS(5
6,5)

Standard

2025-11-22 PORNICHET 15600 eu 2400/02'32''19 4/14 C.GROSBOIS(5
8,0)

Standard

2025-10-05 SAINT-BRIEUC 8500 eu 2400/02'38''40 3/10 C.GROSBOIS(5
8,0)

elast.

2025-09-11 ANGERS 13700 eu 2300/02'28''42 6/13 F.VERON(56,0) elast.

14 POTTER NICOLIERE (25)1p2p9p9p6p7p3p6pDp
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-13 DEAUVILLE 18200 eu 2500/02'40''11 1/11 X.BERGERON(5

9,5)
Standard

2025-12-06 CHANTILLY 20100 eu 2700/02'58''51 2/13 X.BERGERON(5
8,0)

Standard

2025-11-17 LE MANS 15600 eu 3200/03'34''03 9/15 J.CLAUDIC(58,0
)

m.elast.

2025-10-29 AMIENS 16300 eu 2900/03'30''84 9/14 P.LE
DIGABEL(54,5)

ciężki

2025-10-08 ARGENTAN 11900 eu 2900/03'11''90 6/14 P.LE
DIGABEL(53,0)

elast.

15 YAVENINIA (25)2p0p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-19 DIVONNE-LES-

BAINS
7200 eu 3100/03'43''10 2/8 M.CALBRIX(52,

5)
elast.

2025-10-07 LYON PARILLY 11900 eu 2200/02'23''71 11/12 E.PUILLET-
RODA(54,0)

m.elast.

2025-09-23 VICHY 15600 eu 1600/01'48''52 10/10 A.WERLE(54,5) m.elast.

GONITWA 16 CAGNES-SUR-MER 02 STYCZNIA 2026

16
17:30

PRIX DE LA COTE D'ARGENT 2925 m
Gonitwa sulek dla koni każdej płci, na dystansie 2925 metrów.

I 19.350 eu II 10.750 eu III 6.020 eu IV 3.440 eu V 2.150 eu

Suma nagród 43 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 GAI LOGIS R. DERIEUX
10 lat Wałach Al. P: ORLANDO VICI - QUANTASIA po 
W: M. BRUYNEEL S: M. BRUYNEEL T: J. CORBANIE

2 GRIZMAN CH. MARTENS
10 lat Wałach Bay horse P: JAG DE BELLOUET - SOUVOLA po 
W: Andy SCHOONVAERE S: Andy SCHOONVAERE T: J. CORBANIE

3 HIVER D'AUTHISE M. CINIER
9 lat Wałach Bay horse P: QUIRKY JET - SAGA PIYA po 
W: D. CINIER S: D. CINIER T: D. CINIER

4 FUCHSIA DU RIB A. TOMASELLI
11 lat Wałach Bay horse P: READY CASH - TULIPE DU RIB po 
W: A. TOMASELLI S: A. TOMASELLI T: A. TOMASELLI

5 HELENCIO D. BROUWER
9 lat Ogier Bay horse P: LOVE YOU - RASCALIA po 
W: BVBA Lieven DE GROOTE S: BVBA Lieven DE GROOTE T: CH. DE GROOTE

6 GUESS FOUTEAU A. PILLON
10 lat Klacz Bay horse Fo P: SEDUISANT FOUTEAU - QUIMY FOUTEAU po 
W: A. DREUX S: A. DREUX T: A. PILLON

7 HESCORT LOVE J.CH. FERON
9 lat Wałach Bay horse P: VIVALDO BELLO - REINE DES IFS po 
W: Ecurie J.P.-F. LAMARE S: Ecurie J.P.-F. LAMARE T: F. LAMARE

8 GRANIT DU FRESNE N. PACHA
10 lat Wałach Bay horse P: QUICKLY PARIS - ROSEE DES BOIS po 
W: J. COTTEL S: J. COTTEL T: L. LAUDREN

9 GIVE ME CASH M. GRASSET
10 lat Wałach Noi. Pa P: READY CASH - VIVE MAJYC po 
W: BVBA Lieven DE GROOTE S: BVBA Lieven DE GROOTE T: CH. DE GROOTE

10 FASHIONABLE QUICK J.CH. SOREL
11 lat Ogier Bay horse P: UP AND QUICK - KAROLL BRADOR po 
W: Mme M. DONABEDIAN S: Mme M. DONABEDIAN T: Mme M. DONABEDIAN

11 HYDROMEL Mlle CL. LELIEVRE
9 lat Wałach Bay horse P: ATLAS DE JOUDES - TWISKA po 
W: Ecurie MZ S: Ecurie MZ T: Pierrick LE MOEL

12 GRIGRI DU BONHEUR D. BEKAERT
10 lat Wałach Bay horse P: TRESOR WIC - VENUS po 
W: Ecurie Sylvain ROUBAUD S: Ecurie Sylvain ROUBAUD T: J.M. ROUBAUD
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13 GERSHWIN DE CHENU S. STEFANO
10 lat Wałach Al. P: BOCCADOR DE SIMM - SMALA DE CHENU po 
W: Ecurie Sylvain ROUBAUD S: Ecurie Sylvain ROUBAUD T: J.M. ROUBAUD

14 HERODE DU CORTA P.PH. PLOQUIN
9 lat Wałach Bay horse P: PICSOU DE VILLABON - JELNA CLAIRCHAMP po 
W: Y.A. BRIAND S: Y.A. BRIAND T: TH. BONNARDEL

15 GIULIANO N. ENSCH
10 lat Wałach Bay horse Fo P: PRODIGIOUS - JANGA po 
W: Ecurie CASTAGNICCIA S: Ecurie CASTAGNICCIA T: N. ENSCH

GONITWA 16 CAGNES-SUR-MER 02 STYCZNIA 2026

1 GAI LOGIS 0A0A8A6A1A1A1A3A8A8A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-11 Marseille (à

Vivaux)
37000 eu 2650/3'16''01 J. CORBANIE

2025-12-05 Vincennes 59000 eu 2100/2'31''27 K. DEPUYDT
2025-09-26 Vincennes 59000 eu 2850/3'28''54 8/16 K. DEPUYDT
2025-08-18 Cagnes-sur-Mer 38000 eu 2925/3'36''42 6/12 K. DEPUYDT
2025-08-02 Cagnes-sur-Mer 28000 eu 2925/3'39''82 1/8 K. DEPUYDT

2 GRIZMAN DA0A0A7A6A2A3ADA0A0A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-20 Cagnes-sur-Mer 38000 eu 2925/3'34''52 dyskw. K. DEPUYDT
2025-12-08 Cabourg 37000 eu 2750/3'18''56 G. GELORMINI
2025-09-26 Vincennes 59000 eu 2850/3'28''54 A. ABRIVARD
2025-08-18 Cagnes-sur-Mer 38000 eu 2925/3'36''42 7/12 P. VERCRUYSSE
2025-08-04 Cagnes-sur-Mer 38000 eu 2925/3'35''64 6/11 K. DEPUYDT

3 HIVER D'AUTHISE 0A6A9A6M3A6M6A6M0A0A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-07 Salon de

Provence
25000 eu 3000/3'50''32 M. CINIER

2025-11-30 Salon de
Provence

28000 eu 3000/ 6/14 M. CINIER

2025-10-25 Salon de
Provence

34000 eu 2200/2'40''61 9/14 M. CINIER

2025-10-10 Marseille (à
Borély)

35000 eu 3000/3'42''99 6/11 R.
THONNERIEUX

2025-09-20 Salon de
Provence

28000 eu 3000/3'44''42 3/11 D. CINIER

4 FUCHSIA DU RIB 6A0A0A5A7A2A5A1A4A0A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-20 Cagnes-sur-Mer 38000 eu 2925/3'34''52 6/14 D. BEKAERT
2025-12-04 Marseille (à

Vivaux)
32000 eu 2650/3'18''92 A. TOMASELLI

2025-11-02 Marseille (à
Vivaux)

28000 eu 2650/3'19''39 A. TOMASELLI

2025-07-27 Avignon-Le
Pontet

26000 eu 2925/3'37''56 5/12 D. BEKAERT

2025-06-28 Enghien 59000 eu 2875/3'35''00 7/13 E. RAFFIN

5 HELENCIO 0ADA0A5A(24)8A9ADA2A3A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-20 Cagnes-sur-Mer 38000 eu 2925/3'34''52 D. BROUWER
2025-07-07 Cagnes-sur-Mer 38000 eu 2925/3'38''95 dyskw. D. BEKAERT
2025-04-04 Vincennes 59000 eu 2700/3'15''24 B. ROCHARD
2025-03-01 Vincennes 59000 eu 2100/2'30''04 5/15 P.Y. VERVA
2024-10-07 Enghien 59000 eu 2875/3'29''80 8/13 P.Y. VERVA
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6 GUESS FOUTEAU DA3A0A2A9A5A5A4A7A4A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-20 Cagnes-sur-Mer 38000 eu 2925/3'34''52 dyskw. A. PILLON
2025-12-05 Vincennes 59000 eu 2100/2'31''27 3/16 F. NIVARD
2025-11-07 Laval 35000 eu 2850/3'29''58 A. DREUX
2025-09-26 Vincennes 59000 eu 2850/3'28''54 2/16 A. COLLETTE
2025-09-13 Vincennes 59000 eu 2100/2'28''96 9/13 F. NIVARD

7 HESCORT LOVE 3A9M0A4A8A4ADA3ADM(24)
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-20 Cagnes-sur-Mer 38000 eu 2925/3'34''52 3/14 J.CH. FERON
2025-10-16 Enghien 59000 eu 2875/3'33''90 9/11 B. CHAUVE-

LAFFAY
2025-10-05 Rambouillet 24000 eu 2800/ F. LAMARE
2025-09-12 Vincennes 59000 eu 2100/2'27''77 4/13 D. THOMAIN
2025-08-31 Bernay 24000 eu 2800/ 8/17 F. LAMARE

8 GRANIT DU FRESNE 0A7A4A7A0MDA7A4A0A0A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-20 Cagnes-sur-Mer 38000 eu 2925/3'34''52 N. PACHA
2025-12-08 Bordeaux 29000 eu 2550/3'06''06 7/16 N. PACHA
2025-11-11 Auch 28000 eu 2800/3'30''10 4/14 N. PACHA
2025-10-25 Salon de

Provence
34000 eu 2200/2'40''61 7/14 L. LAUDREN

2025-10-16 Enghien 59000 eu 2875/3'33''90 J.Y. RICART

9 GIVE ME CASH 9A9ADA7ADA0A(24)8A0A0A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-20 Cagnes-sur-Mer 38000 eu 2925/3'34''52 9/14 M. GRASSET
2025-08-18 Cagnes-sur-Mer 38000 eu 2925/3'36''42 9/12 CH. MARTENS
2025-08-04 Cagnes-sur-Mer 38000 eu 2925/3'35''64 dyskw. L. GARCIA
2025-06-07 Marseille (à

Vivaux)
32000 eu 2650/3'18''88 7/13 L. GARCIA

2025-04-18 Marseille (à
Borély)

35000 eu 3000/3'45''25 dyskw. L. GARCIA

10 FASHIONABLE QUICK 8ADA9A0A0ADADA0A3A5A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-20 Cagnes-sur-Mer 38000 eu 2925/3'34''52 8/14 S. CINGLAND
2025-12-13 Lyon (à Parilly) 35000 eu 2600/3'13''75 dyskw. L. VERRIERE
2025-12-04 Marseille (à

Vivaux)
32000 eu 2650/3'18''92 9/16 A. JANNIER

2025-11-23 Marseille (à
Borély)

35000 eu 3000/3'44''93 Mlle M.
DONABEDIAN

2025-11-01 Nîmes 27000 eu 2750/ Mlle M.
DONABEDIAN
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11 HYDROMEL 7ADA0A0A8A5A4A1A0A8A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-20 Cagnes-sur-Mer 38000 eu 2925/3'34''52 7/14 N. ENSCH
2025-12-16 Bordeaux 35000 eu 2550/3'03''07 dyskw. M. CRIADO
2025-11-30 Beaumont de

Lomagne
52000 eu 2550/3'09''30 M. CRIADO

2025-11-12 Bordeaux 35000 eu 2650/3'21''61 J. CHAVATTE
2025-07-05 Vichy 25000 eu 1609/1'54''63 8/11 M. CRIADO

12 GRIGRI DU BONHEUR 0A7ADA6A0A0ADM4ADA(24)
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-18 Cagnes-sur-Mer 43000 eu 2925/3'33''88 H. SOREL
2025-11-23 Marseille (à

Borély)
35000 eu 3000/3'44''93 7/14 S. STEFANO

2025-11-14 Marseille (à
Borély)

39000 eu 3000/3'45''02 dyskw. C. TOUSSAINT

2025-09-23 Marseille (à
Borély)

35000 eu 2300/2'44''33 6/11 J.CH. FERON

2025-09-11 Marseille (à
Borély)

33000 eu 2300/ H. SOREL

13 GERSHWIN DE CHENU 0A0A0A3A(24)AA1ADA0A5A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-18 Cagnes-sur-Mer 43000 eu 2925/3'33''88 S. STEFANO
2025-12-04 Marseille (à

Vivaux)
32000 eu 2650/3'18''92 Q. SEGUIN

2025-10-24 Vincennes 59000 eu 2850/3'30''08 P. PELLEROT
2025-01-01 Vincennes 63000 eu 2850/3'29''91 3/14 J.M. BAZIRE
2024-12-17 Bordeaux 35000 eu 2550/3'08''50 V. FOUCAULT

14 HERODE DU CORTA 4A1A8A4A0A7A6ADA2A4A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-23 Marseille (à

Borély)
35000 eu 3000/3'44''93 4/14 Y.A. BRIAND

2025-10-25 Salon de
Provence

34000 eu 2200/2'40''61 1/14 TH. BRIAND

2025-10-11 Hyères 31000 eu 2650/3'12''69 8/10 Y.A. BRIAND
2025-09-13 Vichy 8000 eu 4275/5'36''15 4/10 TH. CLAIRET
2025-08-28 Marseille (à

Borély)
35000 eu 2300/ Y.A. BRIAND

15 GIULIANO DA0A6A6A4A4A5ADA3ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-27 Cagnes-sur-Mer 49000 eu 2925/3'34''19 dyskw. N. ENSCH
2025-12-18 Cagnes-sur-Mer 43000 eu 2925/3'33''88 N. ENSCH
2025-12-04 Marseille (à

Vivaux)
32000 eu 2650/3'18''92 6/16 N. ENSCH

2025-08-09 Cagnes-sur-Mer 36000 eu 2925/3'35''36 6/15 P. VERCRUYSSE
2025-07-20 Hyères 38000 eu 2650/3'14''23 4/10 N. ENSCH



GONITWA 17 DEAUVILLE 02 STYCZNIA 2026

17
17:48

PRIX DES AIGUILLES 2500 m
Wyścig płaski dla koni 4-letnich, każdej płci, na dystansie 2500 metrów.
Gonitwa handicapowa.

I 10.100 eu II 3.838 eu III 2.828 eu IV 1.818 eu V 808 eu

Suma nagród 20 200 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 ANDY'S SPIRIT S.PASQUIER
60

4 lat Wałach gniady P: STUNNING SPIRIT - DYLANELLE po DYLAN THOMAS
W: B.BOITEZ S: B.BOITEZ T: MME J.LE STANG

2 WAKIF H.LEBOUC
60

4 lat Wałach gniady P: NATHANIEL - BELLA QATARA po DANSILI
W: A.CHEVALIER DU FAU/C.GUIMARD S: A.CHEVALIER DU FAU/C.GUIMARD 
T: G.NICOT

3 SAN FANTASMA A.LEMAITRE
60

4 lat Klacz gniady P: WALDGEIST - SON MACIA po SOLDIER HOLLOW
W: A.WEYRAUCH S: A.WEYRAUCH T: FR.MONFORT (S)

4 LOS SUENOS B.FLANDRIN
60

4 lat Wałach gniady P: DREAM AHEAD - LA CORUNA po ARAZI
W: STALL SOHRENHOF S: STALL SOHRENHOF T: MME C.WHITFIELD

5 PINK JIMMY J.LACROIX
59

4 lat Ogier gniady P: JIMMY TWO TIMES - PINK COURAGEOUS po KOUROUN
W: JC.DAOUDAL S: JC.DAOUDAL T: B.LEGROS (S)

6 GREYMARA F.VERON
58

4 lat Wałach GREY P: THE GREY GATSBY - STORMARA po STORMY RIVER
W: M.GHYS S: M.GHYS T: A.FOUASSIER

7 KON'NICHIWA M.JUSTUM
58

4 lat Wałach GREY P: HELLO YOUMZAIN - HEYWA po CAMELOT
W: A.TATARD S: A.TATARD T: A.TATARD

8 MONDIAL SPORT E.HARDOUIN
58

4 lat Wałach gniady P: MONDIALISTE - SHAMARINA po DALAKHANI
W: ECURIE HARAS DU CHATEAU S: ECURIE HARAS DU CHATEAU T: M.BRASME (S)

9 ARISTOS M.GRANDIN
58

4 lat Wałach gniady P: THE GREY GATSBY - ALLEGRIA po VERGLAS
W: A.POULOPOULOS S: A.POULOPOULOS T: JESUS

10 JUST FOR GAB'S C.PACAUT
56

4 lat Klacz gniady P: CHACHNAK - BLUE MOOD po INVINCIBLE SPIRIT
W: L.CHAILLE/S.BAGARD/R.BENSADOUN S: L.CHAILLE/S.BAGARD/R.BENSADOUN 
T: C.PAUTIER

11 REACH THE STARS A.VILCHIEN
56

4 lat Wałach kasztan P: OLYMPIC GLORY - PASS THE STARS po SEA THE STARS
W: MME V.DISSAUX S: MME V.DISSAUX T: MME V.DISSAUX
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12 DIAMONDS L.PLOMMEE
56

4 lat Klacz gniady P: MADHMOON - SPANISH EYES po SOUL CITY
W: MME S.BERTIN/T.TAILLEUR/T.POCHE S: MME S.BERTIN/T.TAILLEUR/T.POCHE 
T: T.POCHE

13 LORD ASCOT A.CRASTUS
56

4 lat Wałach BAY F. P: JIMMY TWO TIMES - LADY ASCOT po EXCELLENT ART
W: N.LONGERE/B.PAJE/P.GONCALVES S: N.LONGERE/B.PAJE/P.GONCALVES 
T: A.FOUASSIER

14 JOHNNY JANE X.BERGERON
54

4 lat Wałach BAY F. P: VAN BEETHOVEN - IN LOVE KELTY po GREEN TUNE
W: T.POCHE S: T.POCHE T: T.POCHE

Typy dziennikarzy
Experts Equidia

Abdelhak Mozaachi - Jérémy
Lévy

8. MONDIAL SPORT
9. ARISTOS

Le Quotidien de la Rýunion
Rédaction

8. Mondial Sport
10. Just For Gab's
4. Los Suenos
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1 ANDY'S SPIRIT (25)6p9p8p5p6p7p5p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-22 DEAUVILLE 17300 eu 2500/02'39''47 6/16 J.MOUTARD(60,

0)
Standard

2025-12-06 CHANTILLY 20100 eu 2700/02'58''51 9/13 J.MOUTARD(58,
0)

Standard

2025-10-08 ARGENTAN 11900 eu 2900/03'11''90 8/14 L.ROUSSEL(55,
0)

elast.

2025-09-21 LANDIVISIAU 9000 eu 2150/02'18''12 5/12 J.GUILLOCHON(
58,0)

m.elast.

2025-07-10 CHATEAUBRIAN
T

15600 eu 2650/03'00''47 6/10 L.ROUSSEL(58,
5)

elast.

2 WAKIF (25)5p6p0p9p8p0p7p1p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-13 DEAUVILLE 20200 eu 2500/02'41''67 5/11 H.LEBOUC(56,0

)
Standard

2025-11-29 PORNICHET 16300 eu 2100/02'09''44 6/13 H.LEBOUC(58,5
)

Standard

2025-11-11 TOULOUSE 19200 eu 2000/02'10''70 10/11 M.FOREST(53,0
)

m.elast.

2025-11-01 NANTES 16300 eu 2400/02'45''46 9/10 H.LEBOUC(59,5
)

m.elast.

2025-10-09 SAINT-CLOUD 19200 eu 2000/02'18''51 8/14 H.LEBOUC(58,5
)

m.elast.

3 SAN FANTASMA (25)0p6p3p1p6p5p7p3p8p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-13 DEAUVILLE 20200 eu 2500/02'41''67 11/11 A.LEMAITRE(56

,5)
Standard

2025-11-28 DEAUVILLE 16500 eu 1900/01'57''47 6/13 A.LEMAITRE(58
,5)

Standard

2025-11-02 DEAUVILLE 17200 eu 1900/01'57''98 3/13 A.LEMAITRE(59
,5)

Standard

2025-10-05 NORT-SUR-
ERDRE

7200 eu 2500/02'49''83 1/10 W.LEVESQUE(5
3,0)

Good to soft

2025-09-06 BADEN BADEN 10000 eu 2000/ 6/0 (56,5)

4 LOS SUENOS (25)2p4p6p6p8p3p(24)8p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-07 LYON LA SOIE 16300 eu 2400/02'37''36 2/12 B.FLANDRIN(56

,0)
Standard

2025-11-16 NANCY 11500 eu 2000/02'07''44 4/10 B.FLANDRIN(56
,0)

m.elast.

2025-10-19 PARISLONGCHA
MP

20200 eu 1950/02'03''41 6/12 T.TRULLIER(57,
0)

Good to soft

2025-09-27 STRASBOURG 15600 eu 2000/02'22''56 6/15 B.FLANDRIN(58
,0)

ciężki

2025-05-20 NANCY 21000 eu 2500/02'44''53 8/11 B.FLANDRIN(58
,0)

elast.

GONITWA 17 02 STYCZNIA 2026

5 PINK JIMMY (25)0p0p7p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-13 DEAUVILLE 20200 eu 2500/02'41''67 10/11 J.NICOLEAU(56

,0)
Standard

2025-11-30 CRAON 15600 eu 2400/02'49''38 11/16 J.LACROIX(55,5
)

m.elast.

2025-07-10 CHATEAUBRIAN
T

15600 eu 2650/03'00''47 7/10 J.LACROIX(56,0
)

elast.

2025-04-06 LE LION
D'ANGERS

21000 eu 2000/02'12''00 10/15 J.LACROIX(53,5
)

elast.

6 GREYMARA (25)6p7p4p5p9p0p9p7p2p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-13 DEAUVILLE 18200 eu 2500/02'40''11 6/11 M.LE

CALLONEC(58,0
)

Standard

2025-11-03 LE CROISE-
LAROCHE

14400 eu 2500/02'54''91 7/8 L.BRECHET(57,
0)

ciężki

2025-10-17 FONTAINEBLEA
U

18200 eu 2200/02'14''90 4/9 L.BRECHET(57,
0)

Good to soft

2025-09-23 VICHY 27400 eu 2400/02'42''40 5/6 P.REMOUE(57,0
)

m.elast.

2025-08-28 DEAUVILLE 18200 eu 1900/02'00''56 9/11 M.VELON(56,0) Slow

7 KON'NICHIWA (25)5p6p6p6p7p6p1p9p6p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-29 AMIENS 16300 eu 2900/03'30''84 5/14 E.CORALLO(54,

5)
ciężki

2025-10-17 FONTAINEBLEA
U

18200 eu 2200/02'14''90 6/9 M.GUYON(60,0) Good to soft

2025-09-22 ANGERS 11500 eu 2100/02'16''49 6/13 W.LEVESQUE(5
6,5)

elast.

2025-09-12 LE MANS 16300 eu 1950/02'04''73 6/15 J.GUILLOCHON(
57,5)

Good to soft

2025-08-20 VICHY 16300 eu 2000/02'12''04 7/10 C.LECOEUVRE(
57,5)

m.elast.

8 MONDIAL SPORT (25)2p7p0p0p7p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-13 DEAUVILLE 18200 eu 2500/02'40''11 2/11 J.MOUTARD(59,

5)
Standard

2025-11-28 DEAUVILLE 15000 eu 1900/01'58''44 7/14 J.MOUTARD(59,
5)

Standard

2025-10-29 LE MANS 11900 eu 1950/02'06''51 12/13 J.MOUTARD(56,
5)

elast.

2025-08-29 SAINT-MALO 15600 eu 2500/02'52''42 11/13 H.JOURNIAC(58
,0)

elast.

2025-08-06 CLAIREFONTAI
NE

20100 eu 2400/02'39''80 7/11 H.JOURNIAC(58
,0)

Good to soft
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9 ARISTOS (25)5p9p0p8p8p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-13 DEAUVILLE 18200 eu 2500/02'40''11 5/11 M.GRANDIN(59,

0)
Standard

2025-11-28 DEAUVILLE 15000 eu 1900/01'58''44 9/14 B.MARIE(60,0) Standard
2025-11-18 CHANTILLY 18200 eu 1600/01'37''75 16/16 G.SIAS(57,5) Standard
2025-10-03 LYON LA SOIE 11500 eu 2150/02'14''10 8/10 L.CARBONI(56,

5)
Standard

2025-07-22 DIEPPE 20100 eu 2200/02'39''30 8/8 M.VELON(54,5) m.elast.

10 JUST FOR GAB'S (25)3p3p3p7p2p5p6p0p8p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-12 DEAUVILLE 16500 eu 1900/02'01''49 3/14 C.PACAUT(56,5

)
Standard

2025-11-28 DEAUVILLE 15000 eu 1900/01'58''44 3/14 C.PACAUT(56,0
)

Standard

2025-11-07 DEAUVILLE 20200 eu 2500/02'41''15 3/13 P.CHEYER(49,5
)

Standard

2025-10-19 DAX 7200 eu 2300/02'25''60 7/12 G.FRADELIN(53
,0)

Good

2025-09-28 JARNAC 6300 eu 2500/ 2/7 G.FRADELIN(53
,0)

elast.

11 REACH THE STARS (25)3p6p5p0p8p9p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-13 DEAUVILLE 18200 eu 2500/02'40''11 3/11 A.VILCHIEN(56,

0)
Standard

2025-11-19 AMIENS 14400 eu 2200/02'49''93 6/12 A.VILCHIEN(55,
0)

ciężki

2025-10-29 AMIENS 11000 eu 2200/02'32''03 5/11 A.VILCHIEN(53,
5)

ciężki

2025-10-17 FONTAINEBLEA
U

20200 eu 2200/02'18''83 10/11 M.CALBRIX(55,
5)

Good to soft

2025-09-28 AMIENS 15600 eu 2200/02'22''81 8/14 M.CALBRIX(55,
5)

elast.

12 DIAMONDS (25)0p6p4p7p8p5p7p3p1p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-12 DEAUVILLE 16500 eu 1900/02'01''49 10/14 L.PLOMMEE(55,

0)
Standard

2025-11-28 DEAUVILLE 15000 eu 1900/01'58''44 6/14 L.PLOMMEE(54,
5)

Standard

2025-11-02 DEAUVILLE 17200 eu 1900/01'57''98 4/13 L.PLOMMEE(52,
5)

Standard

2025-09-21 FONTAINEBLEA
U

18200 eu 2200/02'16''37 7/14 S.JUST(55,0) m.elast.

2025-08-24 MAURON 6300 eu 2600/02'49''88 8/9 S.JUST(53,5) elast.
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13 LORD ASCOT (25)6p5p0p0p6p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-12 DEAUVILLE 16500 eu 1900/02'01''49 6/14 P.REMOUE(57,5

)
Standard

2025-11-15 LE CROISE-
LAROCHE

14600 eu 1800/01'58''80 5/12 P.REMOUE(57,0
)

m.elast.

2025-10-06 LE CROISE-
LAROCHE

11500 eu 1800/01'52''50 12/12 D.SALMON(55,
5)

Good to soft

2025-09-18 LE CROISE-
LAROCHE

11500 eu 1800/01'54''08 10/14 D.SALMON(55,
5)

Good to soft

2025-08-15 VITTEL 8700 eu 2400/02'34''99 6/8 J.HONDIER(64,
5)

Good to soft

14 JOHNNY JANE (25)7p2p6p9p5p8p2p5p8p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-12 DEAUVILLE 16500 eu 1900/02'01''49 7/14 J.CLAUDIC(56,0

)
Standard

2025-11-28 DEAUVILLE 15000 eu 1900/01'58''44 2/14 J.CLAUDIC(55,5
)

Standard

2025-11-02 DEAUVILLE 17200 eu 1900/01'57''98 6/13 J.CLAUDIC(54,5
)

Standard

2025-09-21 FONTAINEBLEA
U

18200 eu 2200/02'16''37 9/14 A.SUBIAS(57,5) m.elast.

2025-09-07 REDON 8100 eu 2950/03'06''25 5/10 E.CRUBLET(58,
0)

Good
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PRIX DE LA BOLLINE 2700 m
Gonitwa sulek dla koni każdej płci, na dystansie 2700 metrów.

I 11.700 eu II 6.500 eu III 3.640 eu IV 2.080 eu V 1.300 eu

Suma nagród 26 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 ISLA M. CINIER
8 lat Wałach Al. Br P: UN AMOUR D'HAUFOR - UFLORA po 
W: Mlle S. BRIAND S: Mlle S. BRIAND T: L. FRESNEAU

2 GASTON DE SAUZETTE C. TOUSSAINT
10 lat Ogier Bay horse P: NAHAR DE BEVAL - PRISCA DE SAUZETTE po 
W: J. VIALE S: J. VIALE T: N. JULIEN

3 INSAISISSABLE DUO H. SOREL
8 lat Wałach Bay horse P: AMIRAL SACHA - RIVIERA DREAM po 
W: Ecurie de ROUGEMONT S: Ecurie de ROUGEMONT T: J.M. ROUBAUD

4 ILANO DE MONGOCHY M. VAUDOIT
8 lat Wałach Al. P: QUILANO DU CHOQUEL - CEEPARIS D'AUT po 
W: D. DROUILLY S: D. DROUILLY T: G. MARTY

5 INGLETON DE BRY A.A. BOULARD
8 lat Wałach Al. P: ROYAL DREAM - BEST PERLE po 
W: Ecurie SERENITE S: Ecurie SERENITE T: R. DERIEUX

6 HARMONICA Mlle C. THONNEL
9 lat Wałach Bay horse P: JAG DE BELLOUET - VALENTINOISE GEDE po 
W: Ecurie UROZ S: Ecurie UROZ T: J. UROZ

7 IDEAL DU BRIEU N. CINIER
8 lat Wałach Al. P: TABLER - TYPEE DE LA DOUCE po 
W: D. CINIER S: D. CINIER T: D. CINIER

8 GORDON PAGUERIE N. CORMY
10 lat Wałach Bay horse Cl P: VILLAGE MYSTIC - PAGUERIE CLERE po 
W: P. BESSON S: P. BESSON T: B. OLICARD

9 IRUN DU BOCAGE TH. GOUT
8 lat Wałach Noi. Pa P: QUARO - CHIPIE DE KERDU po 
W: PH. FAIZENDE S: PH. FAIZENDE T: E. OHANESSIAN

10 INDIGO PLANCHETTE Mlle L. BANIDE
8 lat Wałach Bay horse P: HALIMEDE - STRAWBERRY SUN po 
W: A. LALOUM S: A. LALOUM T: S. LALOUM

11 ILLUMINATI F. TUGEND
8 lat Wałach Bay horse P: DOBERMAN - VITTORIA DU TRIO po 
W: Ecurie Romuald MOURICE S: Ecurie Romuald MOURICE T: R. MOURICE

12 ILOUMAX G. TUGEND
8 lat Wałach Bay horse P: GAZOUILLIS - VERITE DE MAX po 
W: Ecurie Romuald MOURICE S: Ecurie Romuald MOURICE T: R. MOURICE
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13 HEOL LORIETTES L. RIVAL
9 lat Wałach Noi. Pa P: SNOB DE CORDAY - STONE LORIETTES po 
W: D. CINIER S: D. CINIER T: D. CINIER
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1 ISLA 8A9A2A0ADA2A5A1A1A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-18 Cagnes-sur-Mer 33000 eu 2150/2'37''16 8/15 L. FRESNEAU
2025-11-14 Marseille (à

Borély)
24000 eu 2300/2'53''04 9/13 L. FRESNEAU

2025-11-08 Marseille (à
Borély)

5500 eu 2300/2'48''54 2/13 Mlle K.
FRESNEAU

2025-10-25 Salon de
Provence

6000 eu 2200/2'42''32 Mlle S. BRIAND

2025-10-10 Marseille (à
Borély)

6000 eu 2300/2'49''82 dyskw. Mlle K.
FRESNEAU

2 GASTON DE SAUZETTE 0A4A6A9A9ADA0A5ADADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-07 Salon de

Provence
25000 eu 3000/3'50''32 N. JULIEN

2025-11-14 Marseille (à
Borély)

24000 eu 2300/2'50''27 4/13 G. TUGEND

2025-10-25 Salon de
Provence

6000 eu 2200/2'42''32 6/12 PH. TERME

2025-10-14 Carpentras 23000 eu 2650/ 9/15 N. JULIEN
2025-08-17 Cavaillon 5500 eu 2600/3'21''10 9/11 Mme I.

METZEMAEKER
S

3 INSAISISSABLE DUO 3A6A4A7A0A(24)1A0A0A4A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-23 Cagnes-sur-Mer 8000 eu 2150/2'36''86 3/12 Mme I.

METZEMAEKER
S

2025-12-07 Salon de
Provence

25000 eu 3000/3'50''32 6/18 K. DEVIENNE

2025-11-08 Marseille (à
Borély)

5500 eu 2300/2'48''54 4/13 Mme M.
ROUBAUD

2025-10-29 Marseille (à
Vivaux)

6000 eu 2650/3'25''61 7/11 S. ROUBAUD

2025-10-10 Marseille (à
Borély)

30000 eu 3000/3'40''48 C. TOUSSAINT

4 ILANO DE MONGOCHY 2A6A0A4A5A7A1A8A0A6A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-14 Grenade-sur-

Garonne
15000 eu 2725/3'26''27 2/15 Mlle D.

POSTHUMUS
2025-11-23 Bordeaux 21000 eu 2550/3'11''61 6/16 F. MARTY
2025-11-14 Toulouse 30000 eu 2950/3'44''35 V. CABOS
2025-10-26 Montauban 5500 eu 2400/3'05''80 4/15 CHARLY

CLOZIER
2025-10-19 Bordeaux 19000 eu 2550/3'10''96 5/11 Mlle D.

POSTHUMUS
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5 INGLETON DE BRY 0A1A0A3ADA0A3A6A1A2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-16 Chartres 21000 eu 3300/4'11''73 A.A. BOULARD
2025-07-21 Cagnes-sur-Mer 25000 eu 2150/2'37''14 1/14 A.A. BOULARD
2025-06-09 Reims 30000 eu 2550/3'06''59 R. DERIEUX
2025-06-01 Chartres 23000 eu 2825/3'36''01 3/12 R. DERIEUX
2025-05-22 Salon de

Provence
21000 eu 2200/2'44''47 dyskw. A.A. BOULARD

6 HARMONICA 8ADA7A7A6ADA1A8A2A6M
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-23 Cagnes-sur-Mer 8000 eu 2150/2'36''86 8/12 H. LAKHRISSI
2025-11-30 Salon de

Provence
20000 eu 3000/3'51''74 dyskw. J.CH. SOREL

2025-10-25 Salon de
Provence

6000 eu 2200/2'42''32 7/12 Mlle G.
AMBROGIO

2025-10-03 Hyères 26000 eu 2650/3'17''80 7/12 J.CH. SOREL
2025-09-20 Salon de

Provence
5500 eu 3000/ 6/12 H. LAKHRISSI

7 IDEAL DU BRIEU 9ADM8A0ADA8A0A3A5A5A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-18 Cagnes-sur-Mer 33000 eu 2150/2'37''16 9/15 N. CINIER
2025-11-29 Marseille (à

Vivaux)
32000 eu 2650/3'20''52 dyskw. Mlle C.

SALAMANI
2025-11-14 Marseille (à

Borély)
24000 eu 2300/2'53''04 8/13 N. CINIER

2025-10-10 Marseille (à
Borély)

28000 eu 2300/2'47''38 D. CINIER

2025-10-03 Hyères 26000 eu 2650/3'17''80 dyskw. N. CINIER

8 GORDON PAGUERIE DM3A0ADADADA0A2ADA4A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-21 Pontchâteau 29000 eu 2800/3'31''76 dyskw. TH. RAFFIN
2025-12-14 Cordemais 24000 eu 2825/3'29''31 3/16 O. RAFFIN
2025-11-23 Grenade-sur-

Garonne
24000 eu 2725/3'29''10 B. OLICARD

2025-11-09 Chatelaillon-La
Rochelle

6000 eu 2500/3'07''00 dyskw. P. BESSON

2025-10-12 Bordeaux 35000 eu 2650/3'16''90 dyskw. F. CLOZIER

9 IRUN DU BOCAGE 8A3A4A3A2A1A6A5A3A3A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-04 Marseille (à

Vivaux)
21000 eu 2650/3'20''48 8/15 Mme L.

MAGNENAT
2025-11-08 Marseille (à

Borély)
5500 eu 2300/2'48''54 3/13 Mlle V. GRELIN

2025-10-25 Salon de
Provence

24000 eu 2200/2'41''62 4/13 J.CH. FERON

2025-10-01 Marseille (à
Borély)

17500 eu 2300/2'49''74 3/15 TH. GOUT

2025-09-07 L'Isle sur la
Sorgue

17500 eu 2675/ 2/9 Mlle CH.
DELATTRE-
COLAS
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10 INDIGO PLANCHETTE 3M3A0A3ADA4A1A3A0A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-19 Beaumont de

Lomagne
20000 eu 2550/3'14''93 3/11 Mlle S. TREICH

2025-12-04 Marseille (à
Vivaux)

25000 eu 2650/3'23''22 3/16 TH. BRIAND

2025-11-14 Toulouse 30000 eu 2950/3'44''35 V. FOUCAULT
2025-10-19 Salon de

Provence
17500 eu 2200/2'46''44 3/10 N. CINIER

2025-10-12 Bordeaux 6000 eu 2550/3'11''26 dyskw. E. DAL GRANDE

11 ILLUMINATI 7A7A5A3AAA5A6A7A8A8A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-23 Cagnes-sur-Mer 8000 eu 2150/2'36''86 7/12 Mlle V. GRELIN
2025-11-14 Marseille (à

Borély)
24000 eu 2300/2'53''04 7/13 F. TUGEND

2025-11-08 Marseille (à
Borély)

5500 eu 2300/2'48''54 5/13 S. TRIOMPHE

2025-10-29 Marseille (à
Vivaux)

6000 eu 2650/3'25''61 3/11 S. TRIOMPHE

2025-10-10 Marseille (à
Borély)

30000 eu 3000/3'40''48 R. MOURICE

12 ILOUMAX 5A0ADA0A0A(24)6A5A(23)2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-20 Cagnes-sur-Mer 8000 eu 2150/2'38''27 5/16 Mme I.

METZEMAEKER
S

2025-12-11 Marseille (à
Vivaux)

25000 eu 2650/3'18''68 R. MOURICE

2025-11-29 Marseille (à
Vivaux)

25000 eu 2650/3'19''05 dyskw. R. MOURICE

2025-11-14 Marseille (à
Borély)

25000 eu 3000/3'49''33 G. TUGEND

2025-08-28 Marseille (à
Borély)

25000 eu 2300/2'46''30 F. TUGEND

13 HEOL LORIETTES 9M7A0M0M(24)8M1A4M8ADM
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-06-13 Jallais 16000 eu 2975/ 9/14 F. POISSON
2025-06-04 Laval 8000 eu 2850/3'38''56 7/16 N. FERNANDEZ-

SANCHEZ
2025-05-11 Alençon 17500 eu 2650/ Mme L. LUCAS-

FOUCHE
2025-05-03 Jallais 18000 eu 2975/ J.Y. RICART
2024-09-12 Mauquenchy 25000 eu 2850/3'35''66 8/12 J.Y. RICART

GONITWA 19 DEAUVILLE 02 STYCZNIA 2026

19
18:23

PRIX DE LA SEULETTE 1300 m
Wyścig płaski dla koni 4-letnich, każdej płci, na dystansie 1300 metrów.
Gonitwa handicapowa.

I 12.950 eu II 4.921 eu III 3.626 eu IV 2.331 eu V 1.036 eu

Suma nagród 25 900 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 HERACLES H.JOURNIAC
60

4 lat Ogier BAY F. P: MUHAARAR - CHAMPENOISE po FUISSE
W: J.SEROR S: J.SEROR T: Y.BARBEROT (S)

2 ANOTHERMINE F.VALLE SKAR
60

4 lat Klacz AL BRU P: ATTENDU - ANOTHER LOVE po SOUL CITY
W: ECURIE JML RACING S: ECURIE JML RACING T: C&Y.LERNER (S)

3 WESTI CHOPE A.MOLINS
58

4 lat Klacz BAY F. P: GUTAIFAN - WA ZINE po IRON MASK
W: J.MAHIQUES S: J.MAHIQUES T: G.PANNIER

4 MONARCH HUNZA M.GRANDIN
58

4 lat Wałach kasztan P: TORNIBUSH - HUNZA po BATED BREATH
W: MME C.STEPHENSON/G.NABET S: MME C.STEPHENSON/G.NABET T: G.DOLEUZE

5 MISS DAVIER A.BARON
57

4 lat Klacz gniady P: GRIS DE GRIS - DOUBLE MAST po DANO MAST
W: A.CLAVIER S: A.CLAVIER T: A.BARON

6 TIZIAN H.LEBOUC
56

4 lat Wałach kasztan P: PERSIAN KING - GAROPABA po POUR MOI
W: LA FLECHE/D.COLLET/A.JACOB S: LA FLECHE/D.COLLET/A.JACOB 
T: M.BRASME (S)

7 MARYS NOT CONTRARY A.CRASTUS
56

4 lat Klacz GREY P: HAVANA GREY - KEEP THE MOON po ROCK OF GIBRALTAR
W: MME A.MARNANE/MME O.MARNANE S: MME A.MARNANE/MME O.MARNANE 
T: F.GUYADER (S)

8 SPICHOPE A.LEMAITRE
55

4 lat Klacz gniady P: GUTAIFAN - SPIRET po CHARM SPIRIT
W: MME A.CHOPARD/F.CHAPPET(S) S: MME A.CHOPARD/F.CHAPPET(S) 
T: F.CHAPPET (S)

9 GARRIS C.PACAUT
55

4 lat Wałach BAIMEL P: GUTAIFAN - WIKITA po DESERT STYLE
W: P.DAUGUET/K.BELLUTEAU/M.SEJOURNE 
S: P.DAUGUET/K.BELLUTEAU/M.SEJOURNE T: C.PAUTIER

10 REUX E.HARDOUIN
55

4 lat Ogier gniady P: HELLO YOUMZAIN - RESTLESS po LE HAVRE
W: MME C.JANSSEN/ECURIE ROGIER S: MME C.JANSSEN/ECURIE ROGIER 
T: M.BOUTIN (S)
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11 EYWA T.TRULLIER
55

4 lat Klacz gniady P: FAS - SOCCOA po LE HAVRE
W: S.QUILLET S: S.QUILLET T: JUL .PHELIPPON

12 SEDITION J.MARIEN
54

4 lat Klacz gniady P: MOHAATHER - SEDICIOSA po RAIL LINK
W: MME C. GUILBERT/ M. DE BUSSCHERE 
S: MME C. GUILBERT/ M. DE BUSSCHERE T: N.CAULLERY

Typy dziennikarzy
Experts Equidia

Abdelhak Mozaachi - Jérémy
Lévy

6. TIZIAN
1. HERACLES

Le Quotidien de la Rýunion
Rédaction

6. Tizian
5. Miss Davier
11. Eywa

GONITWA 19 DEAUVILLE 02 STYCZNIA 2026

1 HERACLES (25)8p4p6p8p2p3p9p4p2p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-12 DEAUVILLE 20100 eu 1400/01'23''33 8/14 L.ROUSSEL(58,

0)
Standard

2025-11-06 DEAUVILLE 20100 eu 1400/01'22''29 4/12 L.ROUSSEL(58,
0)

Standard

2025-09-21 FONTAINEBLEA
U

20100 eu 1200/01'08''02 6/13 L.PLOMMEE(55,
5)

m.elast.

2025-08-14 DEAUVILLE 52800 eu 1300/01'16''75 8/16 A.POUCHIN(56,
0)

elast.

2025-07-17 VICHY 15600 eu 1400/01'25''46 2/10 A.POUCHIN(58,
5)

Good

2 ANOTHERMINE (25)5p9p8p0p5p0p0p2p3p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-13 DEAUVILLE 20200 eu 1400/01'21''68 5/15 F.VALLE

SKAR(58,5)
Standard

2025-11-18 CHANTILLY 18200 eu 1600/01'37''75 9/16 F.VALLE
SKAR(56,0)

Standard

2025-10-27 CHANTILLY 26900 eu 1400/01'25''58 8/14 R.THOMAS(58,
0)

Standard

2025-09-04 PARISLONGCHA
MP

26900 eu 1400/01'25''17 14/14 S.PASQUIER(58
,0)

m.elast.

2025-08-14 DEAUVILLE 26900 eu 1300/01'17''20 5/15 A.POUCHIN(57,
5)

elast.

3 WESTI CHOPE (25)0p4p7p5p8p7p4p5p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-03 FONTAINEBLEA

U
25900 eu 1200/01'08''53 10/15 A.MOLINS(58,0

)
m.elast.

2025-10-12 NIORT 7200 eu 1400/01'20''76 4/14 M.TEVELS(54,0
)

Good

2025-09-22 ANGERS 16300 eu 1350/01'23''36 7/13 F.LEFEBVRE(63,
0)

elast.

2025-09-18 LE CROISE-
LAROCHE

16300 eu 1100/01'06''85 5/13 F.LEFEBVRE(63,
0)

Good to soft

2025-08-30 DEAUVILLE 20200 eu 1500/01'29''60 8/14 F.LEFEBVRE(64,
0)

Standard

4 MONARCH HUNZA (25)7p8p0p0p0p4p(24)6p4p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-21 CLAIREFONTAI

NE
18200 eu 1400/01'25''50 7/11 C.PACAUT(54,5

)
m.elast.

2025-06-26 ARGENTAN 12000 eu 1300/01'17''90 8/13 L.NOMIS(55,5) Good
2025-06-07 DIEPPE 25000 eu 1100/01'06''10 11/11 L.NOMIS(56,5) m.elast.
2025-03-06 SAINT-CLOUD 25000 eu 1600/01'50''64 13/15 A.LEMAITRE(58

,5)
ciężki

2025-01-31 DEAUVILLE 25000 eu 1300/01'18''79 12/16 L.NOMIS(57,0) Standard
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5 MISS DAVIER (25)2p0p3p3p3p8p5p7p7p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-14 PORNICHET 16300 eu 1700/01'40''88 2/15 A.BARON(60,5) Standard
2025-10-29 LE MANS 16300 eu 1400/01'25''38 10/12 M.VELON(59,0) elast.
2025-10-15 NANTES 16300 eu 1600/01'40''91 3/12 A.BARON(60,5) elast.
2025-06-12 PARISLONGCHA

MP
20000 eu 1600/01'41''61 3/8 A.BARON(56,5) Good to soft

2025-05-30 COMPIEGNE 20000 eu 1400/01'25''21 3/12 P.REMOUE(53,5
)

Good to soft

6 TIZIAN (25)3p3p1p0p3p4p9p4p4p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-13 DEAUVILLE 20200 eu 1400/01'21''68 3/15 A.MADAMET(56

,5)
Standard

2025-11-21 CHANTILLY 20200 eu 1400/01'24''66 3/14 A.VILCHIEN(55,
0)

Standard

2025-11-07 DEAUVILLE 15600 eu 1400/01'22''34 1/14 A.VILCHIEN(53,
5)

Standard

2025-10-29 LE MANS 16300 eu 1400/01'25''38 12/12 H.LEBOUC(60,0
)

elast.

2025-10-12 NIORT 7200 eu 1400/01'20''13 3/9 H.LEBOUC(57,0
)

Good

7 MARYS NOT CONTRARY (25)0p5p0p2p0p2p1p3p7p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-13 DEAUVILLE 20200 eu 1400/01'21''68 10/15 H.JOURNIAC(57

,5)
Standard

2025-10-21 CLAIREFONTAI
NE

18200 eu 1400/01'25''50 5/11 H.JOURNIAC(54
,5)

m.elast.

2025-10-12 NIORT 7200 eu 1400/01'20''76 13/14 J.CLAUDIC(58,5
)

Good

2025-09-22 ANGERS 16300 eu 1350/01'23''36 2/13 H.JOURNIAC(61
,5)

elast.

2025-09-12 SAINT-CLOUD 20200 eu 1600/01'42''60 15/16 A.MOLINS(60,5
)

m.elast.

8 SPICHOPE (25)0p4p0p5p7p1p3p2p1p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-13 DEAUVILLE 20200 eu 1400/01'21''68 11/15 T.PICCONE(56,

5)
Standard

2025-11-18 CHANTILLY 18200 eu 1600/01'37''75 4/16 T.PICCONE(56,
5)

Standard

2025-10-21 CLAIREFONTAI
NE

18200 eu 1400/01'25''50 10/11 T.BACHELOT(56
,5)

m.elast.

2025-09-22 ANGERS 16300 eu 1350/01'23''36 5/13 T.BACHELOT(61
,0)

elast.

2025-08-27 VITTEL 16300 eu 1600/01'43''57 7/11 A.MADAMET(59
,0)

m.elast.
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9 GARRIS (25)0p7p6p7p6p3p3p6p3p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-09-06 LA TESTE-

BASSIN
ARCACHON

15600 eu 1400/01'27''23 10/11 M.LAURON(58,5
)

Good to soft

2025-08-20 LA TESTE-
BASSIN
ARCACHON

14600 eu 1100/01'05''69 7/7 T.MORISSON(6
5,0)

m.elast.

2025-08-07 LES SABLES-
D'OLONNE

16300 eu 1200/01'10''23 6/6 M.ROMARY(60,
5)

Good to soft

2025-07-18 LE LION
D'ANGERS

19200 eu 1400/01'23''69 7/12 Y.ROUSSET(59,
5)

Good to soft

2025-06-27 LA TESTE-
BASSIN
ARCACHON

20000 eu 1100/01'03''32 6/12 M.ROMARY(56,
0)

Good

10 REUX (25)9p3p4p4p6p8p9p5p7p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-21 CHANTILLY 20200 eu 1400/01'24''66 9/14 E.HARDOUIN(5

5,0)
Standard

2025-11-03 FONTAINEBLEA
U

20200 eu 1600/01'40''31 3/11 H.BOUTIN(57,0
)

m.elast.

2025-10-29 LE MANS 16300 eu 1400/01'25''38 4/12 H.BOUTIN(58,5
)

elast.

2025-10-21 CLAIREFONTAI
NE

18200 eu 1400/01'25''50 4/11 L.GALLO(55,5) m.elast.

2025-10-17 FONTAINEBLEA
U

22100 eu 1100/01'01''56 6/9 F.VALLE
SKAR(56,0)

Good to soft

11 EYWA (25)5p6p7p9p0p6p9p2p2p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-30 TOULOUSE 19200 eu 1200/01'17''10 5/16 T.TRULLIER(51,

5)
m.elast.

2025-11-13 FONTAINEBLEA
U

20200 eu 1200/01'08''94 6/16 T.TRULLIER(58,
5)

elast.

2025-11-03 FONTAINEBLEA
U

25900 eu 1200/01'08''53 7/15 T.TRULLIER(56,
5)

m.elast.

2025-10-22 DEAUVILLE 24000 eu 1200/01'11''30 9/16 T.TRULLIER(53,
5)

ciężki

2025-09-24 COMPIEGNE 22100 eu 1400/01'33''24 10/14 T.TRULLIER(57,
0)

ciężki

12 SEDITION (25)0p0p0p6p2p6p8p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-13 DEAUVILLE 18200 eu 1400/01'22''64 12/13 J.MARIEN(60,0) Standard
2025-11-18 CHANTILLY 18200 eu 1600/01'37''75 11/16 R.MANGIONE(5

6,0)
Standard

2025-08-03 LE LION
D'ANGERS

15600 eu 1400/01'24''68 10/11 A.BARON(56,5) Good to soft

2025-07-22 LES SABLES-
D'OLONNE

15600 eu 1200/01'09''14 6/9 A.BARON(57,0) Good

2025-07-03 NANTES 15600 eu 1600/01'38''79 2/10 M.JUSTUM(56,5
)

Good
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PRIX DES PEUPLIERS 2925 m
Gonitwa kłusaków dla koni każdej płci, na dystansie 2925 metrów.

I 11.700 eu II 6.500 eu III 3.640 eu IV 2.080 eu V 1.300 eu

Suma nagród 26 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 KARLITA DU THEOLAT N. PACHA
65

6 lat Klacz Bay horse P: LILIUM MADRIK - QUEBECOISE AMACA po 
W: Mlle G. MAILLOUX S: Mlle G. MAILLOUX T: Sté. Ent. Bernard GRASSET

2 KEOPS JUTH Mlle E. CALLIER
64

6 lat Wałach Bay horse P: CHARLY DU NOYER - ARWEN MAGIQUE po 
W: PH. VAN WEEHAEGHE S: PH. VAN WEEHAEGHE T: J. CORBANIE

3 LE ROI MARGOT CH. BOUTEILLER
65

5 lat Wałach Bay horse Fo P: FALCAO DE LAURMA - A SEA STAR po 
W: Ecurie Romuald MOURICE S: Ecurie Romuald MOURICE T: R. MOURICE

4 KALYPSO DE CHOC Mme LAETITIA GOUT
64

6 lat Wałach Bay horse P: TIMOKO - RAZZIA D'ERONVILLE po 
W: Ecurie JACKPOT S: Ecurie JACKPOT T: S. CINGLAND

5 JERONIMO L. RIVAL
60

7 lat Wałach Bay horse P: UN AMOUR D'HAUFOR - BELEBRINE po 
W: A. MAZZU S: A. MAZZU T: A. MAZZU

6 LATINO BEJI Q. SEGUIN
65

5 lat Wałach Bay horse P: OISEAU DE FEUX - ELVIRA BEJI po 
W: Ecurie D L S: Ecurie D L T: B. MARIE

7 JORGE ARTHUR R. THONNERIEUX
65

7 lat Wałach Bay horse P: COKTAIL JET - QUANDICE po 
W: Y.A. BRIAND S: Y.A. BRIAND T: TH. BONNARDEL

8 L'AVENIR B. CHAUVE-LAFFAY
65

5 lat Wałach Bay horse P: PRINCE D'ESPACE - CLASS DE BANVILLE po 
W: A. LALOUM S: A. LALOUM T: S. LALOUM

9 KOOKEY MELODY P.PH. PLOQUIN
65

6 lat Klacz Al. P: DJANGO RIFF - CLEF DE FA po 
W: Thierry CATTAN S: Thierry CATTAN T: R. DERIEUX

GONITWA 20 CAGNES-SUR-MER 02 STYCZNIA 2026

1 KARLITA DU THEOLAT 5M0M5MDM5MDA6M2M4M7M
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-20 Cagnes-sur-Mer 23000 eu 2925/3'40''04 5/13 Mme L.

MAGNENAT
2025-12-04 Marseille (à

Vivaux)
19500 eu 2650/3'22''15 Mme L.

MAGNENAT
2025-11-09 Castelsarrasin 16000 eu 2375/3'00''00 5/12 Mme L.

MAGNENAT
2025-08-10 Fleurance 15500 eu 2625/ dyskw. Mme L.

CHARRIAUD
2025-07-07 Eauze 16500 eu 3025/ 5/18 Mme L.

REGNIER

2 KEOPS JUTH DADA4ADADA1A4A(24)9ADM
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-18 Cagnes-sur-Mer 23000 eu 2150/2'38''77 dyskw. K. DEPUYDT
2025-12-07 Reims 14500 eu 2550/3'14''25 dyskw. E. LE BEC
2025-11-30 Mauquenchy 14500 eu 2150/2'41''70 4/15 E. LE BEC
2025-11-09 Nancy 15000 eu 2600/3'19''40 dyskw. F. OUVRIE
2025-10-26 La Capelle 15500 eu 2700/3'29''00 dyskw. G. D'HAENENS

3 LE ROI MARGOT 2M7A2ADA6A7A5A4A7A2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-20 Cagnes-sur-Mer 23000 eu 2925/3'40''04 2/13 CH.

BOUTEILLER
2025-12-11 Marseille (à

Vivaux)
17000 eu 2650/3'21''79 7/16 R. MOURICE

2025-08-20 Cagnes-sur-Mer 22000 eu 2925/3'39''76 2/13 R. MOURICE
2025-08-06 Cagnes-sur-Mer 18500 eu 2925/3'40''20 dyskw. J.CH. FERON
2025-07-30 Cagnes-sur-Mer 18500 eu 2925/3'42''78 6/13 R. MOURICE

4 KALYPSO DE CHOC DM4M4M7A6A7M5A0A6A4A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-14 Grenade-sur-

Garonne
16500 eu 2725/3'27''31 dyskw. CH.

BOUTEILLER
2025-11-23 Marseille (à

Borély)
19000 eu 3000/3'47''42 4/10 M. LAFFAY

2025-11-02 Grenade-sur-
Garonne

15500 eu 2725/3'32''30 4/14 M. TIJOU

2025-10-12 Saint-Omer 16500 eu 3175/4'04''70 7/12 CH. CRIADO
2025-09-25 Graignes 15500 eu 2725/3'27''74 6/14 V. BALEDENT

5 JERONIMO 0A6A5A9A6A6A9A5A0A8A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-07 Salon de

Provence
14000 eu 3000/3'47''83 Mlle E. DUMAS

2025-10-29 Marseille (à
Vivaux)

6000 eu 2650/3'25''61 6/11 A. MAZZU

2025-10-19 Castelsarrasin 16000 eu 2375/3'09''36 5/15 F. CLOZIER
2025-09-14 Oraison 16000 eu 2650/ 9/14 D. DESBORDES
2025-08-31 Cluny 15500 eu 2700/ 6/13 TH. GUILLAUME
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6 LATINO BEJI 1MDM1M0A3M2A5A2ADA(24)
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-20 Cagnes-sur-Mer 23000 eu 2925/3'40''04 1/13 M.

CHAMPENOIS
2025-11-02 Argentan 21000 eu 2875/3'38''77 dyskw. Mlle ALEXIANE

LEPAGE
2025-10-17 Toulouse 17000 eu 2950/3'44''45 1/15 Mlle ALEXIANE

LEPAGE
2025-08-31 Ecommoy 16000 eu 2750/ S. ROGER
2025-05-17 Caen 24000 eu 2450/2'58''73 3/16 A. LAMY

7 JORGE ARTHUR DM2ADADA7A4A5A5A7ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-11 Marseille (à

Vivaux)
28000 eu 2650/3'20''22 dyskw. R.

THONNERIEUX
2025-11-09 Hyères 10000 eu 2850/3'38''78 2/9 Y.A. BRIAND
2025-10-10 Marseille (à

Borély)
24000 eu 3000/3'43''77 dyskw. Y.A. BRIAND

2025-08-30 Cavaillon 16500 eu 2600/3'22''38 dyskw. Y.A. BRIAND
2025-08-13 Hyères 20000 eu 2650/3'21''02 7/9 Y.A. BRIAND

8 L'AVENIR 4ADADA1A4A6A7A2A3A2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-21 Pontchâteau 23000 eu 2800/3'27''02 4/14 CHRISTOPHER

CORBINEAU
2025-12-11 Marseille (à

Vivaux)
19500 eu 2650/3'18''55 dyskw. S. STEFANO

2025-11-30 Beaumont de
Lomagne

23000 eu 2550/3'09''75 dyskw. D. LAISIS

2025-11-04 Saint-Galmier 30000 eu 2625/3'19''66 1/13 S. STEFANO
2025-10-17 Marseille (à

Borély)
23000 eu 3000/3'41''73 4/12 J.CH. FERON

9 KOOKEY MELODY 8ADA2A2A1A(24)0A1A1A6A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-16 Chartres 15000 eu 2825/3'36''82 8/16 A.A. BOULARD
2025-03-18 Enghien 46000 eu 2875/3'34''40 dyskw. R. DERIEUX
2025-02-28 Cagnes-sur-Mer 26000 eu 2925/3'38''09 2/8 R. DERIEUX
2025-02-11 Cagnes-sur-Mer 26000 eu 2700/3'18''95 2/13 R. DERIEUX
2025-01-03 Cagnes-sur-Mer 26000 eu 2925/3'39''49 1/14 R. DERIEUX
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21
18:58

PRIX DE LA SEULLINE 1300 m
Wyścig płaski dla koni 4-letnich, każdej płci, na dystansie 1300 metrów.
Gonitwa handicapowa.

I 10.550 eu II 4.009 eu III 2.954 eu IV 1.899 eu V 844 eu

Suma nagród 21 100 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 AUDELADESETOILES M.GRANDIN
60

4 lat Klacz gniady P: GOKEN - SUPER ERIA po HOLD THAT TIGER
W: M.M.KREBS (S) S: M.M.KREBS (S) T: M.KREBS (S)

2 HALL OF FAME E.HARDOUIN
60

4 lat Wałach gniady P: PERSIAN KING - PIVOTTINA po VISION D'ETAT
W: EC.DUPONT/O.MARTINELLI/O.HORVATH 
S: EC.DUPONT/O.MARTINELLI/O.HORVATH T: V.DEVILLARS

3 NIIA F.VERON
60

4 lat Klacz gniady P: ROMANISED - NEW QUEEN po CHARM SPIRIT
W: VDA TRANSPORT SOLUTIONS S: VDA TRANSPORT SOLUTIONS T: A.FOUASSIER

4 WILD MOOR R.MANGIONE
59

4 lat Klacz gniady P: CHARM SPIRIT - AL HAFFANAH po ACCLAMATION
W: HARAS DU LOGIS SAINT GERM S: HARAS DU LOGIS SAINT GERM 
T: A.BOTTI (S)

5 LEGAL EAGLE S.PASQUIER
59

4 lat Wałach gniady P: INNS OF COURT - SILVERED WINGS po STYLE VENDOME
W: M.GUARNIERI S: M.GUARNIERI T: M.GUARNIERI

6 SICILIAN THREAT D.BREUX
58

4 lat Wałach gniady P: THREAT - ROSA TEA po DYLAN THOMAS
W: JP.ARIOTTI S: JP.ARIOTTI T: F.FORESI

7 KEY TO VICTORY H.BOUTIN
58

4 lat Klacz gniady P: GOKEN - KEY SUCCESS po KODIAC
W: ECURIE NICOLATO S: ECURIE NICOLATO T: M.BOUTIN (S)

8 CIACCINO L.GALLO
57

4 lat Wałach GREY P: RECORDER - KENSHABA po KENDARGENT
W: MME V.BARBIER S: MME V.BARBIER T: M.BOUTIN (S)

9 AIR DE SAMBA P.REMOUE
57

4 lat Klacz kasztan P: TIGRON - AIR BAG po POLIGLOTE
W: MME C.BARANDE BARBE S: MME C.BARANDE BARBE T: MME C.BARANDE BARBE

10 PREA GIANCA J.MARIEN
56

4 lat Klacz GREY P: TAAREEF - AUSSIE STYLE po LITERATO
W: S.GHYS S: S.GHYS T: S.GHYS

11 UNE FRAGRANCE F.VALLE SKAR
56

4 lat Klacz gniady P: ALMANZOR - LEEWARD po FIRST DEFENCE
W: JP.DJIAN/SUCC F.EZRI S: JP.DJIAN/SUCC F.EZRI T: M.ROLLAND (S)
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Typy dziennikarzy
Experts Equidia

Abdelhak Mozaachi - Jérémy
Lévy

8. CIACCINO
11. UNE FRAGRANCE

Le Quotidien de la Rýunion
Rédaction

5. Legal Eagle
2. Hall of Fame
3. Niia
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1 AUDELADESETOILES (25)8p0p9p0p7p3p0p7p2p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-06 MARSEILLE

PONT DE
VIVAUX

19200 eu 1500/01'29''90 8/9 M.WALDHAUSE
R(52,5)

Standard

2025-11-13 FONTAINEBLEA
U

20200 eu 1200/01'08''94 12/16 J.MOUTARD(60,
0)

elast.

2025-10-23 DEAUVILLE 20200 eu 1300/01'18''09 9/12 J.MOUTARD(61,
0)

Standard

2025-10-18 NANCY 16300 eu 1400/01'26''38 10/11 J.CLAUDIC(61,0
)

m.elast.

2025-09-18 LE CROISE-
LAROCHE

16300 eu 1100/01'06''85 7/13 J.CLAUDIC(61,0
)

Good to soft

2 HALL OF FAME (25)1p6p0p0p0p9p7p0p3p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-13 DEAUVILLE 16500 eu 1400/01'23''10 1/13 E.HARDOUIN(6

0,0)
Standard

2025-11-21 CHANTILLY 18200 eu 1400/01'25''25 6/16 E.HARDOUIN(5
6,5)

Standard

2025-11-07 DEAUVILLE 15600 eu 1400/01'22''34 11/14 N.BAUDET(53,5
)

Standard

2025-10-24 CLAIREFONTAI
NE

20200 eu 1600/01'45''00 13/13 A.CRASTUS(58,
5)

m.elast.

2025-10-06 LE CROISE-
LAROCHE

12500 eu 1100/01'04''94 13/14 J.NICOLEAU(57
,5)

Good to soft

3 NIIA (25)4p7p8p4p4p1p3p3p3p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-11 MACHECOUL 9600 eu 1650/01'39''69 4/12 L.DAVID(53,0) m.elast.
2025-11-07 DEAUVILLE 15600 eu 1400/01'22''34 7/14 L.DAVID(54,0) Standard
2025-10-23 DEAUVILLE 18200 eu 1300/01'18''81 8/11 L.PLOMMEE(58,

5)
Standard

2025-09-28 AMIENS 16300 eu 1650/01'41''43 4/14 L.PLOMMEE(58,
0)

elast.

2025-08-30 DEAUVILLE 18200 eu 1500/01'30''05 4/14 M.VELON(57,5) Standard

4 WILD MOOR (25)0p8p1p3p2p3p7p4p7p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-26 DEAUVILLE 21100 eu 1300/01'16''97 12/15 M.VELON(55,5) Standard
2025-11-13 FONTAINEBLEA

U
20200 eu 1200/01'08''94 8/16 M.VELON(55,5) elast.

2025-10-17 LE CROISE-
LAROCHE

14400 eu 1100/01'07''63 1/13 M.VELON(57,0) elast.

2025-10-02 CHANTILLY 20200 eu 1200/01'10''48 3/16 M.VELON(51,5) Good to soft
2025-09-18 LE CROISE-

LAROCHE
16300 eu 1100/01'06''85 2/13 C.DEMURO(55,

0)
Good to soft
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5 LEGAL EAGLE (25)2p3p2p4p4p5p5p0p6p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-13 DEAUVILLE 18200 eu 1400/01'22''64 2/13 A.HAMELIN(56,

5)
Standard

2025-11-13 FONTAINEBLEA
U

20200 eu 1200/01'08''94 3/16 A.HAMELIN(56,
0)

elast.

2025-10-23 DEAUVILLE 18200 eu 1300/01'18''81 2/11 A.HAMELIN(58,
5)

Standard

2025-10-02 CHANTILLY 20200 eu 1200/01'10''48 4/16 A.HAMELIN(54,
0)

Good to soft

2025-09-14 NIORT 9000 eu 1400/01'24''20 4/11 G.SANCHEZ(56,
5)

elast.

6 SICILIAN THREAT (25)4p4pAp0p0p0p4p3p4p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-16 MARSEILLE

PONT DE
VIVAUX

15600 eu 1500/01'32''86 4/10 D.BREUX(58,0) Standard

2025-12-06 MARSEILLE
PONT DE
VIVAUX

19200 eu 1500/01'29''90 4/9 D.BREUX(51,0) Standard

2025-11-18 MARSEILLE
PONT DE
VIVAUX

11500 eu 1500/01'27''96 N.ASTIER(52,5) Standard

2025-11-12 MARSEILLE
PONT DE
VIVAUX

15600 eu 1500/01'29''77 10/11 S.RUIS(58,0) Standard

2025-10-18 MARSEILLE
BORELY

15400 eu 1200/01'10''87 12/12 M.GRANDIN(60,
0)

elast.

7 KEY TO VICTORY (25)6p4p6p0p0p0p6p7p4p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-13 DEAUVILLE 18200 eu 1400/01'22''64 6/13 H.BOUTIN(55,5

)
Standard

2025-11-21 CHANTILLY 18200 eu 1400/01'25''25 4/16 H.BOUTIN(56,5
)

Standard

2025-11-07 DEAUVILLE 15600 eu 1400/01'22''34 6/14 G.SIAS(53,5) Standard
2025-10-23 DEAUVILLE 20200 eu 1300/01'18''09 10/12 F.VALLE

SKAR(56,5)
Standard

2025-10-02 CHANTILLY 20200 eu 1200/01'10''48 14/16 G.MEURY(56,0) Good to soft

8 CIACCINO (25)5p0p2p1p8p5p7p8p5p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-13 DEAUVILLE 16500 eu 1400/01'23''10 5/13 H.BOUTIN(59,5

)
Standard

2025-11-21 CHANTILLY 18200 eu 1400/01'25''25 12/16 L.GALLO(56,0) Standard
2025-11-03 FONTAINEBLEA

U
20200 eu 1600/01'40''31 2/11 F.VALLE

SKAR(51,5)
m.elast.

2025-10-24 CLAIREFONTAI
NE

18200 eu 1600/01'44''50 1/12 L.GALLO(54,0) m.elast.

2025-10-17 FONTAINEBLEA
U

18200 eu 2200/02'14''90 8/9 H.BOUTIN(56,0
)

Good to soft
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9 AIR DE SAMBA (25)0p0p6p0p0p2p9p0p2p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-21 CHANTILLY 18200 eu 1400/01'25''25 13/16 F.VALLE

SKAR(55,0)
Standard

2025-10-27 CHANTILLY 19200 eu 1400/01'26''73 15/16 F.VALLE
SKAR(52,0)

Standard

2025-10-14 CHANTILLY 21100 eu 1200/01'10''56 6/11 F.VALLE
SKAR(53,5)

elast.

2025-10-02 CHANTILLY 20200 eu 1200/01'10''48 13/16 F.VALLE
SKAR(52,5)

Good to soft

2025-08-14 DEAUVILLE 19200 eu 1300/01'17''47 13/13 D.BREUX(53,0) elast.

10 PREA GIANCA (25)4p9p9p2p7p3p5p5p9p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-13 DEAUVILLE 16500 eu 1400/01'23''10 4/13 J.MARIEN(58,5) Standard
2025-11-21 CHANTILLY 18200 eu 1400/01'25''25 9/16 T.BACHELOT(55

,5)
Standard

2025-10-24 CLAIREFONTAI
NE

18200 eu 1600/01'44''50 9/12 L.BRECHET(57,
5)

m.elast.

2025-10-06 LE CROISE-
LAROCHE

11900 eu 1100/01'06''98 2/12 L.BRECHET(54,
0)

Good to soft

2025-09-30 CHANTILLY 20000 eu 1600/01'39''24 7/15 F.VERON(52,5) elast.

11 UNE FRAGRANCE (25)2p0p2p5p3p0p9p3p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-13 DEAUVILLE 16500 eu 1400/01'23''10 2/13 F.VALLE

SKAR(56,5)
Standard

2025-11-21 CHANTILLY 18200 eu 1400/01'25''25 14/16 A.LEMAITRE(54
,5)

Standard

2025-10-29 LE MANS 16300 eu 1400/01'25''38 2/12 F.VALLE
SKAR(51,5)

elast.

2025-10-18 NANCY 16300 eu 1400/01'26''38 5/11 E.HARDOUIN(5
3,0)

m.elast.

2025-09-20 ROYAN LA
PALMYRE

7200 eu 1600/01'42''40 3/12 A.BERNARD(54,
5)

Good to leger
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PRIX QUIDAM CASTELETS 2925 m
Gonitwa sulek dla koni każdej płci, na dystansie 2925 metrów.

I 3.600 eu II 2.000 eu III 1.120 eu IV 640 eu V 400 eu

Suma nagród 8 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 JET SET CODIE Mlle S. BLANCHETIERE
7 lat Klacz Bay horse P: UN CHARME FOU - ROZILIS CODIE po 
W: Y.A. BRIAND S: Y.A. BRIAND T: TH. BONNARDEL

2 JOIA DE PIENCOURT F. DUBAILLAY
7 lat Klacz Bay horse P: VERY NICE MARCEAUX - RITA DE PIENCOURT po 
W: Mlle K. MALHERBE S: Mlle K. MALHERBE T: J. GUELPA

3 JARNAC DE L'ITON Mlle V. GRELIN
7 lat Wałach Bay horse P: ROCKFELLER CENTER - PERENNE DE L'ITON po 
W: Ecurie Charley MOTTIER S: Ecurie Charley MOTTIER T: J.M. ROUBAUD

4 ILLUSTRE BLUE D. GAUDIN
8 lat Wałach Bay horse P: DJANGO RIFF - DIVA BLUE po 
W: D. GAUDIN S: D. GAUDIN T: D. GAUDIN

5 HOPE COGLAIS A. MAZZU
9 lat Wałach Bay horse P: ATLAS DE JOUDES - JASMINE DU COGLAIS po 
W: A. MAZZU S: A. MAZZU T: A. MAZZU

6 ICARE DE JAUNOUX H. JAY
8 lat Wałach Bay horse P: UN TRESOR - AVILA DE JAUNOUX po 
W: Mme Nicole LACOMBE S: Mme Nicole LACOMBE T: P. CALLIER

7 HAWK SPEED Mlle G. AMBROGIO
9 lat Wałach Bay horse P: OISEAU DE FEUX - SCARLET SPEED po 
W: Ecurie UROZ S: Ecurie UROZ T: J. UROZ

8 IGOR DE LA MORELLE Mlle M. D'ESPARBES
8 lat Wałach Bay horse P: VANISHING POINT - LA MELODIE po 
W: Ecurie Gérard MARTY S: Ecurie Gérard MARTY T: G. MARTY

9 JOLIE SMART A. SLIMANE
7 lat Klacz Al. P: PRINCE GEDE - ULINE DU MEDI po 
W: O. VAUDOIT S: O. VAUDOIT T: B. MARIE

10 GO CHICAGO L. DE GROOTE
10 lat Ogier Bay horse P: TUCSON - SOFIA DE NAPPES po 
W: J. VANDOORNE S: J. VANDOORNE T: J. VANDOORNE

11 IWAN D'AVEL PH. TERME
8 lat Wałach Bay horse Fo P: JAG DE BELLOUET - JOIE DE FRANCE po 
W: PH. TERME S: PH. TERME T: N. JULIEN

12 IKELIOS S. TRIOMPHE
8 lat Wałach Bay horse Fo P: UNIVERS DE PAN - COPACABANA po 
W: Ecurie Jérémy ROUX S: Ecurie Jérémy ROUX T: Mlle A. LEBRETON
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13 ISBA BESNOT Mlle K. FRESNEAU
8 lat Klacz Al. P: TORNADO BELLO - SARAH BESNOT po 
W: Mlle Kassandra FRESNEAU S: Mlle Kassandra FRESNEAU T: L. FRESNEAU

14 IRON D'ERONVILLE Mme V. BOUDIER-CORMY
8 lat Wałach Bay horse Fo P: UN AMOUR D'HAUFOR - AUSTIN D'ERONVILLE po 
W: Ecurie du VIEUX CHENE S: Ecurie du VIEUX CHENE T: MICKAEL CORMY

15 FIFTY WINNER Mme I. METZEMAEKERS
11 lat Wałach Bay horse P: SCIPION DU GOUTIER - TRES JOYEUSE po 
W: J.J.X. BARRE S: J.J.X. BARRE T: R. LE VEXIER

16 GRAAL DE BUSSET Mlle B. GRIFT
10 lat Wałach Bay horse Fo P: VILLAGE MYSTIC - ROYALE DE BUSSET po 
W: Marthijs ROORDA S: Marthijs ROORDA T: H. GRIFT
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1 JET SET CODIE 3A7A9A3A7A2A3A1A0A5A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-13 Cagnes-sur-Mer 8000 eu 2925/3'44''55 3/16 Mlle S.

BLANCHETIERE
2025-11-29 Marseille (à

Vivaux)
22000 eu 2650/3'21''27 7/15 K.

THONNERIEUX
2025-11-02 Marseille (à

Vivaux)
23000 eu 2650/3'23''75 9/13 Mlle C.

SALAMANI
2025-10-26 Salon de

Provence
21000 eu 2200/2'44''53 3/10 A. CURY

2025-10-01 Marseille (à
Borély)

5500 eu 3000/3'45''29 7/10 Mlle S.
BLANCHETIERE

2 JOIA DE PIENCOURT DA5A9A7A6ADADADADA7A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-23 Cagnes-sur-Mer 8000 eu 2150/2'36''86 dyskw. F. DUBAILLAY
2025-12-13 Cagnes-sur-Mer 8000 eu 2925/3'44''55 5/16 L. GUELPA
2025-12-04 Marseille (à

Vivaux)
6000 eu 2650/3'23''51 9/10 J.M. JOLIT

2025-11-30 Salon de
Provence

3000 eu 3000/3'58''03 7/11 F. DUBAILLAY

2025-04-26 Cavaillon 16500 eu 2600/3'18''40 6/10 J. GUELPA

3 JARNAC DE L'ITON 2A4A1A0A4A2ADA4ADA2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-13 Cagnes-sur-Mer 8000 eu 2925/3'44''55 2/16 Mlle V. GRELIN
2025-11-29 Marseille (à

Vivaux)
22000 eu 2650/3'21''27 4/15 S. STEFANO

2025-10-29 Marseille (à
Vivaux)

19500 eu 2650/ 1/15 S. STEFANO

2025-10-10 Marseille (à
Borély)

24000 eu 3000/3'43''77 C. TOUSSAINT

2025-08-30 Les Andelys 5500 eu 2550/ 4/13 CH. VIELLE

4 ILLUSTRE BLUE 1A3ADA0A7A1A9A0A5A0A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-04 Marseille (à

Vivaux)
21000 eu 2650/3'20''48 1/15 M. VAUDOIT

2025-11-23 Cherbourg 5500 eu 2625/3'19''76 3/16 D. GAUDIN
2025-11-02 La Capelle 5500 eu 2700/3'23''80 dyskw. F. BERTHAULT
2025-09-05 Laval 5500 eu 2850/3'38''18 D. GAUDIN
2025-08-17 Mansle 16500 eu 2950/ 7/12 J. PAILLE

5 HOPE COGLAIS 5A0ADADADADADA6A5ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-04 Marseille (à

Vivaux)
6000 eu 2650/3'23''51 5/10 S. TRIOMPHE

2025-11-29 Marseille (à
Vivaux)

25000 eu 2650/3'19''05 S. STEFANO

2025-10-29 Marseille (à
Vivaux)

25000 eu 2650/3'25''93 dyskw. J. CUOQ

2025-08-19 Divonne-les-
Bains

6000 eu 2000/2'29''15 dyskw. A. MAZZU

2025-08-14 Cagnes-sur-Mer 8000 eu 2150/2'41''05 dyskw. A. MAZZU
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6 ICARE DE JAUNOUX 3A6A9A7A3A7A0A7A7A2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-29 Marseille (à

Vivaux)
25000 eu 2650/3'19''05 3/16 J. GUELPA

2025-11-14 Marseille (à
Borély)

25000 eu 3000/3'49''33 6/16 J. GUELPA

2025-10-29 Marseille (à
Vivaux)

25000 eu 2650/3'25''93 9/15 L. VERRIERE

2025-10-09 Lyon (à Parilly) 6000 eu 2000/2'31''60 7/14 Mlle M. CALLIER
2025-09-17 Lyon (à Parilly) 6000 eu 2850/3'37''02 3/8 Mlle M. CALLIER

7 HAWK SPEED 0A0A0A8A7A3A9A5A(24)8A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-02 Marseille (à

Vivaux)
23000 eu 2650/3'23''75 Mlle C.

THONNEL
2025-08-28 Marseille (à

Borély)
27000 eu 3000/3'45''11 J. UROZ

2025-07-12 Cagnes-sur-Mer 8000 eu 2150/2'38''82 H. LAKHRISSI
2025-05-29 Avignon-Le

Pontet
5500 eu 3025/3'49''08 8/10 Mlle G.

AMBROGIO
2025-02-21 Cagnes-sur-Mer 8000 eu 2925/3'40''63 7/12 Mlle G.

AMBROGIO

8 IGOR DE LA MORELLE 8A0A6A7A6A7A9A6A5A7M
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-16 Bordeaux 28000 eu 2650/3'15''44 8/18 A. COLLETTE
2025-12-08 Bordeaux 10000 eu 2550/3'09''67 M. CRIADO
2025-11-16 Agen-La

Garenne
5500 eu 2625/3'19''98 6/15 L. SEIGNE

2025-11-03 Agen-La
Garenne

5500 eu 2575/3'13''00 7/14 L. SEIGNE

2025-09-20 Langon-
Libourne

10000 eu 2825/3'33''92 6/9 V. FOUCAULT

9 JOLIE SMART 1A0A8A8A1A3A1A1A1ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-13 Cagnes-sur-Mer 8000 eu 2925/3'44''55 1/16 A. SLIMANE
2025-11-25 Vincennes 37000 eu 2100/2'30''77 Mme M.K.

DUVAL
2025-09-27 Le Pertre 17500 eu 2750/ 8/14 B. MARIE
2025-09-07 Alençon 16500 eu 2650/ 8/15 M. VAUDOIT
2025-08-21 Divonne-les-

Bains
20000 eu 2675/3'21''97 1/13 M. LEGROS

10 GO CHICAGO 0A0A0A0A8ADA0A0A8A6A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-05 Vincennes 59000 eu 2100/2'31''27 F.

DESMIGNEUX
2025-11-02 La Capelle 25000 eu 2750/3'26''10 TH. BELLET
2025-10-05 Rambouillet 24000 eu 2800/ M. DUDOUIT
2025-09-08 Le Croisé-

Laroche
22000 eu 2700/3'18''60 Mme H.

HUYGENS
2025-07-31 La Capelle 27000 eu 2750/3'27''05 8/13 F.

DESMIGNEUX
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11 IWAN D'AVEL 2A2A5A9A5A2A2A1A2A3A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-07 Salon de

Provence
5500 eu 3000/3'52''31 2/11 PH. TERME

2025-11-30 Salon de
Provence

20000 eu 3000/3'51''74 2/15 N. JULIEN

2025-10-19 Salon de
Provence

5500 eu 3000/3'52''44 5/12 PH. TERME

2025-10-05 Nîmes 19500 eu 2750/ 9/10 N. JULIEN
2025-09-23 Marseille (à

Borély)
6000 eu 3000/3'50''63 5/9 PH. TERME

12 IKELIOS DA7A0A0A6A8A0A5A6A3A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-13 Cagnes-sur-Mer 8000 eu 2925/3'44''55 dyskw. PH. TERME
2025-11-30 Graignes 23000 eu 2700/3'20''67 7/14 A. ALIX
2025-11-19 Mauquenchy 8000 eu 2850/3'37''83 J. ROUX
2025-09-17 Caen 6000 eu 2200/2'41''06 J. ROUX
2025-09-05 Laval 5500 eu 2850/3'38''18 6/15 J. ROUX

13 ISBA BESNOT 4A7ADA0A4A4A3A7A7A5A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-13 Cagnes-sur-Mer 8000 eu 2925/3'44''55 4/16 Mlle K.

FRESNEAU
2025-12-04 Marseille (à

Vivaux)
6000 eu 2650/3'23''51 7/10 Mlle K.

FRESNEAU
2025-11-16 Nîmes 19500 eu 2750/ dyskw. L. FRESNEAU
2025-09-19 Cavaillon 23000 eu 2525/3'10''16 Mlle M.

DONABEDIAN
2025-08-28 Marseille (à

Borély)
6000 eu 2300/2'51''64 4/9 Mme A. ROMAN

14 IRON D'ERONVILLE 0A4A5A0A1A1A8A2A3A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-27 Cagnes-sur-Mer 26000 eu 2150/2'35''20 N. CORMY
2025-11-15 Lyon (à Parilly) 26000 eu 2600/3'16''93 4/14 N. CORMY
2025-07-12 Cagnes-sur-Mer 26000 eu 2925/3'37''31 5/9 N. CORMY
2025-06-21 Feurs 22000 eu 2850/3'31''42 N. CORMY
2025-05-25 Lignières en

Berry
20000 eu 2825/3'36''08 1/16 N. CORMY

15 FIFTY WINNER DA0A0A0A6ADM0A0A7A3A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-27 Cagnes-sur-Mer 26000 eu 2150/2'35''20 dyskw. Mlle L.

DECOTTIGNIES
2025-11-30 Vincennes 17000 eu 2850/3'33''06 D. BARRE
2025-11-05 Nantes 8000 eu 3000/3'50''11 D. BARRE
2025-10-19 Maure de

Bretagne
19500 eu 2850/3'43''72 L.

CHEVROLLIER
2025-10-06 Nantes 5500 eu 3000/3'45''96 6/16 D. BARRE
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16 GRAAL DE BUSSET 6ADADA7A3A6A6A8ADA1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-22 (Perf.

Etr)ALLEMAGNE
GELSENKIR

4000 eu 2000/ 6/1 SCHWARMA
TIM

2025-09-27 (Perf. Etr)PAYS
BAS WOLVEGA
(P

10000 eu 2100/ dyskw. JOHN DEKKER

2025-08-16 Cagnes-sur-Mer 33000 eu 2700/3'16''98 dyskw. N. MORTAGNE
2025-07-28 Cagnes-sur-Mer 33000 eu 2700/3'21''84 7/13 H. SOREL
2025-07-20 Hyères 23000 eu 2850/3'36''52 3/12 H. SOREL
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23
19:33

PRIX DE HIEVILLE 1900 m
Wyścig płaski dla koni 3-letnich, każdej płci, na dystansie 1900 metrów.
Gonitwa handicapowa.

I 12.000 eu II 4.560 eu III 3.360 eu IV 2.160 eu V 960 eu

Suma nagród 24 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 TASTEFUL H.JOURNIAC
60

3 lat Klacz gniady P: LOPE DE VEGA - TASMANIA po ZOFFANY
W: WERTHEIMER & FRERE S: WERTHEIMER & FRERE T: Y.BARBEROT (S)

2 APOLIDE S.PASQUIER
60

3 lat Ogier gniady P: GOKEN - AWESOME ALLY po ROCK OF GIBRALTAR
W: P.DONZELLI S: P.DONZELLI T: M.GUARNIERI

3 TINMANDER F.VERON
58

3 lat Wałach BAY F. P: WOODED - MAGIC MIST po INVINCIBLE SPIRIT
W: R.KIEFFER S: R.KIEFFER T: M.KREBS (S)

4 CHARMING CECILIA M.GRANDIN
58

3 lat Klacz gniady P: SAXON WARRIOR - CALDIRANA po DANSILI
W: R.MEDER S: R.MEDER T: M.KREBS (S)

5 PERSIA ON LINE R.MANGIONE
57

3 lat Klacz gniady P: PERSIAN KING - ON THE LINE po GREEN TUNE
W: ECURIE ADES HAZAN/J.SANIER S: ECURIE ADES HAZAN/J.SANIER 
T: G.MOSSE (S)

6 ALINKA H.BOUTIN
57

3 lat Klacz kasztan P: DE TREVILLE - AMORANDE po KODIAC
W: MME V.CAPITTE S: MME V.CAPITTE T: M.BOUTIN (S)

7 KAMIKAZE M.MARQUETTE
56

3 lat Ogier GREY P: VANISHING CUPID - KARADSH po KENDARGENT
W: MME S.EGLOFF S: MME S.EGLOFF T: HA.PANTALL (S)

8 RENAD A.LEMAITRE
55

3 lat Klacz gniady P: NIGHT OF THUNDER - AIM TO PLEASE po EXCELLENT ART
W: M.BOUSAIF S: M.BOUSAIF T: FR.MONFORT (S)

9 ANOLANTE C.PACAUT
54

3 lat Wałach kasztan P: ANODIN - SPECULANTE po PANIS
W: SANGWIN BLOODSTOCK LTD S: SANGWIN BLOODSTOCK LTD 
T: TIM.DONWORTH (S)
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Typy dziennikarzy
Experts Equidia

Abdelhak Mozaachi - Jérémy
Lévy

2. APOLIDE
4. CHARMING CECILIA

Le Quotidien de la Rýunion
Rédaction

3. Tinmander
6. Alinka
4. Charming Cecilia
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1 TASTEFUL (25)6p5p4p2p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-14 PORNICHET 21000 eu 1700/01'43''33 6/12 H.JOURNIAC(58

,0)
Standard

2025-11-02 DEAUVILLE 27400 eu 1300/01'18''04 5/13 M.GUYON(58,0) Standard
2025-06-02 LA TESTE-

BASSIN
ARCACHON

23000 eu 1200/01'14''31 4/7 M.GUYON(58,0) Good to soft

2025-05-06 LE LION
D'ANGERS

23000 eu 1200/01'15''60 2/8 H.JOURNIAC(53
,0)

elast.

2 APOLIDE (25)9p5p2p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-19 CHANTILLY 27400 eu 1600/01'40''88 9/15 A.HAMELIN(58,

0)
Standard

2025-11-08 CHANTILLY 27400 eu 1600/01'37''57 5/12 A.HAMELIN(58,
0)

Standard

2025-09-25 CHANTILLY 27400 eu 1600/01'41''71 2/9 A.HAMELIN(56,
0)

m.elast.

3 TINMANDER (25)1p1p8p8p3p8p4p2p3p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-22 DEAUVILLE 18200 eu 1300/01'17''51 1/15 W.LEVESQUE(5

7,0)
Standard

2025-10-05 DAX 21000 eu 1200/01'16''10 1/8 S.TOPIN(55,5) m.elast.
2025-10-01 TOULOUSE 14400 eu 1600/01'39''30 8/8 A.GUTIERREZ

VAL(54,5)
Good to soft

2025-09-21 DAX 12000 eu 1400/01'29''70 8/10 M.MARQUETTE(
56,5)

m.elast.

2025-08-05 LA TESTE-
BASSIN
ARCACHON

21000 eu 1600/01'44''03 3/7 M.LE
CALLONEC(56,0
)

Good

4 CHARMING CECILIA (25)2p6p2p7p1p5p7p6p8p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-12 DEAUVILLE 23000 eu 1500/01'27''92 2/15 M.CALBRIX(53,

0)
Standard

2025-11-10 CHANTILLY 25900 eu 1800/01'50''70 6/11 M.VELON(53,0) Standard
2025-10-22 DEAUVILLE 25000 eu 1500/01'30''08 2/12 M.VELON(52,0) Standard
2025-10-09 SAINT-CLOUD 22100 eu 1600/01'45''61 7/13 M.VELON(55,5) m.elast.
2025-09-12 SAINT-CLOUD 25900 eu 1600/01'44''51 1/12 M.VELON(51,5) m.elast.

5 PERSIA ON LINE (25)8p5p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-01 DEAUVILLE 27400 eu 1900/02'00''42 8/9 A.MOSSE(55,5) Standard
2025-10-14 BORDEAUX LE

BOUSCAT
21000 eu 1600/01'41''84 5/13 A.MOSSE(55,5) elast.

2025-08-19 DEAUVILLE 27400 eu 1600/01'44''46 15/16 M.BARZALONA(
58,0)

Good to soft
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6 ALINKA (25)3p1p7p4p1p7p8p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-22 PORNICHET 17300 eu 1700/01'43''19 3/9 H.BOUTIN(57,5

)
Standard

2025-11-15 LE CROISE-
LAROCHE

12000 eu 1800/02'00''90 1/11 M.VELON(55,0) m.elast.

2025-11-06 DEAUVILLE 23000 eu 1900/01'59''63 7/8 M.FAVRIAUX(51
,5)

Standard

2025-10-14 CHANTILLY 18200 eu 1600/01'40''85 4/9 C.DEMURO(54,
5)

elast.

2025-09-03 LYON PARILLY 12000 eu 1600/01'43''40 1/7 C.DEMURO(56,
5)

m.elast.

7 KAMIKAZE (25)6p8p2p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-29 PORNICHET 14600 eu 1700/01'42''38 6/12 M.MARQUETTE(

55,5)
Standard

2025-11-01 DEAUVILLE 27400 eu 1900/02'01''60 8/8 M.MARQUETTE(
55,5)

Standard

2025-10-12 TARBES 21000 eu 1500/01'30''70 2/10 M.MARQUETTE(
55,5)

Good to soft

8 RENAD (25)9p6p7p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-02 DEAUVILLE 27400 eu 1500/01'28''80 9/11 A.LEMAITRE(58

,0)
Standard

2025-08-20 VICHY 21000 eu 1600/01'43''92 6/10 T.PICCONE(58,
0)

m.elast.

2025-07-20 CHANTILLY 27400 eu 1400/01'32''37 7/7 M.GUYON(58,0) elast.

9 ANOLANTE (25)6p5p9p1p6p5p4p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-06 CHANTILLY 25900 eu 1800/01'50''90 6/13 P.CHEYER(49,5

)
Standard

2025-11-02 ANGERS 21000 eu 2000/02'09''53 5/11 C.PACAUT(56,5
)

m.elast.

2025-09-19 SAINT-CLOUD 23000 eu 1600/01'40''88 9/11 L.CARBONI(56,
5)

Good to soft

2025-09-03 TOULOUSE 12000 eu 1600/01'40''10 1/9 S.LE
QUILLEUC(58,5
)

elast.

2025-08-21 DEAUVILLE 18200 eu 1300/01'21''12 6/7 T.BACHELOT(57
,5)

Slow
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24
19:50

PRIX DE L'EPIPHANIE 2150 m
Gonitwa sulek dla koni klaczy, na dystansie 2150 metrów.

I 9.900 eu II 5.500 eu III 3.080 eu IV 1.760 eu V 1.100 eu

Suma nagród 22 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 MONEY AIMEF P.PH. PLOQUIN
4 lat Klacz Bay horse P: BOOSTER WINNER - CELAVIE AIMEF po 
W: Ecurie STABLE BE S: Ecurie STABLE BE T: S. LALOUM

2 MUSE DU VIVIER M. GRASSET
4 lat Klacz Al. P: VILLAGE MYSTIC - FOSMIE DU VIVIER po 
W: Ecurie Jean Yves LECUYER S: Ecurie Jean Yves LECUYER T: M. IZAAC

3 MY LADY DARLING D. DESBORDES
4 lat Klacz Bay horse P: NIKY - DARLING MERITE po 
W: Ecurie Damien DESBORDES S: Ecurie Damien DESBORDES T: D. DESBORDES

4 MA FELICITE N. ENSCH
4 lat Klacz Bay horse P: FELICIANO - FORTALEZA po 
W: Y.A. BRIAND S: Y.A. BRIAND T: TH. BONNARDEL

5 MOON TURGOT R. THONNERIEUX
4 lat Klacz Bay horse P: URIEL SPEED - URFEE TURGOT po 
W: Y.A. BRIAND S: Y.A. BRIAND T: TH. BONNARDEL

6 MAYA DES BAUX J.CH. FERON
4 lat Klacz Bay horse P: MAGNIFICENT RODNEY - AMELIE DES BAUX po 
W: M. FERRIERES S: M. FERRIERES T: G. MARTY

7 MAMICASH D'HERIPRE R. DERIEUX
4 lat Klacz Bay horse Fo P: READY CASH - VEDETTA D'HERIPRE po 
W: Ecurie d' HERIPRE S: Ecurie d' HERIPRE T: R. DERIEUX

8 MIDNIGHT STAR D. BEKAERT
4 lat Klacz Bay horse P: GO ON BOY - TOON STAR po 
W: Mlle Juliane LENOIR S: Mlle Juliane LENOIR T: M. IZZO

9 MOLLY DE VISAIS G. TUGEND
4 lat Klacz Bay horse P: UN CHARME FOU - AVACHOYA JAY po 
W: J.B. BONET S: J.B. BONET T: R. MOURICE

10 MARIE BASHKIRTSEFF CH. MARTENS
4 lat Klacz Bay horse Cl P: FACE TIME BOURBON - DIAMOND CROWN po 
W: BRUNI RACING TEAM AB S: BRUNI RACING TEAM AB T: V. MARTENS

11 MELODIE FAVORITE F. TUGEND
4 lat Klacz Bay horse P: CROSS DAIRPET - DANCE ORIENTALE po 
W: Ecurie Romuald MOURICE S: Ecurie Romuald MOURICE T: R. MOURICE

12 MELANIE WELL R. MOURICE
4 lat Klacz Bay horse Fo P: TAG WOOD - FOLLOW ME WELL po 
W: Ecurie Romuald MOURICE S: Ecurie Romuald MOURICE T: R. MOURICE
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1 MONEY AIMEF DADM6A1A1ADA3AAMDM
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-22 Bordeaux 21000 eu 2650/3'23''25 dyskw. F. CLOZIER
2025-12-14 Grenade-sur-

Garonne
16500 eu 2725/3'31''60 dyskw. Mme L.

MAGNENAT
2025-11-12 Bordeaux 21000 eu 2550/3'10''59 6/16 F. CLOZIER
2025-10-25 Grenade-sur-

Garonne
16500 eu 2725/3'36''87 1/11 F. CLOZIER

2025-10-13 Castéra-
Verduzan

16000 eu 2800/3'33''40 1/13 F. CLOZIER

2 MUSE DU VIVIER 3A1ADA1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-28 Vincennes 35000 eu 2175/2'38''20 3/14 Y.

LEBOURGEOIS
2025-07-03 Lisieux 17500 eu 2675/3'21''11 1/14 Y.

LEBOURGEOIS
2025-06-15 Les Andelys 15500 eu 2525/ dyskw. M. COIGNARD
2025-05-29 Dozulé 12000 eu 2375/ 1/12 M. COIGNARD

3 MY LADY DARLING 5ADA2A6A3A5A1ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-23 Cagnes-sur-Mer 22000 eu 2925/3'45''28 5/13 D. DESBORDES
2025-12-04 Marseille (à

Vivaux)
19500 eu 2650/3'28''72 dyskw. D. DESBORDES

2025-07-19 Cagnes-sur-Mer 18500 eu 2150/2'41''11 2/13 D. DESBORDES
2025-07-14 Cagnes-sur-Mer 29000 eu 2925/3'46''77 6/8 D. DESBORDES
2025-06-20 Marseille (à

Borély)
21000 eu 3000/3'55''95 3/10 D. DESBORDES

4 MA FELICITE 3A4A7A5A7A3A3A3A2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-23 Cagnes-sur-Mer 22000 eu 2925/3'45''28 3/13 Y.A. BRIAND
2025-12-04 Marseille (à

Vivaux)
19500 eu 2650/3'28''72 4/16 S. CINGLAND

2025-11-02 Marseille (à
Vivaux)

19500 eu 2650/3'25''29 7/15 Y.A. BRIAND

2025-10-17 Marseille (à
Borély)

21000 eu 3000/3'49''72 5/14 Y.A. BRIAND

2025-10-10 Marseille (à
Borély)

30000 eu 3000/3'47''40 7/11 TH. BRIAND

5 MOON TURGOT DADA7A0ADA2ADA3A5A4A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-23 Cagnes-sur-Mer 22000 eu 2925/3'45''28 dyskw. D. BROUWER
2025-12-04 Marseille (à

Vivaux)
19500 eu 2650/3'28''72 dyskw. R.

THONNERIEUX
2025-07-08 Hyères 22000 eu 2650/3'24''62 7/9 G. TUGEND
2025-06-17 Cavaillon 22000 eu 2525/3'14''09 Y.A. BRIAND
2025-05-28 Hyères 26000 eu 2850/3'34''28 dyskw. TH. BRIAND
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6 MAYA DES BAUX 5A3A5A1A9A5A7A8A4A7A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-22 Bordeaux 21000 eu 2650/3'23''25 5/12 F. MARTY
2025-12-08 Bordeaux 10000 eu 2650/3'23''11 3/13 F. CLOZIER
2025-11-03 Agen-La

Garenne
10000 eu 2650/3'21''24 5/12 F. CLOZIER

2025-10-25 Grenade-sur-
Garonne

10000 eu 2750/3'36''48 1/11 F. CLOZIER

2025-10-18 Enghien 18000 eu 2150/2'41''23 9/12 F. NIVARD

7 MAMICASH D'HERIPRE 4A5ADA2ADA6A5ADA1A4A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-28 Vincennes 35000 eu 2175/2'38''20 4/14 R. DERIEUX
2025-11-10 Reims 21000 eu 2550/3'13''10 5/12 R. DERIEUX
2025-09-12 Vincennes 40000 eu 2175/2'42''09 dyskw. P.Y. VERVA
2025-08-24 Montier-en-Der 15500 eu 3025/ 2/15 P.Y. VERVA
2025-07-19 Cagnes-sur-Mer 18500 eu 2150/2'41''11 dyskw. R. DERIEUX

8 MIDNIGHT STAR 8A0A1A8A3A7A6A3A6A3A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-23 Cagnes-sur-Mer 22000 eu 2925/3'45''28 8/13 M. IZZO
2025-10-30 Vincennes 35000 eu 2100/2'35''14 M. LENOIR
2025-10-19 Alençon 14000 eu 2650/ 1/15 M. LENOIR
2025-10-05 Segré 14000 eu 2700/ 8/13 M. LENOIR
2025-08-14 Cagnes-sur-Mer 16500 eu 2150/2'42''65 3/10 M. IZZO

9 MOLLY DE VISAIS 7ADA5A4A1A2A7A5A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-23 Cagnes-sur-Mer 22000 eu 2925/3'45''28 7/13 J.B. BONET
2025-08-13 Hyères 19500 eu 2650/3'27''97 pozycja

(D2)
J.CH. FERON

2025-07-27 Avignon-Le
Pontet

15500 eu 2925/3'45''84 5/8 J.CH. FERON

2025-06-10 Marseille (à
Borély)

19500 eu 2300/2'53''33 4/13 F. TUGEND

2025-05-25 Carpentras 12500 eu 2650/ 1/12 F. TUGEND

10 MARIE BASHKIRTSEFF DA0A2A2A3ADADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-09-05 Vincennes 35000 eu 2100/2'33''49 dyskw. M. ABRIVARD
2025-07-30 Enghien 35000 eu 2150/2'43''60 H. MONTHULE
2025-07-15 Le Mans 17500 eu 2950/3'48''90 2/13 H. MONTHULE
2025-07-06 Les Andelys 15500 eu 2525/ 2/15 H. MONTHULE
2025-06-07 Amiens 15000 eu 2400/3'04''72 3/14 F. OUVRIE
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11 MELODIE FAVORITE DA9ADA2A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-23 Cagnes-sur-Mer 22000 eu 2925/3'45''28 dyskw. F. TUGEND
2025-11-23 Marseille (à

Borély)
18000 eu 3000/3'56''68 9/13 F. TUGEND

2025-08-28 Marseille (à
Borély)

23000 eu 2300/2'58''88 dyskw. F. TUGEND

2025-07-30 Cagnes-sur-Mer 16500 eu 2925/3'45''14 2/11 F. TUGEND
2025-07-09 Cagnes-sur-Mer 15000 eu 2925/3'50''04 1/13 F. TUGEND

12 MELANIE WELL DA1A3A6A4ADA8A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-23 Cagnes-sur-Mer 22000 eu 2925/3'45''28 dyskw. R. MOURICE
2025-08-20 Cagnes-sur-Mer 20000 eu 2925/3'52''30 1/11 R. MOURICE
2025-07-30 Cagnes-sur-Mer 16500 eu 2925/3'45''14 3/11 R. MOURICE
2025-07-23 Cagnes-sur-Mer 15000 eu 2925/3'49''02 6/12 F. TUGEND
2025-07-09 Cagnes-sur-Mer 15000 eu 2925/3'50''04 4/13 R. MOURICE
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25
20:15

PRIX DE LA SEULLES 1300 m
Wyścig płaski dla koni 4-letnich, każdej płci, na dystansie 1300 metrów.
Gonitwa handicapowa.

I 25.450 eu II 9.671 eu III 7.126 eu IV 4.581 eu V 2.036 eu

Suma nagród 50 900 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 CIEL DE PARIS A.LEMAITRE
61

4 lat Wałach gniady P: PERSIAN KING - PRINCESS BIANCA po ROCK OF GIBRALTAR
W: ECURIE X/ECURIE GRIBOMONT S: ECURIE X/ECURIE GRIBOMONT 
T: S.WATTEL (S)

2 PARIS BABE R.MANGIONE
61

4 lat Klacz gniady P: MEHMAS - STAY IN PARIS po OLYMPIC GLORY
W: V.KHOSLA S: V.KHOSLA T: G.HERNON (S)

3 MISE EN BOITE A.CRASTUS
61

4 lat Ogier BAY F. P: ZELZAL - ACCLAMEE po ACCLAMATION
W: HARAS DE SAINT-VOIR S: HARAS DE SAINT-VOIR T: X.BLANCHET (S)

4 SECRET WOOD T.TRULLIER
60

4 lat Klacz gniady P: BIRCHWOOD - BLUE FEELING po XAAR
W: M.SERAFINO S: M.SERAFINO T: G.BIETOLINI

5 VALMACCA H.BESNIER
60

4 lat Klacz gniady P: RIBCHESTER - RIVALBA po STREET CRY
W: GRIBOMONT/AUGUSTIN-NORMAND/SUD 
S: GRIBOMONT/AUGUSTIN-NORMAND/SUD T: P.COTTIER

6 SCHUMAN H.LEBOUC
58

4 lat Ogier gniady P: ZELZAL - VRAIMENT ROUGE po RED RANSOM
W: HYPERION SARL S: HYPERION SARL T: F.MONNIER (S)

7 O SOLE MIO E.HARDOUIN
57

4 lat Wałach BAY F. P: ROMANISED - VERA BLUE po INTELLO
W: SARL GROUPE KR S: SARL GROUPE KR T: PIER.MENARD

8 TIME GOES ON M.GRANDIN
57

4 lat Klacz gniady P: SERGEI PROKOFIEV - SANDY TIMES po FOOTSTEPSINTHESAND
W: AOSHIBA SHOJI CO. LTD S: AOSHIBA SHOJI CO. LTD T: S.KOBAYASHI (S)

9 ZANGAR S.PASQUIER
56

4 lat Wałach gniady P: GOLDEN HORDE - ZIMIRA po INVINCIBLE SPIRIT
W: EC.MADRIPOLE/EC.LAURENT QUEROU S: EC.MADRIPOLE/EC.LAURENT QUEROU 
T: E.LIBAUD (S)

10 DAY DREAMING H.JOURNIAC
55

4 lat Klacz gniady P: HELLO YOUMZAIN - SIYOUSHAKE po SIYOUNI
W: ROY RACING LTD S: ROY RACING LTD T: G.HERNON (S)

11 TYSON E.CORALLO
55

4 lat Wałach gniady P: MEHMAS - TEXALOVA po DREAM AHEAD
W: A.WYSS S: A.WYSS T: S.CERULIS
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12 VICTORY CALL D.BREUX
54

4 lat Klacz gniady P: HELLO YOUMZAIN - SPORT GAME po AZAMOUR
W: S.MOLKS S: S.MOLKS T: M.RULEC (S)

13 FRANCISCANO G.MEURY
54

4 lat Wałach gniady P: INVINCIBLE SPIRIT - MARIETA po SIYOUNI
W: CUADRA MEDITERRANEO S: CUADRA MEDITERRANEO T: M.DELCHER SANCHEZ

14 ART MARKET G.SIAS
54

4 lat Wałach gniady P: CALYX - MRS BOUQUET po TORONADO
W: RB-RACING S: RB-RACING T: MF.WEISSMEIER

15 ANANTEAL F.VERON
54

4 lat Wałach BAY F. P: AL WUKAIR - ARACA po ELUSIVE QUALITY
W: M.DELAUNAY/O.MIGNECO S: M.DELAUNAY/O.MIGNECO T: ED.MONFORT (S)

16 BOISEMONT .NON PARTANT
54

4 lat Wałach gniady P: TERRITORIES - BLUE BLUE SEA po GALILEO
W: G.AUGUSTIN-NORMAND S: G.AUGUSTIN-NORMAND T: M.DELCHER SANCHEZ

Typy dziennikarzy
Turfomania
Rédaction

9. ZANGAR
12. VICTORY CALL
1. CIEL DE PARIS

Le Parisien
Rédaction

9. ZANGAR
7. O SOLE MIO
11. TYSON

Equidia
Rédaction

3. MISE EN BOITE
1. CIEL DE PARIS
11. TYSON

Le Quotidien de la Rýunion
Rédaction

7. O Sole Mio
9. Zangar
10. Day Dreaming

L'Alsace
Rédaction

9. ZANGAR
1. CIEL DE PARIS
7. O SOLE MIO

Zone-Turf.fr
Rédaction

7. O SOLE MIO
1. CIEL DE PARIS
9. ZANGAR

Turf-fr.com
Rédaction

5. VALMACCA
7. O SOLE MIO
9. ZANGAR

Europe 1
Rédaction

9. ZANGAR
11. TYSON
3. MISE EN BOITE

Experts Equidia
Guillaume Luyckx - Charly

Milpied
3. MISE EN BOITE
7. O SOLE MIO

Experts Equidia
Hervé Engel - Frédéric Hawas
7. O SOLE MIO
1. CIEL DE PARIS

Experts Equidia
Etienne Armand - Pierre-

Michel Rimbert
9. ZANGAR
7. O SOLE MIO

Experts Equidia
Léo Ganne - Dylan Venet

9. ZANGAR
7. O SOLE MIO
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1 CIEL DE PARIS (25)1p5p7p3p1p6p3p4p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-26 DEAUVILLE 50900 eu 1300/01'15''12 1/16 T.BACHELOT(57

,0)
Standard

2025-10-27 CHANTILLY 52800 eu 1400/01'25''66 5/15 A.HAMELIN(59,
0)

Standard

2025-09-30 CHANTILLY 52800 eu 1600/01'38''11 7/15 A.MADAMET(59
,5)

elast.

2025-09-03 LYON PARILLY 20100 eu 1600/01'41''23 3/8 A.MADAMET(57
,0)

m.elast.

2025-08-08 CLAIREFONTAI
NE

20100 eu 1600/01'35''60 1/8 A.MADAMET(58
,0)

Good to soft

2 PARIS BABE (25)0p1p7p0p0p3p1p5p2p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-03 DEAUVILLE 47600 eu 1500/01'25''59 11/15 T.PICCONE(55,

0)
Standard

2025-11-07 DEAUVILLE 38400 eu 1300/01'16''36 1/11 T.PICCONE(55,
0)

Standard

2025-10-19 PARISLONGCHA
MP

50300 eu 1400/01'18''96 7/18 T.TRULLIER(56,
0)

Good to soft

2025-09-06 BADEN BADEN 25000 eu 1400/ 16/0 (55,5)
2025-08-14 DEAUVILLE 52800 eu 1300/01'16''75 11/16 M.BARZALONA(

58,0)
elast.

3 MISE EN BOITE (25)0p8p5p6p1p9p1p5p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-03 DEAUVILLE 47600 eu 1500/01'25''59 12/15 A.CRASTUS(56,

5)
Standard

2025-10-03 SAINT-CLOUD 50300 eu 1400/01'26''27 8/11 S.PASQUIER(57
,0)

Good to soft

2025-09-05 CHANTILLY 32000 eu 1600/01'38''77 5/9 S.PASQUIER(57
,0)

elast.

2025-08-10 DEAUVILLE 50300 eu 1200/01'09''02 6/9 A.LEMAITRE(57
,0)

Good

2025-07-13 PARISLONGCHA
MP

25600 eu 1400/01'19''53 1/7 A.MADAMET(57
,5)

Good to soft

4 SECRET WOOD (25)0p4p6p4p2p6p2p5p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-13 DEAUVILLE 47600 eu 1500/01'26''27 14/16 T.BACHELOT(56

,0)
Standard

2025-11-22 FONTAINEBLEA
U

34800 eu 1400/01'27''29 4/5 S.PASQUIER(57
,5)

elast.

2025-10-19 PARISLONGCHA
MP

50300 eu 1400/01'18''96 6/18 T.BACHELOT(56
,0)

Good to soft

2025-08-10 DEAUVILLE 50300 eu 1200/01'09''02 4/9 T.BACHELOT(55
,5)

Good

2025-07-06 DEAUVILLE 50300 eu 1400/01'25''39 2/13 T.BACHELOT(56
,0)

elast.
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5 VALMACCA (25)0p0p2p7p4p3p1p(24)1p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-19 CHANTILLY 32000 eu 1600/01'38''12 10/10 C.LECOEUVRE(

55,5)
Standard

2025-06-10 SAINT-CLOUD 55000 eu 1400/01'26''81 15/16 H.BESNIER(60,
0)

Good to soft

2025-05-20 ANGERS 30000 eu 1350/01'21''60 2/7 C.DEMURO(55,
5)

Good

2025-04-24 PARISLONGCHA
MP

55000 eu 1300/01'16''08 7/14 H.BESNIER(60,
0)

m.elast.

2025-03-09 CHANTILLY 55000 eu 1300/01'15''36 4/9 H.BESNIER(55,
5)

Standard

6 SCHUMAN (25)1p0p2p1p5p4p9p(24)7p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-13 DEAUVILLE 24000 eu 1400/01'21''34 1/15 A.MADAMET(59

,0)
Standard

2025-11-26 DEAUVILLE 25900 eu 1300/01'16''02 14/15 C.LECOEUVRE(
60,0)

Standard

2025-10-27 CHANTILLY 26900 eu 1400/01'25''58 2/14 A.MADAMET(59
,0)

Standard

2025-09-22 ANGERS 16300 eu 1350/01'23''36 1/13 H.LEBOUC(63,0
)

elast.

2025-09-04 PARISLONGCHA
MP

26900 eu 1400/01'25''17 5/14 A.MADAMET(56
,0)

m.elast.

7 O SOLE MIO (25)8p2p7p3p4p4p0p7p3p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-18 DEAUVILLE 50900 eu 1300/01'15''25 8/16 E.HARDOUIN(5

5,5)
Standard

2025-11-26 DEAUVILLE 50900 eu 1300/01'15''12 2/16 E.HARDOUIN(5
6,0)

Standard

2025-10-19 PARISLONGCHA
MP

28800 eu 1400/01'19''56 7/15 E.HARDOUIN(6
0,0)

Good to soft

2025-09-04 PARISLONGCHA
MP

52800 eu 1400/01'24''17 3/16 E.HARDOUIN(5
6,0)

m.elast.

2025-08-14 LE LION
D'ANGERS

20100 eu 1400/01'28''23 4/5 E.HARDOUIN(5
7,0)

Good to soft

8 TIME GOES ON (25)1p6p4p4p6p3p2p(24)2p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-12 DEAUVILLE 20100 eu 1400/01'23''33 1/14 M.GRANDIN(56,

5)
Standard

2025-10-22 DEAUVILLE 24000 eu 1200/01'11''30 6/16 M.VELON(59,0) ciężki
2025-10-02 CHANTILLY 24000 eu 1200/01'10''16 4/14 M.VELON(59,0) Good to soft
2025-06-27 COMPIEGNE 27000 eu 1400/01'27''30 4/5 C.DEMURO(58,

5)
Good to soft

2025-04-26 DUSSELDORF 25000 eu 1600/ 6/0
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9 ZANGAR (25)2p2p2p3p2p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-12 DEAUVILLE 20100 eu 1400/01'23''33 2/14 C.LECOEUVRE(

58,0)
Standard

2025-06-05 TARBES 21000 eu 1500/01'30''40 2/10 T.PICCONE(58,
0)

elast.

2025-05-24 DIEPPE 27000 eu 1400/01'21''50 2/11 T.PICCONE(58,
0)

elast.

2025-05-09 SAINT-CLOUD 23000 eu 1400/01'26''48 3/8 C.DEMURO(56,
0)

Good

2025-04-12 SENONNES-
POUANCE

11000 eu 1350/01'27''17 2/11 P.BAZIRE(56,0) elast.

10 DAY DREAMING (25)0p1p1p5p2p4p3p4p7p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-20 SAINT-CLOUD 22100 eu 1200/01'22''52 13/15 A.MADAMET(63

,0)
ciężki

2025-10-18 NANCY 16300 eu 1400/01'26''38 1/11 A.MADAMET(63
,0)

m.elast.

2025-09-06 LA TESTE-
BASSIN
ARCACHON

15600 eu 1400/01'27''23 1/11 T.PICCONE(57,
0)

Good to soft

2025-07-29 COMPIEGNE 26900 eu 1400/01'26''33 5/12 A.MADAMET(57
,0)

m.elast.

2025-07-07 DIEPPE 20100 eu 1400/01'24''08 2/15 A.MADAMET(58
,0)

m.elast.

11 TYSON (25)3p7p7p1p5p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-13 DEAUVILLE 24000 eu 1400/01'21''34 3/15 R.MANGIONE(5

9,0)
Standard

2025-10-23 DEAUVILLE 21000 eu 1500/01'28''47 7/12 A.POUCHIN(57,
0)

Standard

2025-09-03 LYON PARILLY 20100 eu 1600/01'41''23 7/8 D.PROVOST(57,
0)

m.elast.

2025-08-03 LE LION
D'ANGERS

15600 eu 1400/01'24''68 1/11 D.PROVOST(58,
0)

Good to soft

2025-03-29 SAINT-CLOUD 27000 eu 1600/01'43''98 5/15 A.MADAMET(58
,0)

m.elast.

12 VICTORY CALL (25)2p2p1p0p4p6p5p0p6p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-06 MARSEILLE

PONT DE
VIVAUX

19200 eu 1500/01'29''90 2/9 A.HAMELIN(60,
0)

Standard

2025-11-07 LYON PARILLY 19200 eu 1350/01'27''72 2/10 A.HAMELIN(59,
0)

m.elast.

2025-10-21 CLAIREFONTAI
NE

18200 eu 1400/01'25''50 1/11 A.HAMELIN(57,
5)

m.elast.

2025-09-30 CHANTILLY 26900 eu 1600/01'38''29 12/16 A.HAMELIN(60,
0)

elast.

2025-09-15 CHANTILLY 22100 eu 1200/01'11''25 4/11 A.MADAMET(54
,5)

elast.
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13 FRANCISCANO (25)0p1p2p0p2p2p6p3p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-22 DEAUVILLE 24000 eu 1200/01'11''30 10/16 C.LECOEUVRE(

58,0)
ciężki

2025-10-02 CHANTILLY 24000 eu 1200/01'10''16 1/14 C.LECOEUVRE(
55,5)

Good to soft

2025-08-14 DEAUVILLE 19200 eu 1300/01'17''47 2/13 C.LECOEUVRE(
59,5)

elast.

2025-07-22 DIEPPE 24000 eu 1100/01'05''00 10/11 C.LECOEUVRE(
56,5)

m.elast.

2025-06-09 DAX 21000 eu 1200/01'11''60 2/9 G.MEURY(55,0) Good to soft

14 ART MARKET (25)7p7p0p1p6p0p4p7p1p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-19 CHANTILLY 18200 eu 1600/01'39''82 7/14 M.MARQUETTE(

58,0)
Standard

2025-12-04 MONS-GHLIN 25000 eu 1500/ 7/0
2025-11-08 CHANTILLY 22100 eu 1600/01'36''80 10/13 A.HAMELIN(59,

5)
Standard

2025-10-17 FONTAINEBLEA
U

22100 eu 1600/01'37''47 1/8 A.POUCHIN(57,
5)

Good to soft

2025-09-27 DRESDE 13000 eu 1500/ 6/0 (61,5)

15 ANANTEAL (25)0p0p1p9p6p1p3p3p4p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-13 DEAUVILLE 24000 eu 1400/01'21''34 15/15 L.ROUSSEL(58,

0)
Standard

2025-11-21 CHANTILLY 24000 eu 1400/01'23''57 10/15 L.ROUSSEL(57,
0)

Standard

2025-10-29 LE MANS 16300 eu 1400/01'25''38 1/12 L.ROUSSEL(62,
5)

elast.

2025-08-19 DEAUVILLE 26900 eu 1600/01'43''15 9/16 L.ROUSSEL(56,
5)

Good to soft

2025-07-18 LE LION
D'ANGERS

19200 eu 1400/01'23''69 6/12 Y.BARILLE(60,5
)

Good to soft

16 BOISEMONT (25)0p4p4p2p8p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-22 DEAUVILLE 24000 eu 1200/01'11''30 13/16 C.SOUMILLON(

58,0)
ciężki

2025-09-21 FONTAINEBLEA
U

20100 eu 1200/01'08''02 4/13 G.MEURY(54,5) m.elast.

2025-08-03 LE LION
D'ANGERS

15600 eu 1400/01'24''68 4/11 G.MEURY(54,5) Good to soft

2025-07-07 DIEPPE 20100 eu 1400/01'27''10 2/11 G.MEURY(54,5) m.elast.
2025-06-13 SAINT-CLOUD 27000 eu 1600/01'43''96 8/9 C.SOUMILLON(

58,5)
Good


